

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित**

**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण**

लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४४२९	अष्टमान तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५००९०१	अनु कुमारी कार्की	महिला	१	१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८००२८२	अण प्रसाद ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४५६९	अकल बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२५५४	आइती तामाङनी	पुरुष	१	१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०३३३७	आइते तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००५३७३	आइते तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३५३६	आइती तामाङी	महिला	१	१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०३८६२	आइते तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०२००३४३	आइते तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०६०१५३७	इश्वर बहादुर बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०३९२५	इमान तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०१२०१	इश्वरी मगर	महिला	१	१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००२७९७	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१	१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१०४७१	उमादेवी ढकाल	महिला	१	१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१९००२११	ऋषि राम ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००८०८३	ओम बहादुर सापकोटा	पुरुष	१	१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२७०१५४३	औमान सिंह तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०१००२५३	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५००९१९	कमान सिं तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०३०३४५६	कृष्ण बहादुर भ्लोन तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०२१२९	कान्छाराम तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५८०१४	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०६०२००२	कृष्ण प्रसाद बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०७५७८	कान्छी तामाङनी	पुरुष	१	१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०२०५२	कान्छी तामाङनी	महिला	१	१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०७५५२	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०५६१७	केशव प्रसाद बस्ताकोटी	पुरुष	१	८०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५८६८	कान्छाराम तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१२३००५३५९	कान्छी तामाङनी	महिला	१	१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००४१४९	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१७०१६१८	कान्छा राम तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००४६६८	कान्छी बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९१८२	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१०००२८६	कृष्णे कामी	पुरुष	१	९३२०	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०८००२०३	काइली तामाङ	महिला	१	१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१७००१६९	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०९४१३	कमला कार्की	महिला	१	१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०५३८७	कान्छा तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००७३३९	कान्छी माया तामाङ	महिला	१	१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०१२८५	कामी सिं तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१००१३५	कान्छी तामाङ	महिला	१	१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५००३०८	काली तामाङ	महिला	१	१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२००१५३	कुन्ततादेवी ढकाल	महिला	१	१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५००१४१	काशी माया ढकाल	महिला	१	१२०००	

४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२०००२०५	कृष्ण माया ढकाल	महिला	१	१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०२६६७	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	2081-03-03
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५०४१६३	कालु तामाड	पुरुष	१	१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०४१६८	कामी सि तामाड	पुरुष	१	१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०४३०३	कान्छा तामाड	पुरुष	१	१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१११३३	कान्छी तामाड	महिला	१	१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५११७९८	कान्छीमाया तामाड	महिला	१	१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१७८५८८	कान्छी तामाड	महिला	१	१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०४००१७९	खुसी कुमारी बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००५३२९	खड्ग बहादुर बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५००८१८	खिल कुमारी ढकाल	महिला	१	१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०३९७२	गोविन्द कार्की	पुरुष	१	१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१०००२०९	गुणनाथ ढकाल	पुरुष	१	१३३	2080-07-01
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०७६१८	गोपिनी तामाड	महिला	१	१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८०३११८	गोपिनी घिमिरे	महिला	१	१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०६२०९	गोविन्द प्रसाद ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०२२१४	घ्यावा सि तामाड	पुरुष	१	१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२००२५६	घायान तामाड	महिला	१	१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०८००८३५	घन श्याम बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१२००१७७	चन्द्रकान्त बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३००११५९	चन्द्रमान डेसुर	पुरुष	१	१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०४७६४	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	१	३४६७	2080-07-26
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२११४०४	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२१०१६८७	चन्द्र प्रभा ढकाल	महिला	१	१२०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४२२१	चम कुमारी ढकाल	महिला	१	१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०२००१४६	चित्र कुमारी बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०७८९	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१६९२८	चेत बहादुर कार्की	पुरुष	१	१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५००३८१	छत्र माया खत्री	महिला	१	१२०००	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३१०९९	जुठे तामाड	पुरुष	१	१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३२८८५	जय बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०१०२४	जानीमाया तामाड	महिला	१	१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७००३७२	जेठी तामाड	महिला	१	१२०००	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०८००१२९	जोगमाई कार्की	महिला	१	१२०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१४०३०७४	जीवनाथ ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९५३१	जानमाया ढकाल	महिला	१	१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१६०००६३	टिका देवी ढकाल	महिला	१	१२०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०४१८०००३६	टोकल तामाड	पुरुष	१	१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००१९१५	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	१	१२०००	
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०९२८१	टिकराम तामाड	पुरुष	१	१२०००	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४००३०७	ठूली तामाड	महिला	१	१२०००	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०४२९८	ठूली तामाडनी	महिला	१	१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०१००२९८	ठूली कान्छी तामाड	महिला	१	१२०००	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२१०००५३	ठूली तामाड	महिला	१	१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२६००१६६	ठ कुमारी बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१०००४२१	ठूली तामाड	महिला	१	१२०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५२४२	ठूली तामाड	महिला	१	१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०४९६३	ठूली तामाडनी	महिला	१	१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२००२८४	डिल कुमारी कार्की	महिला	१	१२०००	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०३३८४	दालनाथ ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२१०११९४	दल प्रसाद बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	

९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२९००५०५	तारानाथ लम्साल	पुरुष	१	१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०९२८७	तुलसीराम तामाड	पुरुष	१	१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०२३९९	तीलक प्रसाद ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०५४२८	तुलसी देवि ढकाल	महिला	१	१२०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२१००२०३	तिल कुमारी ढकाल	महिला	१	१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१३०२०७२	दमै सिं तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०४००१५७	दमै सिं तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८०२७९२	दलामो तामाड	महिला	१	१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०२००१३२	दमै सिं तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०२९२६	दुर्गा देवि बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६१८३	दुर्गा कुमारी बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२७००४८३	दावा सिं तामाड	पुरुष	१	६०००	2080-08-15
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३११३१	धनमाया भुजेल	महिला	१	१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०१०९८	नानी तामाड	महिला	१	१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१७८६१२	नारायण प्रसाद बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०८००६९७	नन्द लाल ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८८१४	नक्कल बहादुर भुजेल	पुरुष	१	१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०४००१५४	नानीमैया बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०३३२९	नरबहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२९८८७	पेम्पा लामा	पुरुष	१	१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५००६९४	पार्वती बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०११०६	पिताम्बर बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१०००३०१	पदम कुमारी खड्का	महिला	१	१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५११२७८	पूर्ण विक्रम शाह	पुरुष	१	१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०८१३	पेने लामा	पुरुष	१	१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०३९६८	पञ्च तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२०००२३३	प्रेम कुमारी बस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७१४४	पार्वती घिमिरे	महिला	१	१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०१८३५	पंचिचर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०६००१५७	पुतली कमीनी	महिला	१	१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५००५३५	फुलमाई तामाड	महिला	१	१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१५००४५१	बुद्धि माइ कामी	महिला	१	१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८०६१४	बुद्धिमाया तामाड	महिला	१	१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२८२३	बुद्धि तामाड	महिला	१	१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०३५०१	बुद्धिमान सिं तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७३७८४	बुद्धिमान तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०९०१७६३	बुद्धिमान तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०७००१२३	बुद्धि कामी	पुरुष	१	१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०४२३२	बिर मान तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१३०३११७	बागमती बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२१०१७२८	बुद्धि कृष्ण चौलागाई	पुरुष	१	१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०३००१५१	बुद्धि माया तामाड	महिला	१	१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२५४९	बहादुर सिं तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४९३७	बुद्धि लक्ष्मी तामाड	महिला	१	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३१५९१	बुद्धिलक्ष्मी तामाड	महिला	१	१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०५७७४	बाल कुमारी तिवारी	महिला	१	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०३५०७	बुद्धिमान तामाड	पुरुष	१	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२२०१५९३	बाल कुमारी वस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	2080-10-17
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२००२२९	भुन्टी दमीनी	महिला	१	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०६००५५८	भैरव बहादुर कार्की	पुरुष	१	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१५९४६	मिठु दमाई	महिला	१	१२०००	

१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२००५०१	मंगलि तामाङ	महिला	१	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०१८३४	मैना तामाङ	महिला	१	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९९३३६	म्लागाई सिं तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२५०१६२१	मिठु ढकाल	महिला	१	९३२०	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०३७६६	मिठु तामाङ	महिला	१	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०९७५३	म्लडकै तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१३९२२	मनराम तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५००४२८	मंगले तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२००३२५	माकुरी ढकाल	महिला	१	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०३७८४	मोनोराज तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१२०५३	मैया ढकाल	महिला	१	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३२९९७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२१०५१७	माईली तामाङ	महिला	१	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०९८९५	मैया ढकाल	महिला	१	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६२९१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१७०१२५५	मुनादेवी ढकाल	महिला	१	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०३२४३	माइली तामाङ	महिला	१	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१४३४४४	यम नाथ ढकाल	महिला	१	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००९८५३	यम कुमारी वस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	2080-12-07
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००५००२८५	रत्न देवी खड्का	महिला	१	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०२९७८	रेबती ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७००१३८	राम बहादुर कामी	पुरुष	१	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३११२३	राम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०४६५३	रमा देवि ढकाल	महिला	१	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०७९७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१६०००८८	रुपनारायण वस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२००१३४९	रुद्र नारायण ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९६१४	रेव कुमारी कार्की	महिला	१	१२०००	2081-01-16
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२६०१३७७	लिला बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०५२३२	लासी वस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०८००२८७	लिलामाई बस्ताकोटि	महिला	१	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०४१७८	लक्ष्मी ढकाल	महिला	१	१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००२२१४	लाल माया तामाङ	महिला	१	१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१०००२१२	लाल कुमारी घोरसाइनी	महिला	१	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०११०८३	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	१	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०३८८७	विष्णु माया खड्का	महिला	१	१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०३१५३	विरध्वज तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२८०३५८७	विर धन तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१३४६५	वृद्ध वहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०४४३२	विक्रमान तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७३८३४	विष्णु बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०२३५४	विवी लक्ष्मी तामाङ	महिला	१	१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०८७०८	विरध्वज तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०४४२१	वेद प्रसाद घोरसाइने	पुरुष	१	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०५९२८	विन तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०४८८३	वेल वहादुर पण्डित	पुरुष	१	१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१४३५१५	विष्णु प्रसाद वस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०८०७६	विवाई सि तामाङ	पुरुष	१	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३१६०९	विमान तामाङ	पुरुष	१	१२०००	2081-04-14
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०३६५६	शम्भु प्रसाद वस्ताकाटी	पुरुष	१	१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१७००९३१	शुभ लक्ष्मी डेसुर	महिला	१	१२०००	

१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४७०५	श्याम बहादुर सोनार	पुरुष	१	१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०७६१५	शुभद्रा वस्ताकोटी	महिला	१	१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०६५३६	शुकराम तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०३६२६	शुक रानी तामाड	महिला	१	१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१८००१८९	षडानन्द ढकाल	पुरुष	१	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२५००१४३	सञ्च माया तामाड	महिला	१	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१२०६२	सोम बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०२३६५	सरस्वती ढकाल	महिला	१	१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०७८०७	सुकरानी तामाड	महिला	१	१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०६३०२	सोम बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३३०३७	सुकुमान तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०२६३७	सुकु बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१५९५३	सफसि तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५००६६९	सन्च माया तामाड	महिला	१	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०२०१०७५	साइली तामाड	महिला	१	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०४३२	सावित्रा बस्ताकोटी	महिला	१	९७९३	2080-09-13
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६७८८	सुकुमान भ्लोन	पुरुष	१	१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०६५७८	सुर्य बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२९०३८०९	सन्तु माया तामाड	महिला	१	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५००२८९	सरस्वती ढकाल	महिला	१	१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१००२२३	सञ्च माया तामाड	महिला	१	१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११६८९३	सेती तार्मा	महिला	१	१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१८०००५७	साइली तामाड	महिला	१	१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१७००१०५	सुन्तली माया तामाड	महिला	१	१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०५००१७१	सन्च माया तामाड	महिला	१	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०३१८३	साइली तामाड	महिला	१	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१८००२०८	सिंग बहादुर तामाड	पुरुष	१	१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०८१०१	होमनाथ बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२३००२०१	हिरा दमिनि	महिला	१	१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०३०००७४	हरिमाया भुजेल	महिला	१	१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०३३३१	हरिलाल बस्ताकोटी	पुरुष	१	१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१९०६	हरि माया भुजेल	महिला	१	१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२१००३९१	हरि माया ढकाल	महिला	१	१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२६६३	हरि ढकाल	महिला	१	१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०३६४१	हूप राज लम्साल	पुरुष	१	१२०००	2080-10-03
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००२७४	हेम बहादुर खड्का	पुरुष	१	१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००४४९६	असली तामाड	महिला	२	१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००५४२	आईती तामाड	महिला	२	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०२८०२	आईते तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३१३९३	आईती तामाड	महिला	२	१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११५१६७	आईते तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०२९४७	इन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०७०७	उजेली तामाड	महिला	२	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०३१४३	ओम बहादुर शाही	पुरुष	२	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०४२३६	कान्छी तामाड	महिला	२	१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९०२०६४	कृष्ण प्रसाद ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२२००४९७	कर्ण बहादुर तामाड	महिला	२	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०४५५६	काली तामाड	महिला	२	१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२०००२३२	कुलमान तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०६६५४	कान्छी तामाड	महिला	२	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८००८८३	काइली तामाड	महिला	२	१२०००	

२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२०१०००८८	काली तामाड	महिला	२	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०१०२०२१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	2080-12-27
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०२५५६	कान्छी तामाड	महिला	२	१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२३७०१	कान्छी माया तामाड	महिला	२	१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५००३२२	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०२०००६७	कुमारी माया तामाड	महिला	२	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३११५६	केदार सिं तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०२००३०१	कालु तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५००३९८	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०३३६७	काली मान तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११५००२७३	खड बहादुर गुरुड	पुरुष	२	१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०३०७९	गर्भु तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०४५९४	गणेश बहादुर गुरुड	पुरुष	२	१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०२८५३	गयन तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३०६७	गंगालाल श्रेष्ठ	पुरुष	२	१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३८४३	गुरु प्रसाद ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०६२८२	गोपाल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०४३०२	गंगा कुमारी घोरसैने	महिला	२	१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७००६२४	चैतमाया श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२७८६६	चन्द्र बहादुर ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००४९२	छल माया ढकाल	महिला	२	१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०१९२१	जिवनाथ ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१६९६३	जल कुमारी भट्टराई	महिला	२	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१५००३२२	ज्ञान सिं तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३११०७	जित नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२	१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१२१६२	जय बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०५७९६	जीत नारायण तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५००५५८	जया बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१८१५६९	टिका माया ढकाल	महिला	२	१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९१७३९	ठूली कान्छी तामाड	महिला	२	१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७१६९	ठूली माया तामाड	महिला	२	४८००	2080-08-06
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१०१६३१	ठूलीमाया तामाड	महिला	२	१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०२००१०९	ठूली माया तामाड	महिला	२	१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००२९६५	डोल्मो तामाड	महिला	२	१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४१८८२	डुर्मो तामाड	महिला	२	१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०८०००८१	डम्बर बहादुर घोरसाइने	पुरुष	२	१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११२३००४५५८	डिल्ली राम तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११०००६५४	तिल कुमारी ढकाल	महिला	२	१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२३७४३	तिर्थ कुमारी बजगाई	महिला	२	१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१३०१७७३	तेजनाथ ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६०१०९८	तार बिर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७००५०२	तुन्सी प्रसाद घोरसाइने	पुरुष	२	१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०३८२३	दिलमाया तामाड	महिला	२	१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०१२५३	दुर्गामाई ढकाल	महिला	२	१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०२९९४	दिल कुमारी ढकाल	महिला	२	१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१३००१०४	दल बहादुर ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७१४१	दामो तामाड	महिला	२	१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१५४८५३	दावै लामा	पुरुष	२	१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०५००२१६	धर्म भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२	१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२३००२३५	नेत्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	२	१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०६००१०५	निल बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	

३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०९४४८	न्हूछे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२	१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१७०२४६३	नानीमैया घोरसाइने	महिला	२	१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०२२०१	पशुपती प्रसाद घोरसाइने	पुरुष	२	१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२१००२११	प्रताप सिं. तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०३०८५	पीनासी तामाडनी	महिला	२	१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००६०५८	पोते राम तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८११०१९५७	पदम कुमारी ढकाल	महिला	२	१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२२०१४३७	पूर्ण लक्ष्मि रंजितकार	महिला	२	१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०५००५५१	पाना तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१८७७	पृथ कुमारी गुरुड	महिला	२	१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०४४०१	पूर्ण बहादुर तामां	पुरुष	२	१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३१११५	बिरध्वज तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२००२१८६	बिवाइ सिं तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०७५५	बुध्दे तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१३००३	बुध्द बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५००३३१	बुध्दिमाया तामाड	महिला	२	१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२९००३१३	बुध्दि माया तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५००६१७	बहिर माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१००१२५	बुध्दि माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१४००२१४	बुध्दिमाई तामाड	महिला	२	१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०८०१२४८	बुध्दिमाया तामाडनी	महिला	२	१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०३१८३	बुध्दे बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५००२२२	बिन्द्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६०२७३६	भुवन प्रसाद घोरसाइने	पुरुष	२	४०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०७६३२	भिम माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७०७८८	भिम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२९११	भव कुमारी शाह	महिला	२	१०३४५	2080-09-17
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०४८१	भीम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६००१	भिममाया तामाड	महिला	२	१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०७०१६५४	माईली तामाड	महिला	२	१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०३३३३	मधुमाया तामाडनी	महिला	२	१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००६९४२	मिठुमाया तामाड	महिला	२	१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७११०१२६२	मीन बहादुर तामां	पुरुष	२	१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५०४९४७	माईली तामाड	महिला	२	१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०६९९१	मन राम तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०९००१३६	मखमली तिमल्सिना	महिला	२	१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७००३	माइलि तामाड	महिला	२	१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०७००३३८	मैना तामाड	महिला	२	१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१७९०३	मंगल वहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०५७९३	माया तामा	महिला	२	१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१०२४१८	राम माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०४२२४	राम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०३०२७७४	रुकु मैयाँ घोरसैनी	महिला	२	१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०१०१८८३	राम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२००२३३	राम कुमार रंजितकार	पुरुष	२	१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०५००२३२	रत्न बहादुर रंजितकार	पुरुष	२	१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०२०२५	राम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	2080-10-02
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१५९२५	रत्न लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	2080-12-16
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१८१४८	रुकमणी खत्री	महिला	२	१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८००८५२	लीला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६०२७२८	लिला देवी ढकाल	महिला	२	४०००	

३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०१८०८	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	२	१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०२१९४	विरे तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०४७६२	वलराम रंजिकार	पुरुष	२	१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०६१८३	विर वहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१६०१४३३	वेदान सिं तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०१००२६८	विष्णु माया घोरसाइने	महिला	२	१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४००३२२	विष्णु माया बस्ताकोटी	महिला	२	१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५००६७७	विपि तामाड	महिला	२	१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०३०६१	विष्णुदेवी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००१२५८	विष्णुमाया गुरुड	महिला	२	१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०३०६७	वद्री माया श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०१९९४	शुभद्रा दाहाल	महिला	२	१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६४७३	शिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२०००४७९	श्याम कुमार तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१६६७४	सान्छीमाया तामाड	महिला	२	१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७२१६	साने तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७२२४	सुरे तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१०००५८७	सञ्च माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०६०२११२	साइली तामाड	महिला	२	१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१२९७६	सेर बहादुर गुरुड	पुरुष	२	१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०२९८६	सोम तामाड	महिला	२	१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३३३३०३	सोम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०१७९४	सन्च माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०९२७३	सेती माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१३०२३३२	सोमा तामाड	महिला	२	१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५०१७६७	सोमा तामाड	महिला	२	१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००२०५९	सुकमाया तामाड	महिला	२	१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०७८२७	सूर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०१९९८	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०२७५२	सानुकान्छा घिसिड	पुरुष	२	१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३३०८६	सानुमाया तामाड	महिला	२	५७३३	2080-08-13
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१२०७५	स्याम बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११६००७३	सञ्च माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१३९५९	सिंग बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१९०७९	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२	१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२८०००४४	हर्क बहादुर तामाड	पुरुष	२	१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०२८७३	हरि माया घिमिरे	महिला	२	१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६००१४२	होम कुमारी ढकाल	महिला	२	१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०२५७२	हिरा माया तामाड	महिला	२	१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०९०११३५	हित बहादुर गुरुड	पुरुष	२	१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१००२०६	हिरादेवी घोरसाइनी	महिला	२	१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८११००१०९	अन्द कुमारी ढकाल	महिला	३	१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०८००२६६	अक्कल बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	2081-02-25
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०४९६१	आइते सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०६३५८	आइत सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३११३५१४	आइतराम तामाड	पुरुष	३	१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०३७८५	इश्वरी बजगाई	महिला	३	१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०६४७६	इन्द्र कुमारी गुरुड	महिला	३	१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००१२६६	इन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	३	१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०२३४१	इन्द्र प्रसाद घोरसाइने	पुरुष	३	१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०४३७७	उत्तर बहादुर गुरुड	पुरुष	३	१२०००	



४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०८००२२२	उमा देवी बजगाई	महिला	३	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०२४०२	उजेली तामाड	महिला	३	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५००९०४	ओम कुमारी गुरुड	महिला	३	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०१००११३	कान्छि तामाड	महिला	३	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५००१८५	कान्छी माया तामाड	महिला	३	१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०२२५९	कृष्ण माया बजगाई	महिला	३	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०२६१८	कुमारी तामाड	महिला	३	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२००१२९७	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०९९४	केदारनाथ तिमल्सिना	पुरुष	३	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४१०५९	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१७००३८७	कान्छी माया तामाड	महिला	३	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१०००९०२	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०८०००५६	कान्छा राम तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०१४०७	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०१६०३	कान्छी माया तामाड	महिला	३	१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१३००२७९	कामी सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६५०५	कान्छीमाया तामाड	महिला	३	१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०५२३६	कामीसिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०२२२२	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०१००३१३	कान्छी गुरुड	महिला	३	१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३०१०००९४	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१०००४९६	कान्छी रानी तामाड	महिला	३	१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०२६५८	कान्छी माया तामाड	महिला	३	१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०५१२९	कृष्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	३	१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००३६१६	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०४८१५	कृष्ण प्रसाद बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०९००२८२	काली दमाई	महिला	३	१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२८००२७१	कोमल नाथ बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०२०००९३	कामिस्या तामाड	महिला	३	१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०४००२४६	कासाड सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०९००३९१	कुल बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०१८९३	कान्छी तामाड	महिला	३	१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०६०१८८३	कृष्ण प्रसाद बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१०००५३८	कान्छा राम तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७११९८३	कान्छी तामाडनी	महिला	३	१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०९००२३५	खडग कुमारी गुरुड	महिला	३	१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२०४०००५६	खिल माया कमिनी	महिला	३	१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१४००१०३	खुला कृष्ण बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०१९८७	गिताप्रसाद बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०५७०८	गोथे तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०१४२१	गुन सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२७०३१५७	गोविन्द प्रसाद बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०२०४०२८	चिर्मो तामाड	महिला	३	१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०५१५४	छोटे तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०१७३३	छवी लाल तिमल्सिना	पुरुष	३	१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५१०११८	जीत बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०६९८	जित बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५००४६७	जोरमाई तामाड	महिला	३	१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०७०६४२६	जेठी बजगाई	महिला	३	१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००७८७६	जेसुम तामाड	महिला	३	१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०४६७१	जीत बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	

४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४००५४१	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१३१८८	झल प्रसाद घोरसाने	पुरुष	३	१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००३१३७	टंक प्रसाद बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७०२६९९	टिका देवी ढुङ्गानी	महिला	३	१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५००१३९	टिकीमाया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१०००२२३	ठुली लामा	महिला	३	१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१५००२५३	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१९०००७१	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०६४८४	ठुली कान्छी गुरुङ	महिला	३	१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१८००१८२	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०२०२९७१	ठुलिमाया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००४९३४	ठुली तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३०००८२	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०२६८६	ठुलि माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२१०१८६१	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५००६४७	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	३	१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७००२३८	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१४०००८३	ठुली तामाङ	महिला	३	१३३३	2080-07-10
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०१७६३	ठुली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	2081-03-27
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२५००१३६	डिल्ली प्रसाद बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२५००३१२	ढुकुर देवी बजगाई	महिला	३	१२०००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१२००१६३	ढल्की तामाङ	महिला	३	१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७००२२२	तिर्थ कुमारी गुरुङ	महिला	३	१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१११११	तिउरी तामाङ	महिला	३	१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०२४०६	तोलदेवी दाहाल	महिला	३	१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७००३३८	तिर्थ तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०४००३०१	तिर्थ कुमारी बजगाई	महिला	३	१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०८९१३	दुर्गा कुमारी बजगाई	महिला	३	१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०१००१४७	दिनानाथ बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०१३८२	देव कुमारी गुरुङ	महिला	३	१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०४६३६	देवमाया घोरसाङ्ने	महिला	३	१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४०२४३६	देवी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	३	४०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०८७६८	दिनानाथ बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०२११५	दीर्घ मान तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११२०२१७७	धर्म जित तामाङ	महिला	३	१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०७४८५	धनु तामाङ	महिला	३	१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४२८०००३४	ध्याल्छाप दोर्जे लामा	पुरुष	३	१२०००	2081-04-18
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०२५५४	धावाधोर्जे लामा	पुरुष	३	१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०४५४३	धावा धोर्जे तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०४६४४	धन लक्ष्मी तामाङ	महिला	३	१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५०१९१२	धनपती बजगाई	पुरुष	३	१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०३९१९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६०२६१९	धावा धोर्जे तामाङ्ग	महिला	३	१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४००६०२	नेप्टी गुरुङ	महिला	३	१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१०३२६४	नर्स सिं तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०५८३१	नारायण सिं तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१३४०८	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	३	१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०९१३८३	पुतली तामाङ	महिला	३	१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१८००१६९	पाल्साङ दोर्जे तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०१००१९४	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	३	१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०८५५१	पुतली तामाङ्नी	महिला	३	१२०००	

५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७००१५२	पदम कुमारी वजगाइ	महिला	३	१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४००४४३	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०२०००९३	पुडकी तामाड	महिला	३	१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१०००३०३	पवित्रा तिमल्सिना	महिला	३	१२०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१७०२७३८	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	2081-04-25
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१६०१८३४	पेमा तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६३०८	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०३७७३	फडिन्द्र प्रसाद तामल्सीना	पुरुष	३	१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००२००२७४	बम बहादुर गुरुड	पुरुष	३	१२०००	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५००९९३	बुधे सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२१०१८५५	बहादुर सिं तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२००२६५	बाटली कमीनी	महिला	३	१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०३१०७	बुधे तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२०८२८०००११	बाल कुमारी ढकाल	महिला	३	१२०००	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१७००१४६	बहादुर सिड तामाड	पुरुष	३	१२०००	2080-10-17
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०३४०४	भरत बहादुर ढंगाना	पुरुष	३	१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००३३६	मनराम तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०२१८५	मंगले तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१७००१९५	मंगले तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१०४४२१	मान कुमारी लामा	महिला	३	१२०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१८८५	माइली तामाड	महिला	३	१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०५०४६	मान बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०२०५१	माइला तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१२६२२	माइली तामाड	महिला	३	१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११७००२२९	माइली तामाड	महिला	३	१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५७७५३	मंगली तामाड	महिला	३	१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०३२५२	मान कुमारी गुरुङ्नी	महिला	३	१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७५९२	मनोरथ तिमल्सिना	पुरुष	३	१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२११३	मसिनी तामाड	महिला	३	१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००५२५५	माइली तामाड	महिला	३	१२०००	
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७५५५	मंगली तामाडनी	महिला	३	१२०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०५००४२४	माया गुरुड	महिला	३	१२०००	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१४००२६१	मसीनि तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२१७४३	मंगली तामाड	महिला	३	१२०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०००२५२	माइली लामा	महिला	३	१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१०५५२	माइली तामाडनी	महिला	३	१२०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५११२४६	माइली तामाड	महिला	३	१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४००१८७	मसिनी तामाड	महिला	३	१२०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०८०९३	यदु नाथ घोरासैनी	पुरुष	३	१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००९८२७	राम बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१०४८७	रेमी लक्ष्मी तामाड	महिला	३	१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०३०६८	रण बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०३२६६	रण बहादुर तामाड	पुरुष	३	४०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०२२४४	राममाया तामाड	महिला	३	१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०७९२६	राम माया गुरुड	महिला	३	१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०५२९९	राम बहादुर तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२८५६६	ललित बहादुर गुरुड	पुरुष	३	१२०००	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५००३०६	लोकनाथ ढकाल	पुरुष	३	१२०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२००२६४	लिला माया गोतामे	महिला	३	१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०३०५५	वन देउ तामाड	पुरुष	३	१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५००३६६	विविमाया तामाड	महिला	३	१२०००	

५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१०००४०२	विरध्वज तामाङ	पुरुष	३	८९६६	2080-09-07
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०३६४४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	2080-11-04
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१२५१७	विविरानी तामाङ	महिला	३	१२०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६२०९	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०३९५५	शम्भु प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	३	१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३०००६९४	सानुकुदार सिं तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२९७१३	सुन्तली तामाङ	महिला	३	१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११००१८६	साइली तामाङ	महिला	३	१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०२४४७	सेती तामाङ	महिला	३	१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१०००१६९	सुनरानी तामाङ	महिला	३	१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०२२८३	साइली तामाङ	महिला	३	१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०१५५२	सुकुराम तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०३९६३	सुकुराम तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००३१३	सुनमाया तामाङ	महिला	३	१२०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५११३०९	सीता देवी बजगाई	महिला	३	१२०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३५५४	साइली माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०१६०८	सोमू बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०४३७७	सान बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०४३८४	सावीत्री घोरसाइने	महिला	३	१२०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२५००१०२	सानु कान्छि तामाङ	महिला	३	९३२०	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४००२४९	सन्स माया तामाङ	महिला	३	१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१११००२२३	सोझ कुमारी बजगाई	महिला	३	१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०५६०३	सानु राम बहादुर तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१७००३३७	सानु कुमारी तामाङ	महिला	३	१२०००	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०२४६६	सावित्रा बजगाई	महिला	३	१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०७९४४	सानु वावु तामाङ	पुरुष	३	१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७२५३७	अष्टमाया श्रेष्ठ	महिला	४	१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०८०११४६	आइतराम तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०४११३	इन्द्रछाया सापकोटा	महिला	४	१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०१०६०२७	इन्द्र माया दमाई	महिला	४	१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००३८९३	उजेली बजगाई	महिला	४	१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२८६१६६	कान्छाराम तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१६००११९	कान्छी तामाङनी	महिला	४	१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१०००४८८	कुश प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०३९५३	कान्छी नानी श्रेष्ठ	महिला	४	१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६००१५९	काइली कमिनी	महिला	४	१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७२४०००६९	कपिन्द्र बहादुर बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०६०३५५८	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	४	१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४९०३	कृष्ण प्यारी कमिनी	महिला	४	१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७११००१७२	केदारनाथ पराजुली	पुरुष	४	१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०४५६३	कृष्ण कुमारी नेपाल	महिला	४	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३९१५	खय कुमारी तिमल्सिना	महिला	४	१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५११७४५	खड्ग प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४०००५६	गोमा बास्कोटा	महिला	४	१२०००	2080-10-29
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२१००२५५	गणेश प्रसाद पराजुली	पुरुष	४	१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०६०२२	गुरु प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४४८३४	गिता नाथ बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९००११४	गिडे सर्किनी	महिला	४	४५३३	2080-08-04
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४०१०३१९३	गंगा देवि आचार्य	महिला	४	१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०८००२१५	गाेमादेवी बजगाई	महिला	४	१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०५८१	घमान सिं तामाङ	पुरुष	४	१२०००	

६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१३०१४४५	चिन्तामणी तिमल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०७६६५	चिरानाथ बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१११००१४१	चिनी कुमारी बजगाई	महिला	४	१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०९००१७५	चेत बहादुर पराजुली	पुरुष	४	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०११२६५	छत्र कुमारी सापकोटा	महिला	४	१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०१००१९१	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	४	१२०००	2080-10-22
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२३९५८	जित बहादुर कामी	पुरुष	४	१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५००३१५	जेठी कामी	महिला	४	१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१००४८७	जान देवी बजगाई	महिला	४	१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०५२०३	जानुका दाहाल	महिला	४	१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०४००३७४	जय प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०००२४३	जग बहादुर कामि	पुरुष	४	१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००५०७२	जानुका देवी पराजुली	महिला	४	१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७११३०३	जिते तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०७०९०००१८	टहल कुमारी तिमल्सिना	महिला	४	१२०००	2081-04-06
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०३००५६३	ठूली माया ढुंगाना	महिला	४	१०२०७	2080-09-16
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०३००१४६	ठूली नेपाल	महिला	४	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०३२२७	ठूली सुनार	महिला	४	१२०००	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१०००२२२	ठूली माया तामाङ	महिला	४	१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३३१५	ठूलो निल प्रसाद पराजुली	पुरुष	४	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०८००१३९	डिल बहादुर ढकाल	पुरुष	४	१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१०००१९१	डिब कुमारी न्यौपाने	महिला	४	१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०१४१५	तारा चन्द्र पराजुलि	पुरुष	४	१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०४७२४	तिल प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२५७१	तिलक प्रसाद जोशी	पुरुष	४	१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४१०९०७	थुङमाङ तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२०००९३५	दुर्गा देवी पराजुली	महिला	४	१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१०९३२२	देव कुमारी पराजुली	महिला	४	१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००५७३	दिर्घमान तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४००५९४	दल कुमारी भुजेल	महिला	४	१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०६०००९३	दुध कुमारी पराजुली	महिला	४	१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७००१९३	दुर्गा प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	2080-10-09
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२२०१०६५	दुर्गा माया तिमिल्सिना	महिला	४	१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०१००१५७	देव कुमारी आचार्य	महिला	४	१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०३८४२	धन प्रसाद खतिवडा	पुरुष	४	१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२१५६०२	धनलाल तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२५०००९९	धन कुमारी बजगाई	महिला	४	१२०००	2080-11-02
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२००१५५	निर्मला पराजुली	महिला	४	१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५००३५२	नेत्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	४	१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०३०३९	नेत्र प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०२७८४	नवराज तिमिल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०७३९८	नक्कलीमाया श्रेष्ठ	महिला	४	१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२२०००७९	नक्षेत्र बहादुर सार्की	पुरुष	४	१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०६००३६९	पार्वती तिमिल्सिना	महिला	४	१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०२८०१	पूर्ण कुमारी तिमिल्सिना	महिला	४	१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२७००१८९	प्रेम प्रसाद कोइराला	पुरुष	४	१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६११०१०५२	पोते तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१०००९	फुलमाया तामाङ	महिला	४	१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०२६०६	बाला कृष्ण तिमिल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७४५९८	बहादुर सिं तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२००१३८८	बिरध्वज तामाङ	पुरुष	४	१२०००	

६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३०००५४४	बल बहादुर कामी	पुरुष	४	१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२८००३३४	बुद्धी कृष्ण तिमल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२४९४	बुद्धिसागर सापकोटा	पुरुष	४	१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००५९९	बुद्धी तामाङनी	महिला	४	१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०१०९४	बलवती डोटेल	महिला	४	१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३५०१२	बिष्णु प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०६८१५	बेद प्रसाद नेपाल	पुरुष	४	१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०८००२७२	भोल कुमारी तिमल्सिना	महिला	४	१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०६४४६	भोला नाथ बास्कोटा	पुरुष	४	१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१६५८८	भुन्टे कामी	पुरुष	४	१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२००१०६	भिम माया जोशी	महिला	४	१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१७००१४१	भेल कुमारी तिमल्सिना	महिला	४	१२०००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०१८४१	भिम बहादुर रेग्मी	पुरुष	४	१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०२००१५२	भिष्म कुमारी आचार्य	महिला	४	१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२०१८३२	भुवन प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२६०००४२	माइली तामाङ	महिला	४	१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०८००१६२	मैया सापकोटा	महिला	४	१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०३४९७	मुक्ति नाथ दाहाल	पुरुष	४	१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१०६५७	मोती कुमारी तामाङ	महिला	४	१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४४८४२	मेदिनी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	४	१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०३३८८	मिमा देवी बजगाई	महिला	४	१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००५४६४	मैया नेपाल	महिला	४	१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४२५३	माइली तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०३००२२१	माइली तिमल्सिना	महिला	४	१२०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०५००२०१	मैया नेपाल	महिला	४	१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०२४८२	मैया देवि पराजुलि	महिला	४	१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४००४२९	योग प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	४	१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२५०१६१९	यादव प्रसाद दहाल	पुरुष	४	१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९००१०६	राम बहादुर सार्की	पुरुष	४	१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०७४११	राम सरण सापकोटा	पुरुष	४	१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५००३७७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०९००४९१	रुकमीणी सापकोटा	महिला	४	१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०८४९७	रेवता देवी आचार्य	महिला	४	१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२१८७२	राम बहादुर धर्ती	पुरुष	४	१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३३०७	राम बहादुर खडका	पुरुष	४	१२०००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५००६९३	राम प्रसाद ढकाल	महिला	४	१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०४००२९९	रामहरी घर्ती	पुरुष	४	१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०६००१४५	राधिका पराजुली	महिला	४	१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००१७५	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	४	१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०७०१३८४	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	४	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६१५९	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	४	१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३००७०१	लाल बहादुर दुलाल	पुरुष	४	१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०१९५३	विष्णु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	४	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८७२९	वेद प्रसाद बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२१०३७६१	शुभद्रा नेपाल	महिला	४	१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०८१४४	शान्ती ढकाल	महिला	४	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९००८३७	शुक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०४७८४	शम्भु बहादुर थापा	पुरुष	४	१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०५९७९	शिव प्रसाद आचार्य	महिला	४	१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१०००५३२	सेती तामाङ	महिला	४	१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७००१५२	सुभद्रा आचार्य	महिला	४	१२०००	

७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०१४८७	सरस्वती सापकोटा	महिला	४	१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६००१५१	साइली तामाङ	महिला	४	१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२१००९३३	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०५९५६	सान्नानी पराजुली	महिला	४	१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८०१४६३	सेखर नाथ बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२०००२२६	सान्नानी नेपाल	महिला	४	१२०००	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११७००१९५	सप्तऋषि चौलागाई	पुरुष	४	१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०८००८७५	सान्निमैया बजगाई	महिला	४	१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१८००१५२	सोम नाथ बजगाई	पुरुष	४	१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०९०७०००६४	साइली सुनुवारनी	महिला	४	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४००१०९	सोम माया तामाङ	महिला	४	१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१०००५५६	सम माया तामाङ	महिला	४	१२०००	2080-12-20
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०७५५५	हृत कुमारी पराजुली	महिला	४	१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४००९४९	हस्त कुमारी ढकाल	महिला	४	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४००२२९	हरि प्रसाद नेपाल	पुरुष	४	१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०१५९७	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	४	१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३५०४६	हिरा माया तामाङ	महिला	४	१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००३०४०००४४	हेम लाल तिमल्सिना	पुरुष	४	५३३	2080-07-04
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११०६०९२	अम्बिका दाश श्रेष्ठ	पुरुष	५	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०१९१३	अन्नपूर्ण डोटेल	महिला	५	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०६०१३५७	अम्बिका प्रसाद डोटेल	पुरुष	५	१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३२१६	इच्छा कुमारी डोटेल	महिला	५	१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०१४४६	इमान सिं तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१०००१९६	इन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०१००२८२	ईश्वरी देवी डोटेल	महिला	५	१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४०४२७५	ईन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	५	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७६१	उमानाथ सापकोटा	पुरुष	५	१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७००३७९	उपेन्द्र बहादुर ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०२९६७	एक कृष्ण पराजुलि	पुरुष	५	१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०२९७७	एक बहादुर ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०२०४६	कृष्ण प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०४११२	कान्छी ढकाल	महिला	५	८०००	2080-08-30
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८४२७	कुल प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४३७८	कान्छी तामाङ	महिला	५	१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१९०००७१	काशी माया पुरी	महिला	५	१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११८०३५५५	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	५	१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०२१४४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००३२९३	काली बहादुर शिवभक्तती	पुरुष	५	१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०८०६८	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	५	१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४८४३९	क्याम वहादुर तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०२७८३	कालीमाया तिमल्सिना	महिला	५	१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१०००१९४	कमला माया डोटेल	महिला	५	१२०००	2080-11-19
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२००१६२	कुमाल दमाई	पुरुष	५	१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००३९३	कमल प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१०००१९१	कान्छी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२८००३७१	कान्छी फुयाल	महिला	५	१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०३९३६	खिल कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५००१९३	खेस कुमारी डोटेल	महिला	५	१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५००४२७	खोयश्वरी डोटेल	महिला	५	१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००७९९९	खड्क कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१९००५८४	गोपीलाल डोटेल	पुरुष	५	१२०००	

७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२०००१६७	गोविन्द पुरी	पुरुष	५	१२०००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११०००४७३	गोविन्द प्रसाद ढकाल	महिला	५	१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२३००५२८	गंगा देवी डोटेल्	महिला	५	१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९२००००३२	गंगा दन्त ढकाल	पुरुष	५	१२०००	2080-11-02
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०२९७१	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	५	१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०२२२३	गोपीनी खत्री	महिला	५	१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०४६४८	गोपाल जोशी	पुरुष	५	१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२५००१३१	गोमा डोटेल्	महिला	५	१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००११७९	गंगा देवी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२००१०७५	घनश्याम तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००५६५	घ्याञ्ची तामाड	महिला	५	१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२५०३०६२	चन्द्र मणी ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१५००३४४	चित्त रेखा ढकाल	महिला	५	९३७९	2080-09-10
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७००११२	चेली सार्की	महिला	५	१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५००९५९	चरी डोटेल्	पुरुष	५	१२०००	2081-05-09
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०२००२९४	चन्द्र मान पाखिन	पुरुष	५	१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३३१७५	चन्द्र लाल लामीछाने	पुरुष	५	१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०१००१७८	चुडामणी डोटेल्	पुरुष	५	१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३३२३५	ज्ञानु माया जोशी	महिला	५	१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३०००१०१	ज्ञानकुमारी चौलागाई	महिला	५	१२०००	2081-01-20
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२००२४६	जीवनाथ ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०२१३६	जिवनाथ डोटेल्	पुरुष	५	१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५००४६२	जुना देवी गिरी	महिला	५	१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०२८३३	झुमा तामाड	महिला	५	१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४७४८	झलक प्रसाद दंगाल	पुरुष	५	१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१००२५८	टोबनाथ तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२०३००१	टिका प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३११७२	टंक प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००३९८१	टंक कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१२००१८२	टिका दत्त तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०७०२६८२	टंक कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०१३८३	टंक प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७६८९	टिका प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१८००१२४	ठग कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११०३८	ठुली कान्छी तामाड	महिला	५	१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०७७५	ठाकुर दत्त चौलागाई	पुरुष	५	१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७००१७४	ठाकुर पुरी	पुरुष	५	१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१०००३३९	ठाकुर प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८००२८७	ठुली कान्छी दमाई	महिला	५	१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१०००१८३	डण्डा कुमारी लामीछाने	महिला	५	१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०१४७२	डोलनाथ ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७४६	डोलनाथ डोटेल्	पुरुष	५	१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५३०००३७१	डल्लि तामाड	महिला	५	१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१७०२६४२	डिल्ली प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१३००१८४	ढलकमाया डोटेल्	महिला	५	१२०००	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०३५४५	ढक नाथ चौलागाई	पुरुष	५	१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०१९३७	तेज बहादुर चालिसे	पुरुष	५	१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०१४०२	तुल कुमारी दंगाल	महिला	५	१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०८४०९	तिलरुपा ढकाल	महिला	५	१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३००२०४	तिल कुमारी दुलाल	महिला	५	१२०००	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०५००१८६	तुल कुमारी डोटेल्	महिला	५	१२०००	



८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७००४६३	तारादेवी डोटे	महिला	५	१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३१३९	तेज नारायण ढकाल	पुरुष	५	१२०००	2081-03-27
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१३००२३२	देव कुमारी ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२०१९७७	दुर्गा प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२६०१०३३	दुर्गा प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१२६५३३	देव कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२०००२९४	दण्डपानी ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१६००२२४	दयानिधी ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०९०००६५	दुर्गा देवी कार्की	महिला	५	१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११००८१४	देव कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०८००१३३	धन माया ढकाल	महिला	५	१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१७१२	धमै सिं तामाड	पुरुष	५	१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७१०२	धनमाया ढकाल	महिला	५	१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१४०३४०६	निल बहादुर कार्की	पुरुष	५	१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०२५९७	नर्मदा खड्का	महिला	५	१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५००३६२	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	५	१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७००१०२	नन्दमाया ढकाल	महिला	५	१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३३१६२	नरनाथ डोटे	पुरुष	५	१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२८०१२१२	नैन बहादुर डोटे	पुरुष	५	१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५००३५९	पवित्रा डोटे	महिला	५	१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००७०००३७	प्रेम नारायण पुरी	पुरुष	५	१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०१००३०९	पुतली डोटे	महिला	५	१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१८०१४५२	पुतली पुरी	महिला	५	१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०४०११७९	पीताम्बर ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०३४८५	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	५	१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०२६०४	पूर्ण बहादुर डोटे	पुरुष	५	१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६९२९	पुन्य मती ढकाल	महिला	५	१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०४५२९	पूर्णीमा तामाड	महिला	५	१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०३१०४	फुल माया तामाड	महिला	५	१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०३००१९८	बेल कुमारी डोटे	महिला	५	१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०८००१७७	बुद्धी कृष्ण ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०३९७८	बाल कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०११२५४८	बाल कुमारी शिवभक्ती	महिला	५	१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००२३२	बद्रि जोशी	पुरुष	५	१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५००२२५	बाल कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२००००६६	बिष्णु माया ढकाल	महिला	५	१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२७०१२५५	बद्री बहादुर घोरासैनी	पुरुष	५	१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२५००१३६	भोलानाथ ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०५१६४	भिम कुमारी तिमल्सेना	महिला	५	१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५००३६५	भिम कुमारी काफ्ले	महिला	५	१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००४८०७	भुन कुमारी डोटे	महिला	५	१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२५००८२५	भागिरथि गिरी	महिला	५	१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१३०२६२६	भोलानाथ लम्साल	पुरुष	५	१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५६६६	भगवती लाम्छाने	महिला	५	१२०००	2080-12-23
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००३११६	मोह कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१०७१३	मेनुका पराजुलि	महिला	५	१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०२०९८	मंगल जोशी	पुरुष	५	१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०८०२००५	मैया पुरी	महिला	५	४०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६०९२	माइलो सार्की	पुरुष	५	१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३५२६	मोद नाथ ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०१०१००३३३	मान बहादुर गिरी	पुरुष	५	१२०००	

८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१३००१९६	माहेन वहादुर ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००४६८	मैया ढकाल	महिला	५	१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५००२२४	मिठु डोटे	महिला	५	१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५००५०२	मैया ढकाल	महिला	५	१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५००५५५	मैया पुरी	महिला	५	१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२०९४	मान कुमारी जोशी	महिला	५	१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२००२९५	माहीली तामाड	महिला	५	१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११००१२८	मिठु ढकाल	महिला	५	१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५१३४	मान कुमारी डोटे	महिला	५	१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५०२४५७	मणि कन्ठ ढकाल	पुरुष	५	१२०००	2080-12-05
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०२५३३	मिन प्रसाद डोटे	पुरुष	५	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२३००३७३	युवती प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७०३१७३	योग कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०५८१२	यम प्रसाद डोटे	पुरुष	५	१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०२४५३	रम्मा देवी तिमल्सिना	महिला	५	१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०५८२७	रमा देवि तिमल्सेना	महिला	५	१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०१००७९१	रत्न लाल श्रेष्ठ	पुरुष	५	१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०१६६५	रेवती रमण तिमल्सिना	महिला	५	१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१००५५४	रमानाथ पुरी	पुरुष	५	१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०९००३११	राज कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०६०२१६४	राम प्रसाद दुलाल	पुरुष	५	१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०३२४९	रविन्द्र कुमारी पुर	महिला	५	१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६९४५	रुद्र कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३०३५९७	रुद्र नारायण ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१०१२२३	लेखाली नेवार	महिला	५	१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२५००२०१	लाल देवी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२१७४४२	लक्ष्मी तामाड	महिला	५	१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०३००८९२	लेख प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६००३३५	लालमान तामाड	पुरुष	५	१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८००२५६	लक्ष्मी देवी ढकाल	महिला	५	१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२३००६५६	लुमडी प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४८२५	लिलानाथ डोटे	पुरुष	५	१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०३०१३२१	लोक कुमारी डोटे	महिला	५	१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१००४७३	लोक बहादुर डोटे	पुरुष	५	१०६२१	2080-09-19
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५००९१२	लिला कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	2080-11-17
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०३९८८	विक्रम तामाड	पुरुष	५	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०९०६७	विष्णु लाल जोशी	पुरुष	५	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०३५०१	विस्नुमाया तिमल्सिना	महिला	५	१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०४९२३	विष्णु बहादुर बस्नेत	पुरुष	५	१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०२७८९	विष्णु बहादुर कुवर	पुरुष	५	१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२२००२८४	शिव प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००१५६४	श्री तामाडनी	महिला	५	१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५१४२	शिव माया डोटे	महिला	५	१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०९८५२	श्री प्रसाद घोरसाईने	पुरुष	५	१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२००००९५	शिव माया ढकाल	महिला	५	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४८४१	शान्त कुमारी बज्राचार्य	महिला	५	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०२२१५	श्याम बहादुर खत्री	पुरुष	५	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५००२३८	सानु माया डोटे	महिला	५	१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०३६२६	साहिली शिबभक्ती	महिला	५	१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७०४	सिता ढकाल	महिला	५	१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०१८३७	सोनाम सी तामाड	पुरुष	५	१२०००	

९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०२२५७	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०७००१५३	सानु तामाङ	महिला	५	१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९०२३३२	सुकुराम तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३५२५२	सुर्य प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००२७९३	सुमित्रा तिमल्सिना	महिला	५	१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०३०००६१	स्याउरी तामाङ	महिला	५	१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००३१६	सुलछिना डोटे	महिला	५	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६६०३	सानु जमान सिंह तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०५८९५	सानुराम बहादुर तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३००४२६	सावित्री तिमलसेना	महिला	५	१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३७६९४	साईली थापा	महिला	५	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३००३६	सानु रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	५	१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०३०९१	साईली तामाङ	महिला	५	१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०२००१०१	सानी कान्छी दमाई	महिला	५	१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५००५२८	सुर्य माया ढकाल	महिला	५	१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००३४९३	सव कुमारी दुलाल	महिला	५	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०१५११	सिता डोटे	महिला	५	१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००३५२	सिता पुरी	महिला	५	१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०१९४२	सुर्य कान्त ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०४०२०१२	सुर्य प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०८९८९	सेती तामाङ	महिला	५	१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५०१६०८	हरि कृष्ण पुरी	पुरुष	५	१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२१२८	हिरा प्रसाद डोटे	पुरुष	५	१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२२३२	हरी प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१४००२२१	हिरामाया कोइराला	महिला	५	१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५००५७८	होल कुमारी ढकाल	महिला	५	१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०५००१७९	हेमादेवी डोटे	महिला	५	१२०००	2080-10-12
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७४२१	हरी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	५	१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०७४४४	अनिरुद्र चौलागाई	पुरुष	६	१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११०००६४७	अन्नपूर्ण ढकाल	महिला	६	१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५११६४२	आशा काजि श्रेष्ठ गोपाजु	पुरुष	६	१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०२३१३	इन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	६	१२०००	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०३०४८	इन्द्र माया खत्री	महिला	६	१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१०२७१	इन्द्र माया गोपाजु	महिला	६	१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५००१४७	उमादेवी ढकाल	महिला	६	१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९४४६	कृष्ण कुमारी डोटे	महिला	६	१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५००६३१	कृष्ण प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६१९२	कृष्ण भक्त बिद्याधर	पुरुष	६	१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२७०१००२	कृष्ण माई दुलाल	महिला	६	१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०५११८	केसर कुमारी फयल	महिला	६	१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०१२६६	कृष्ण प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	६	१३३	2080-07-01
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६६०९	कुबेर काजि श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४६८९	काली बहादुर ठकुरी	पुरुष	६	१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०४०२५८२	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	६	१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७११०००४३	काशिनाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२००००७९	कृष्ण कुमारी कामी	महिला	६	१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०७०१६७९	काशीनाथ दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०००५३	काइली राई	महिला	६	१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०००७८	कृष्ण कुमारी सार्की	महिला	६	१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०३०२१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३११०००९४	कान्छी ढकाल	महिला	६	१२०००	

९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२०१०००७८	खेम प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०१०१४९२	खुन कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०२५४६	खोम कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४००३१४	खेल कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२११००९०९	खिलमाई डोटेल	महिला	६	१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०७३९४	खड्ग बहादुर दनुवार	पुरुष	६	१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१५००१७४	गंगा प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	६	१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३००४५४	गंगा कुमारी ठकुरी	महिला	६	१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५००६२१	गुम्बे नगरकोटी	महिला	६	१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२००३१६	गैरि दुलाल	महिला	६	१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००३०००६३	गंगा माई ठकुरी	महिला	६	१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३७७४	गिल मान राई	पुरुष	६	१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१४०००६९	गणेश कुमारी कोइराला	महिला	६	१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५००१५१	गोरे सार्की	पुरुष	६	१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१०००१२९	गोमा दुलाल	महिला	६	१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००२३०००१५७	गोकुल माया ढकाल	महिला	६	१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०१०६५९	गोफले सुनार	पुरुष	६	१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५१५००१४४	गुण कुमारी बस्नेत	महिला	६	१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०४००२३८	गोपि कृष्ण ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२८०१२९६	घन श्याम ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८००२४९	चखली सार्की	महिला	६	१२०००	
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२१००१७२	चोला देवी ढकाल	महिला	६	१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०५१३६	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६	१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००७८६२	चन्द्र भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०२४७८	छविलाल दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०२३०२	जुठे सार्की	पुरुष	६	१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०५००३२२	जनबिर राई	पुरुष	६	१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५००३०६	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१४०२०६४	जानकी गौतम	महिला	६	१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१०९२१	जमुना देवी दुलाल	महिला	६	१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०७००८३६	ज्ञान बहादुर ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६००२	टंक प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०११०३	टंक कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२२०२०३३	टिका प्रसाद दुलाल	पुरुष	६	४०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२८०११०६	टिकाराम दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०६०१४१८	टंक नाथ लम्साल	पुरुष	६	१२०००	2080-12-30
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१६००७१६	टंक माया गौतम	महिला	६	१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१००५०००६२	ठुली राई	महिला	६	१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२८००७२९	डिल्ली प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५००३८४	डिल कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०७००१४५	डोल बहादुर अधिकारी	पुरुष	६	१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६००३६६	तोपमाया दुलाल	महिला	६	१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०३००३२९	तोया लक्ष्मी गौतम	महिला	६	१२०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६१२६	तिल कुमारी डोटेल	महिला	६	१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२०००१९३	तुलादेवी भट्टराई	महिला	६	१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०८५८८	तुलसी दास श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१००१२३	तुलसी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०४००२७७	तुलसी माया बढीया	महिला	६	१२०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१७०००८९	तिलक बहादुर श्रेष्ठ नेवार	पुरुष	६	१२०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१०००५७७	तिलक वहादुर नेवार	पुरुष	६	१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५००८७२	दुर्गा माई लम्साल	महिला	६	१२०००	

१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१०००३२३	दिल कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२१००५०८	दुर्गा देवी दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०६४०३	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	६	१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३००३३८	दुर्गा दास गौतम	पुरुष	६	१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५००५७७	दुर्गा देवी चौलागाई	महिला	६	१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१०००३४६	देव लक्ष्मी नेवार	महिला	६	२२६७	2080-07-17
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७७९	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४१८९	नैनकुमारी चौलागाई	महिला	६	१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७००३४६	नारायण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०५८६३	नुममाई ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१०२२३	नारायण प्रसाद दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०९००५९४	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०५००४१७	पुतली सार्की	महिला	६	१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६००२३३	पुण्य देवी गौतम	महिला	६	१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०३९०२	पिङ्गला देवी दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०३४६८	पुतली न्यौपाने	महिला	६	१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२९०००९३	पुर्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	६	१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२००५५२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५००२७९	प्रेम कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२०००१८७	पुतली कमीनी	महिला	६	१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०३९४१	पदम निधि गौतम	पुरुष	६	१२०००	2080-11-29
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५००७२३	बाल कृष्ण दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२८००२१४	बालचन्द्र दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५४५६	बाल कुमारी दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११३०१४९६	बाल चन्द्र फुयाल	पुरुष	६	१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८००८९८	बाल कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४००२९२	बेल वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२८५३	बोध प्रसाद चौलागाई	पुरुष	६	१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२१०००५१	बुध कुमारी कामी	महिला	६	१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५००२६९	बाटुली सार्की	महिला	६	१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०८०५०००१३	बाल कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२६२२	भोलानाथ चौलागाई	पुरुष	६	१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०४४५२	भागीरथी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१६०१३२१	भगवती ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२४०००३५	भवानी शंकर घोरासैनी	पुरुष	६	१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०३००३७६	भगवती दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०२२४७	भागीरथी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५००६४७	भिमा देवी दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०५०५२	भोला नाथ दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७९५	भुमिनन्द डोटेल	पुरुष	६	१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१६००१५४	मोजनाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०३४९८	मिठु ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१४०११६५	मेधीनी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	६	१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११००२९६	मिना कुमारी नगरकोटी	महिला	६	१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५०२६०१	मकर लाल बरिया	पुरुष	६	१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०४९६२	मेनुका ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०२४५८	महा देवी दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८०००८७	माइली श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३००१७७	माइली सार्की	महिला	६	१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५००६४६	मंगली कामी	महिला	६	१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००२१४४	मैना मिश्र	महिला	६	१२०००	

१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७००८९४	मिठू नेपाली	महिला	६	१२०००	2080-12-02
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०००२५९	मैया दुलाल	महिला	६	१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०५४०४	मिठू लम्साल	महिला	६	१२०००	2080-12-30
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०२००३६२	मेघ कुमारी आचार्य	महिला	६	१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७००४५५	मैया दुलाल	महिला	६	१२०००	2081-01-08
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०३००६०७	मनमाई क्षेत्री	महिला	६	१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०४००४७१	मिन कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११००२८८	राम माया नगरकोटी	महिला	६	१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१४०१३२१	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	६	१२०००	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२७००९७५	राधा लम्साल	महिला	६	४०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००२९१२	राधिका नेपाल	महिला	६	१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०६२८८	रूप कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१३००५९२	रिख बहादुर नेपाली	पुरुष	६	१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०६००११७	रुकमणी लामीछाने	महिला	६	१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५००३६१	रेवती ढकाल	महिला	६	१०७५९	2080-09-20
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०१५००२२६	रुद्रमाई ढकाल	महिला	६	१२०००	2080-10-26
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८०१४३३	रुद्र बहादुर डोटेल	पुरुष	६	१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१५००१९४	रुद्र कुमारी गौतम	महिला	६	१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२१००२२९	रत्न माई वजगाई	महिला	६	१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८००९१४	रत्न प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	६	१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०६०१७६८	लक्ष्मी माया विद्याधर	महिला	६	१२०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७३८	लुमडी प्रसाद धिमाल	पुरुष	६	१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०७७४७	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१४०१२०१	लक्ष्मी प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१२६२६	लाेक नाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०६१६२	लक्ष्मी डोटेल	महिला	६	१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०११६७	लोक नाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११९००१२१	लम्बा देवी ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४६९४	लोक नाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१३००१३६४	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११९०१९०२	विना कुमारी भट्टराई	महिला	६	१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०१६५७	शुभद्रा ढकाल	महिला	६	१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५००४९७	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१०००३१७	शिव कुमारी ढकाल	महिला	६	१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०३६९८	सागर नाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३००४१८	सानी दनुवार	महिला	६	१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४००४७३	सानु कान्छी दनुवार	महिला	६	१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७२३	सोम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	६	१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५७५३	साेम प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२७०१७३९	सानु मैया श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७००१४८	सिता देवी ढकाल	महिला	६	१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८०००९१	साइली ढकाल	महिला	६	१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२६०००६२	सानु मैया ढकाल	महिला	६	१२०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०४९२९	सिता न्यौपाने	महिला	६	१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०२०१४०२	सिव माया न्यौपाने	महिला	६	१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१०००१३८	सुर्य भक्त वरिया	पुरुष	६	१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३०३०००८६	सुकुमाई सार्की	महिला	६	१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३००४०२	सानु कालु दनुवार	पुरुष	६	१२०००	2080-12-21
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०५००१८९	सिता देवि डोटेल	महिला	६	१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६७१०१५०००२२	सरश्वती श्रेष्ठ	महिला	६	१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३५७४३	सरस्वति चौलागाई	महिला	६	१२०००	

१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२७००१८६	हिरानाथ ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०६०१३२८	हरि प्रसाद ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०२१५३	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००८५६१	हरि प्रसाद दुलाल	पुरुष	६	१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३७०२	हृत् राज ढकाल	पुरुष	६	१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०२०३२	हिरा देवी ढकाल	महिला	६	१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०४९८५	हरी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	६	१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०६०२१८९	अक्कल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४००२९२	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१३००११६	उजेली जमकटेल	महिला	७	१२०००	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१३००१२४	उमा देवी सापकोटा	महिला	७	८०००	2080-08-30
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४३४३	उदय नारायण दाहाल	पुरुष	७	१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४०४६३	काजी वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४२६१	कान्छी राई	महिला	७	१६००	2080-07-12
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१८०१३६८	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४०१५६३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५२५६	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६३७१	कालि भारति	महिला	७	१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१९०१३७४	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	७	१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११०००२५७	कृष्ण शरण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२१८८२	केत कुमारी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००१९३९	कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०१९०८	केशरी राई दनुवार	महिला	७	१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०६००८१५	कृष्ण प्रसाद लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०३०१८	कृष्ण प्रसाद ढकाल	महिला	७	१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०८००१८८	कान्छी दर्जी परियार	महिला	७	१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२५००१५४	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	७	१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३००२४३	कान्छा दमाई	पुरुष	७	१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०८०००७४	कान्छी राई	महिला	७	१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१७००१९४	कुल वहादुर दमाई	पुरुष	७	१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०२०००८६	कान्छी दमाई	महिला	७	१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०२००२२३	केदार दर्जी परियार	पुरुष	७	१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०४००१६१	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	७	१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१०००५६९	कान्छी परियार	महिला	७	१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०२६७३	खड्ग कुमार पराजुली	महिला	७	१२०००	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०३००२०५	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१०९७७१	गिलनाथ लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००३८५	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०४००३२१	गोपीनी लम्साल	महिला	७	१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००५१११	गोपीनी थापा	महिला	७	१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३९९६	गोविंद प्रसाद पराजुली	पुरुष	७	१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०५५३६	गौरी देबि लम्साल	महिला	७	१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०४८३९	गोमा फुयाल	महिला	७	१२०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०१८७९	गायत्री सापकोटा	महिला	७	१२०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१९०१०९८	गंगा देवी सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०५९४९	गोपी राई दनुवार	पुरुष	७	१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४४०८१	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०००१२८	गोमा दंगाल	महिला	७	१२०००	
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२००००७२	गोमा देवी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०६००५	गोविन्द प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	७	१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११०००११३	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	

११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०४००१७९	गोमा कुमारी पराजुली	महिला	७	१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२८०२४४६	चतुर नाथ लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०६८०९	चन्द्र माया लम्साल	महिला	७	१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०२९९४	चिरन्जीवी लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०५६९७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	७	१२०००	2081-03-02
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१५००२५५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१६९६	छल माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१४००१८३	जयन्त देवि दुलाल	महिला	७	१२०००	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०२०८४	जगन्नाथ सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१०९३४८	जान बहादुर मगर	पुरुष	७	१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१३००२७७	जनक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६००३८२	ज्ञानु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०५०२२	जमुना लम्साल	महिला	७	१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३८७१९	टक कुमारी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३२४२	टिका बहादुर मगर	पुरुष	७	१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३३६५४	ठुले राई	पुरुष	७	१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५००१८६	ठुली परियार	महिला	७	१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०५४९६	ठुली राई दनुवार	महिला	७	१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१००२३१	ठुली राई	महिला	७	१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००५७५	ठुलीकान्छी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२५००१९८	डल्ली राई	महिला	७	१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१२०१७४२	डाले कुमारी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१६०११३३	तिलक प्रसाद गौतम	पुरुष	७	१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४००३५८	तेज कुमारी दमाई	महिला	७	१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०१५३९	तुलसा माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१०००१२३	तिल कुमारी सापकोटा	महिला	७	१११७२	2080-09-23
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०३००१९७	थल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०८१४३	थुम प्रसाद पराजुली	पुरुष	७	१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०३२६३	दिप प्रसाद लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०८०१३८७	देब नारायण पौडेल	पुरुष	७	१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१६४४८	दिल बहादुर गिरी	पुरुष	७	१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३२५९	दुर्गा प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००१८२९	दिननाथ पौडेल	पुरुष	७	१२०००	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००७३४६	देव कुमारी लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१६००५१७	देव कुमारी लम्साल	महिला	७	१०६६०	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००४९०१	देवि खड्का	महिला	७	१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००१९२१	दधिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००५८६८	धन गिरि	पुरुष	७	१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०३६२८	धन माया पौडेल	महिला	७	१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७६९७	धन माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२१३८	धर्मराज भारती	पुरुष	७	१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००६५८१	नन्द कुमारी कम्मर	महिला	७	१२०००	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०२००१२८	नित्य लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१११००२२३	न्हूछे माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६१५००२०६	नुन माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००३०००६३	नर वहादुर लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७००८३४	पुतली सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०४१४२	पूर्ण माया राई	महिला	७	१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०१३३३	पलाञ्चोकीनी राई	महिला	७	१२०००	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०००८१	पार्वती लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१००३७९	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	



१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१८०००५४	फड्क माई लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५०२०३८	फिम प्रसाद पाध्या सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००६२८३	बाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	७	४०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३१०२६१३	बद्री प्रसाद लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२४०००२७	बाटुली लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२०००६१४	बाटुली श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२८००७३५	बृहस्पति राई	पुरुष	७	१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२१००२६३	बेद कुमारी गौतम	महिला	७	१२०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१५००२११	बेद माया दमाई	महिला	७	१२०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०५५७९	बिष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००६७६४	भरत प्रसाद लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०४३९२	भोलानाथ गौतम	पुरुष	७	१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०७९०२	भगवती विष्ट	महिला	७	१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३८८५९	भिम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००८५१९	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०००३२६	भद्र कुमारी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००३००१	भोटी लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९००९०३	मुक्ती नाथ सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१३००१७२	मैया सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००९४३७	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२४०००८७	मिठु राई दनुवार	महिला	७	१२०००	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०६००२७२	मन कुमारी तिमल्सिना	महिला	७	१२०००	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०३०७१	माइली राइ	महिला	७	१२०००	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५००५३६	माइली परियार	महिला	७	१२०००	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१३००११६	माइली राई	महिला	७	१२०००	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००३६९	मोद नाथ सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१२२५१	माेहन माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२६७१६	मलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	2081-03-05
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१३०००३२९	मिठु सापकोटा	महिला	७	१२०००	2080-11-15
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०१००१३९	मसीनी माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	2081-01-22
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१५००६८९	माइली श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	2080-12-21
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०२७४७	माईला राई	पुरुष	७	१२०००	
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०१२५१	यक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५००२६५	यज कुमारी लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११०२८१६	रुद्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००४४६९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०२१४४	रामशरण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७०१९४२	राधीका गौतम	महिला	७	१२०००	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०५९११	राम भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७१२३००२७५८	रुद्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००१०१४७२	राम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२१००१८९	रुद्रनारायण लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०१२८७	रामलाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०४००९२४	रामहरी फुयाल	पुरुष	७	१२०००	
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०६००२०७	रत्न कुमारी सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२०००३१५	रण बहादुर राई दनुवार	पुरुष	७	१२०००	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२७०००४७	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०२८४३	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३३३४५	रन्नता सिग्देल	महिला	७	१२०००	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१०००३१९	राम बहादुर राइ	पुरुष	७	१२०००	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१८०१२०५	राम भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	2081-03-28

१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१००९८२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०१००१७३	रुद्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२५००२४७	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२६०१६५७	लोक नाथ लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०१२६८	लाटो लम्साल	पुरुष	७	१२०००	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३००३१३	लक्ष्मी माया पराजुली	महिला	७	१२०००	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४००२१९	लिला बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५००२५२	लेम कुमारी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०१५४१	ललिता पौडेल	महिला	७	१२०००	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१३०००१९१	लालसिं राई	पुरुष	७	१२०००	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७४९९	विक्रु माया मगर	महिला	७	१२०००	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३९३१	विजुली लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०२०२६८३	विष्णु माया लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३००३०७	विद्या लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७	७०६७	2080-08-23
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००८००११५	शेष कुमारी कोइराला	महिला	७	१२०००	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०३८०१	शोभित बहादुर भारति	पुरुष	७	१२०००	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१११३७६	शंभु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	2081-02-24
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०२०००८४	शिव माया सापकोटा	महिला	७	१०६२१	2080-09-19
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२८०१३९३	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०२४२६	सरस्वती नेपाल	महिला	७	१२०००	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४४०२४	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८०२६२१	सानी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२३०००४८२	सान्नानी लम्साल	महिला	७	१२०००	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०४९८२	सार्किमान राई	पुरुष	७	१२०००	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५३०८	सिता श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०३४८१	सान्नानि राई दनुवार	महिला	७	१२०००	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०३६६५	सावित्री सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०२४९९	सोमप्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१७६५४	सन्नानी राई	महिला	७	१२०००	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६०७००१०३	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५४८३	साईली राई	महिला	७	१२०००	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५०८२	सान्नानी सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१७६३९	सुन्तली राई	महिला	७	१२०००	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११०१५२४	सिता कुमारी ढकाल	महिला	७	१२०००	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०२९२९	साननानी लम्साल	महिला	७	१२०००	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५००९७६	साइली लम्साल	महिला	७	१२०००	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९०००८५	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४००१७२	सावित्री राई	महिला	७	१२०००	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०२४३६	सुभद्रा सापकोटा	महिला	७	१२०००	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०४५३६	साईली राइ	महिला	७	१२०००	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५००७०२	सानु कान्छी राई	महिला	७	१२०००	2080-12-08
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२३०००३४६	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०२४९८	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१९००६३३	हिरामणी ढकाल	पुरुष	७	१२०००	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०७००१९१	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	७	१२०००	
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०२७७६	हरी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७	१२०००	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०११०६८	हरि माया श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२२१०००७२	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२०१२२८	हरि शरण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२०१७८७	हिरा काजी श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२३००६५७	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	७	१२०००	

१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३९७३४	अम्बिका खतीवडा	पुरुष	८	१२०००	
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४००६८३	कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११०००४९९	कृष्ण कुमारी हमाल	महिला	८	१२०००	
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१०००१७७	कलावति ढकाल	महिला	८	१२०००	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१८०००२२	केदार प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८१०००१८३	काम सिं तामाङ	पुरुष	८	१२०००	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३००६९३	कान्छी राई	पुरुष	८	१२०००	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००५२८४	कालुमान राइ	पुरुष	८	१२०००	
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०३७६७	कृष्ण हरी चौलागाई	पुरुष	८	१२०००	
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३२३६	कृष्ण प्रसाद पाध्या	पुरुष	८	१२०००	
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००३११२	कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०२३६७	कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१०००३५५	कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३००६८७	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०३२९५	कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०७५२४	कालु मान राई	पुरुष	८	१२०००	
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०४३०२	केशरीमाई भट्टराई	महिला	८	१२०००	
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००२६१९	कान्छी ठकुरी	महिला	८	१२०००	
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३००११८८	केशव बहादुर ठकुरी	पुरुष	८	१२०००	
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३००१५८३	कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१००३८९	कान्छो राई	पुरुष	८	१२०००	
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०२६२२	काले राई	पुरुष	८	१२०००	
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०२७६४	कमला पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०८००२१७	काशी माया पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१००१४९	कान्छी सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३३०७७	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	८	१२०००	
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००५०१	कान्छी राई	पुरुष	८	१२०००	
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९८७९	कृष्ण वहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९९०३	कुमतवल्लि सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०१६४५	कृष्ण प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	१२०००	
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०१७२२	खगेन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७०१३६६	खडानन्दा गौतम	पुरुष	८	१२०००	
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००३८१८	खुद प्रसाद सापकोटा	पुरुष	८	१२०००	
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०१८९९	खडा नन्द चौलागाई	पुरुष	८	१२०००	
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०८४६	खेम कुमारी हमाल	महिला	८	१२०००	
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१९०००८५	खीनी राई	महिला	८	१२०००	
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०२६९८	खडा नन्द गौतम	पुरुष	८	१२०००	
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२६००१६४	खडा प्रसाद चौलागाई	पुरुष	८	१२०००	2081-01-22
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०१००३३४	गुम्बा मगर	पुरुष	८	१२०००	
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१०००२९३	गज बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०४००३४८	गोमा लक्ष्मी ढकाल	महिला	८	१२०००	
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०३७६६	गोपाल तिमल्सीना	पुरुष	८	१२०००	
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०००७१५	गंगा देवी चौलागाई	महिला	८	१२०००	
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३६४४१	गोविन्द प्रसाद पराजुली	पुरुष	८	१२०००	
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०२६६५	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	१२०००	
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२४३८६	गंगा देवी दुलाल	महिला	८	१२०००	
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५००४३९	गंगा गुरमाई	महिला	८	१२०००	
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२२३५	गोरे सार्की	पुरुष	८	१२०००	
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१६५६२	गोरे बहादुर मिजार	पुरुष	८	१२०००	
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२०३५३७	गोविन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०४४९७	डन प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	

१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५०६४	चन्द्र कुमारी धिताल	महिला	८	१२०००	
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२००१९९३	चक्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	८	१२०००	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२२०२१३६	चुडा माया चौलागाई	महिला	८	१२०००	
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९८८७	चेतनाथ खतिवडा	पुरुष	८	१२०००	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१९०२४१३	चिन्तामणि ढुङ्गाना	पुरुष	८	१२०००	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५००१८१	छितमाई गौतम	महिला	८	१२०००	
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०१०१२४२	छल कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१७००११४	जगत वहादुर विष्ट	पुरुष	८	१२०००	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५००६९३	जानुका देवी सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०६०००६४	जेठी राई	महिला	८	१२०००	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५००५४४	जग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८	१२०००	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९८९५	जनार्जनी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०१०७४२४	टिका माया चौलागाई	महिला	८	१२०००	
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०२१८६	टंक कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११६००३१३	ठुली कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५००५६३	ठुली कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७००७७३	ठूलो कान्छा सार्की	पुरुष	८	१२०००	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०६०५१९८	ठुली कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०२०७४	ठुली राई	महिला	८	१२०००	
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१३७५४	ठुली कान्छी राई	महिला	८	१२०००	
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०८१०८	ठुली माया राई	महिला	८	१२०००	2081-02-30
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१४०१२१३	डल्ती श्रेष्ठ	महिला	८	१२०००	
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३३३४२	तुला राम सापकोटा	पुरुष	८	१२०००	
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३३३१	तुलसी प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	१२०००	
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६१०४	तुलसी माया गौतम	महिला	८	१२०००	
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४०११३४	तिला देवि नेपाल	महिला	८	१२०००	
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००३६५४	त्रिविक्रम चालिसे	महिला	८	१२०००	
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१२५०००४६	तिल कुमारी नेपाल	महिला	८	१२०००	
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९९२९	तोय कुमारी सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६१३४	दुध कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००७०१३४३	दिल प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	१२०००	
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३२९९	धन बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५३१०००३१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८	१२०००	
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०३००१४२	धन माया सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३००९८१७	धृत कुमारी गुरागाई	महिला	८	१२०००	
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२००२५७	नन्द देवी चौलागाई	महिला	८	१२०००	
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०१४५७	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२२०१६८९	निर्मला चौलागाई	महिला	८	१२०००	
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५०१२१८	नन्द कुमारी गुरागाई	महिला	८	१२०००	
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२२७६	नर बहादुर खड्का	पुरुष	८	१२०००	
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०४६७१	नारायण प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०८०७३३६	नन्दी केशर चौलागाई	पुरुष	८	१२०००	
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०१००१४३	पञ्च लाल राई	पुरुष	८	१२०००	
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१००२५७	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	८	१२०००	
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९०२११	प्रकाश बहादुर सापकोटा	पुरुष	८	१२०००	
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२४४०२	पद्म देवी श्रेष्ठ	महिला	८	१२०००	
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९०१५७५	पूर्ण प्रसाद रिमाल	महिला	८	१२०००	
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३२९८९	प्रेम प्रसाद नेपाल	पुरुष	८	१२०००	
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६०८९४	पदम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	८	१२०००	
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२८२०८	पुण्य कुमारी देवी सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७६८७	फुङ्कि माया ठकुरी	महिला	८	१२०००	

१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०८५१६	फुल माया राई	महिला	८	१२०००	
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०१०९४६५	बुद्धि लाल राई	पुरुष	८	१२०००	
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०१००४७६	बल बहादुर राइ	पुरुष	८	१२०००	
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३७१८४	बेलमाई नेपाल	महिला	८	१२०००	
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१५००१९९	बुद्धी माया राई	महिला	८	१२०००	
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२२००६९१	बद्री प्रसाद सापकाेटा	पुरुष	८	१२०००	
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०९०३०००३५	बछला गौतम	महिला	८	१२०००	
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४२००००६६	बाल माया ठकुरी	महिला	८	१२०००	
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२४०००६७	बाल कुमारी ढकाल	महिला	८	१२०००	
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०१०१०४२	बाल कुमारी तिमल्सिना	महिला	८	१२०००	
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४९११	बाल कुमारी कार्की	महिला	८	१२०००	
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५११००८	भिमा लक्ष्मी गौतम	महिला	८	१२०००	
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१२००३१३	मनोरथ गौतम	पुरुष	८	१२०००	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१०१३०००२२	मन माया चालिसे	महिला	८	१२०००	
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३३१८८	मनोहरी नेपाल	पुरुष	८	१२०००	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१०००५२८	महामाया पौडेल	महिला	८	१२०००	
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०४७२२	मखमली सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०४१९१	मान बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६५५३	मंगल बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०७००२४७	मिन कुमारी पौडेल	महिला	८	१२०००	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२८०२२६७	मिनकुमारी सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०००९९	माईली राई	महिला	८	१२०००	
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२४०२१६९	माईली राई	महिला	८	१२०००	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०२५६२	माधव प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	८	१२०००	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०२३६६	मट्टी राई	पुरुष	८	१२०००	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१०२६०५	मैया राई	महिला	८	१२०००	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००४७६	यम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	१२०००	
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०२७६९	यादव प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००४३११	यसोदा पौडेल	महिला	८	१२०००	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१७०१२२३	राम प्रसाद गुरागाई	पुरुष	८	१२०००	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००५८१	राम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	८	१२०००	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०२०१२	राम वहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२९००१४६	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९८६१	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०८४२६	राम बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१३०२६८६	राम बहादुर हमाल	पुरुष	८	८०००	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०६६०५	राम चन्द्र गोतामे	पुरुष	८	१२०००	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१६०११७७	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	८	१२०००	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५००४४७	राधिका सापकोटा	महिला	८	१२०००	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११३०१	लक्ष्मी देवि अवाल	महिला	८	१२०००	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०४२३४	लोक नाथ आचार्य	पुरुष	८	१२०००	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६५६१	लक्ष्मी देवि रिमाल	महिला	८	१२०००	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५११७१९	लाली माया श्रेष्ठ	महिला	८	१२०००	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०३८५१	विष्णु मान तमाङ	पुरुष	८	१२०००	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०७३२५	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२०००	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२२४३	विरमान राई	पुरुष	८	१२०००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३३३५९	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	१२००	2080-07-09
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०३०१०९१	श्याम बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०७०१५२३	शिव माया बरुवाल	महिला	८	१२०००	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०२०२०३६	शान्ता पौडेल	महिला	८	१२०००	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१०००३७८	शिव श्रेष्ठ	पुरुष	८	३०६७	2080-07-23

१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१००१४३	शुकु माया तामाङ	महिला	८	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०२७३२	शोभा लक्ष्मी पौडेल	महिला	८	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००५३८९	शिव बहादुर रिमाल	पुरुष	८	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००९२६४	षडानन्द पराजुली	पुरुष	८	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०११७०९	सुन्तली राई	महिला	८	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१२००१६१	सानी मैया ठकुरी	महिला	८	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०७२९४	सर्मीला राई	महिला	८	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०००४७५	सुन्तली सार्की	महिला	८	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००१६०२	सक्त बहादुर रिमाल	पुरुष	८	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२००११४	सावित्रा तिमल्सिना	महिला	८	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०३५८४	सानी कान्छी राई	महिला	८	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१०००४२८	सान्नानी राई	महिला	८	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२००१३९	सान्नानी सापकोटा	महिला	८	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१३००१७२	सानी कान्छी राई	महिला	८	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४००११४	सुन्तली कामी	महिला	८	९३२०
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५००१४७	सरस्वती पौडेल	महिला	८	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०१५८८	सार्की मान राइ	पुरुष	८	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१३००१६४	सानु राना	महिला	८	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०९२८१	सुनमाया राई	महिला	८	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०२५४७	होम नाथ तिमल्सिना	पुरुष	८	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०२७५६	हरि प्रसाद पराजुली	पुरुष	८	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५००२८९	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	८	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०८३८	हिरा लाल गौतम	पुरुष	८	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०५३७४	हिरा कुमारी शही	महिला	८	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३३७७	हेम कुमारी सापकोटा	महिला	८	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२५०१५८९	हिरा देवि रिमाल	महिला	८	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७०१२२४	हिरादेवि धिताल	महिला	८	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२६०२५६५	हर्क बहादुर राई	पुरुष	८	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०३००१७९	हरि माया खड्का	महिला	८	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१०००४६९	हर्क माया राई	महिला	८	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७०१५३९	अम्बिका देवि पराजुली	महिला	९	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४००५५६	आश माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२२९२	आइत बहादुर सार्की	पुरुष	९	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०२४७८	ईन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१०००३१९	ईश्वरी प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६००८३३	उदय बहादुर क्षेत्री	पुरुष	९	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०२३१८	ऋ प्रसाद तिवारी	पुरुष	९	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१००३४२	कान्छी माया तामाङ	महिला	९	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०२४०७	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२००१४५२	कान्छाकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०१७६१	कन्या कुमारी नेपाल	महिला	९	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२००१७५	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	९	९३२०
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८११०२०२५	कल्याण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	९	४०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१९००१४६	कान्छी माया तामाङ	महिला	९	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०१२०९	कान्छीमाया तामाङ	महिला	९	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०११०७	कान्छी तामाङ	महिला	९	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००६३००००७५	कान्छी माया तामाङ	महिला	९	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३२२४	काले सार्की	पुरुष	९	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०२०७२	कान्छी नेपाल	महिला	९	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४१००४	कृष्ण प्रसाद तिवारी	पुरुष	९	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३००३२४	कृष्ण वहादुर विष्ट	पुरुष	९	१२०००

१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०१६५५	कलावती नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९००८०५	कुल बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	९	१२०००	
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१४००१६२	कृष्ण वहादुर वोगटी	पुरुष	९	१२०००	
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६४६२	कान्ति बिनोद पराजुली	पुरुष	९	१२०००	
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००२४३५	कमला तामाङ्ग	महिला	९	१२०००	
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०५००२८३	कृष्ण माया बोगटी	महिला	९	१२०००	
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०८८४४	काली तिवारी	महिला	९	१२०००	
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४०२२९९	गणेश प्रसाद भण्डारी	पुरुष	९	१२०००	
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०७५४५	गीव प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११०००३८३	गोम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०३४१७	गुन कुमारी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२३०११४४	गणेश कुमारी भण्डारी	महिला	९	१२०००	
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७००४७१	गोमा नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०८५०५	गेरुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०४००१२५	गेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१०००१४८	गोमा पराजुली	महिला	९	१२०००	
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०२६२२	गणेश प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००२३२२	गुणनिधी नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०१७४१	गोमा पराजुली	महिला	९	१२०००	
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१०००३२४	घननाथ तिवारी	पुरुष	९	१२०००	
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०८८५४	इ माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५००३९३	चिनुमाया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१०००३०२	चन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३०००७०६	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०४२४४	चन्द्र बहादुर कमर	पुरुष	९	१२०००	2080-11-23
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००६१५	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०१३९२	चन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	९	१२०००	2081-04-08
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०१७०३	चुडामणी नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२८००३२६	च्यामे सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३५४९१	चन्द्र भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१०७३७	चोभ कुमारी ढुंगाना	महिला	९	१२०००	
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५००३११	च्याउकी सार्की	महिला	९	१२०००	
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५००४५४	चोल कुमारी सार्की	महिला	९	१२०००	
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०२३७६	छत्र माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३६२६	जयन्ती नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५३७९६	जान बहादुर सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१००१०६	जूठी सार्की	महिला	९	१२०००	
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१०००१९८	जसविर सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०१२६१	जेठी तामाङ	महिला	९	१२०००	
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०३७६८	जानुका नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००३३१७	जमुना देवी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१३०१८५३	जगत बहादुर सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०१२०३	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६००१८३	जय वहादुर कामी	पुरुष	९	१२०००	
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५००१९३	जित वहादुर कामी	पुरुष	९	१२०००	
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६०९०००३५	जिव भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३५१११	जय प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	९	१२०००	2080-10-14
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०७१९०००३५	झमक नाथ नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२२०००५४	झिल्क कुमारी पोखरेल	महिला	९	१२०००	2081-01-15
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००१००१२३	ट कुमारी दर्जी	महिला	९	१२०००	
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२३००२२६	टाउके मिजार	पुरुष	९	१२०००	

१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१८०७०३	ठगेन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१४०२४१३	ठुली कान्छी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१५००३२८	ठुली माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११०००२०४	ठुली माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२१४४५	ठुली कान्छी सार्की	महिला	९	१२०००	
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१३००१०६	ठुली माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४०००८३	डम्बर कुमारी विष्ट	महिला	९	१२०००	
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०१७९२	डोम प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०००९४	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	९	१२०००	
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२०००४९५	ढलक प्रसाद पराजुली	पुरुष	९	१२०००	
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५००५२७	तारा वहादुर वोगटी	पुरुष	९	१२०००	
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०२७७८	तोय नाथ पाध्य	पुरुष	९	१२०००	
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४१२७३	तारामान श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५००२२६	तुलसी माया कमर जोगी	महिला	९	१२०००	
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७८१८३	तुलाराम नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००१००३९३	तुलसी देवी भण्डारी	महिला	९	१२०००	2080-09-29
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३००११४	थमा देवी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१०००१४३	दुर्गा देवि नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०४००१६१	दिल भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१००६५	दन्त कुमारी भण्डारी	महिला	९	१२०००	
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०५००३१७	दमयन्ती श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४००५३१	दुर्गा कुमारी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१२००३२७	देवनायकी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१७६१३	दिल कुमारी घिमिरे	महिला	९	१२०००	
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१०००३२७	दुर्गा माया तिमल्सिना	महिला	९	१२०००	
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१३००१८२	धन माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०१००२७५	धामो माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०२००२१९	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००५२६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०२३८३	धन बहादुर सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४२७०००७९	धन माया सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१३०११२२	धनलक्ष्मी नेपाल	महिला	९	१२०००	2080-07-09
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०७५०३	धन माया तिवारी	महिला	९	१२०००	2080-11-15
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१००३४६	धन माया सुनार	महिला	९	१२०००	
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७२०००१२९	धन माया सोनार	महिला	९	१२०००	2081-04-30
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९००४३७	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०५७१९	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२६००७७४	नारायण बहादुर बोगटी	पुरुष	९	१२०००	
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१६००१३२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३०२९	नीर माया अधिकारी	महिला	९	१२०००	
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५००३४७	निलकण्ठ नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४००६१२	नन्द लाल राना	पुरुष	९	१२०००	
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०५७३५	नन्द प्रसाद तिवारी	पुरुष	९	१२०००	
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०००७९	नन्द कुमारी कमर	महिला	९	१२०००	
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४११०९	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७२५००१२८	पुतली नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०६०००८३	पुडकी तामाङ	महिला	९	१२०००	
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४१००००५४	पुण्यवती सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८०७६९	प्रेममाया राना	महिला	९	१२०००	
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२३००१३४	पार्वती सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०७८५४	पुष्पलाल श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	



१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१८०११६७	पदम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२३००२१८	पुर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०१००१५४	बखतमान श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४००२२७	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०२५६८	बद्री प्रसाद सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०७१००००२४	बुध माया कामी	महिला	९	१२०००	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०९३७	बाल कुमारी कोइराला	महिला	९	१२०००	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१००१३२	बेदनिधी नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००५४१४	बेदमाया बिष्ट	महिला	९	१२०००	
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०८००२८६	बुध माया सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७००१०२	बिष्णु कुमारी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०८५०१	बुध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२३८३	भूमिनन्द नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०८५९३	भारदारी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	९	४०००	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१२०२४८८	भवानी सापकोटा	महिला	९	८०००	
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३०५००१२९	भक्त माया कुवर	महिला	९	१२०००	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५२६००१९३	भोज कुमारी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०३८५५	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२००३३४५	भरत बिष्ट	पुरुष	९	१२०००	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३८७३५	भिम वहादुर तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२०००२३८	मिठु नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१६०१९४१	मंगलाल श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३५१३७	मोती लाल वि.क.	पुरुष	९	१२०००	
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१४०००३८	मेनुका तिवारी	महिला	९	१२०००	
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०३००१६६	मिठु कुमारी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००२५१२	मान काजी श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४०५०१०००१३	मैते तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१०००२८५	मिठु माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६०५०००९४	मोती माया तमांग	महिला	९	१२०००	
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७००४८९	मुक्तिनाथ पौडेल	पुरुष	९	१२०००	
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०८४९३	मनरथ नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०१७३३	मिठु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०३००१८७	मोती कृष्ण पाध्य सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००४०९८	मीन कुमारी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०५००१९८	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१००१५६	मैया नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०७११५	मैया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१६००११४	मुकुन्द नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३२९६३	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५००५३५	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००५५५९	मुकुन्दी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०२०२३६६	युव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९९७८	यशोदा बोगटी	महिला	९	१२०००	
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२२००४२३	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००३००८६२	रामजी मगर	पुरुष	९	१२०००	
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०६००१०३	राम प्रसाद नापित	पुरुष	९	१२०००	
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०१५९७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२०३४७९	रुपा भारती	महिला	९	१२०००	
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०२६३७	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	९	१२०००	
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२१५७७	रुकु माया सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३४०६	रुद्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	

१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५००३०९	रुकी बुढाथोकी	महिला	९	१२०००	
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०१०७९	राम कुमारी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०८८७	रविन्द्र नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१३१९३	राम प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२१००८९२	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०५००१७८	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	९	७३३३	2080-08-25
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०२३३४	लक्ष्मी प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८०२८१३	लिला वती नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५११००२१३	लामो तामाङ	महिला	९	१२०००	
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०३५९३	लक्ष्मण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	९	१२०००	
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०६०९४	लाल काजी श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११४००९६७	लिलावती नेपाल	महिला	९	१२०००	
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५१६९५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०१५७३	ललि माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१०००२२५	लिलनाथ नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२५००२२१	वोध कुमारी तिवारी	महिला	९	१२०००	
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०३६०८	विष्णु माया सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०८०८३	विधामाया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५००९१२	विजय श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१७२९३	वल बहादुर सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६३३२	विर वहादुर सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५००५८१	वाटुली नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००१६८	शेर वहादुर कामी	पुरुष	९	१२०००	
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८००१९४	शिव कुमारी भण्डारी	महिला	९	१२०००	
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०८६०२	शुक्रबहादुर सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०५७२७	श्याम प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२४००७५३	शिव प्रसाद भण्डारी	पुरुष	९	१२०००	
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५००७६६	शिव कुमारी गिरी	महिला	९	१२०००	
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००६६०८	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०३६६३	सान्नानी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०५०४५	सुभद्रा क्षेत्री	महिला	९	१२०००	
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३००११८	साने सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३००३३९	सानु माया सोनार	महिला	९	१२०००	
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०६००५५८	सरस्वती नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६४३९	सिता नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६४५४	सुकुराम तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०२००३९३	सोम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०१००१०७	सेते तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१९००१६९	सान्नानी सार्की	महिला	९	१२०००	
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०३४६२	सिता देवी नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०२०१३५४	सरस्वती नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०१६२५	सीता तिमल्सिना	महिला	९	१२०००	
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३०४६३	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०१४७७	सरस्वती सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०३५८२	सरस्वती सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९७४९	सिताराम सापकोटा	पुरुष	९	१२०००	
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२७०००६८	सोवित तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६४२१	सान्नानी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२९०००५७	सन्ती सार्की	महिला	९	१२०००	2080-11-15
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०७९२८	सरस्वती ढुङ्गाना	महिला	९	१२०००	
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००२३१२	सरस्वती सापकोटा	महिला	९	१२०००	

१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६०११०००२५८	सन्ध माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३००२६४	सानु माया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३४३३	सावित्रा सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०२८३६	सानुमाया तामाङ	महिला	९	१२०००	
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८००१६२	सिता सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१३००१४६	सेती सार्की	महिला	९	१२०००	
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७१३६	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	९	१२०००	
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०६००१२३	सन्त माया सार्की	महिला	९	१२०००	
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०१००१६२	सेते तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३००३०५	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०८९७६	सानु सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१०००४१३	सान्नानी सापकोटा	महिला	९	१२०००	
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०१५५६	सीता मगर	महिला	९	१२०००	
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६०००६४	सोम कुमारी भण्डारी	महिला	९	१२०००	
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९३३५	हिरा मान श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४०१९८५	हिरा काजी श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०३००१०५	हर्क मान कामी	पुरुष	९	१२०००	
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१०००२७३	होम प्रसाद तिवारी	पुरुष	९	१२०००	
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०५२९५	हर्क तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०५९४१	हरी प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०५६४८	हरि प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	१२०००	
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९००९३३	हिरा मान श्रेष्ठ	पुरुष	९	१२०००	
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७०११९२	हिमलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२६८५३	हर्क मान तामाङ	पुरुष	९	१२०००	
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५८३६४	हिरालाल राना मगर	पुरुष	९	१२०००	
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११०००५१२	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	९	१२०००	
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१९००८३२	हिरा देवि नेपाल	महिला	९	१२०००	
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०६८९९	अनन्त माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१३०१११४	अष्टे माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६२१८	असे माझी	महिला	१०	१२०००	
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००८९०२	अविका भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२९००५४१	अम्बिका देवी नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९००४११	आइते तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०१३१२	आईतमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०१३१४	इन बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१३०००६४	इन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११३००१७८३	इन्द छाया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५००४८२	ईश्वरी प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११५६२५	एककृष्ण नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०२०२८७१	एक कुमारी कमर	महिला	१०	१२०००	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०६००३५३	एक बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०३१९४	कान्छी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१८६९	केदार नाथ नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७०१५३९	कुलानन्द बजगाई	पुरुष	१०	१२०००	
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००५१६२	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०४०७३	कृष्ण बहादुर तमां	पुरुष	१०	१२०००	
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०१३९९	कृष्ण बहादुर नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०२००१०६	काले तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३०००८२६	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१०	१२०००	
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१२५६४४	कृष्णमाया तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०७५६३	काजी बहादुर नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	

१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३१७२४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१४००२५६	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२७००५७५	केदार नाथ नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०४०८३	कृष्ण बहादुर कमर	पुरुष	१०	१२०००	2080-10-14
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०२३५५	कान्छी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०५००१९६	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६२६६	कुन्ती तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५००२५३	कुन्ता देवी भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०४३१४	कान्छी भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२२००४६६	कुन्तामाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०११०६१	कान्छी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९८६६	कान्छी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१७०१८९९	केशव प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०६२४३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०३४५६	केदार प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०४७१६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७००६८९	कोपिला नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०१००२२९	केशर बहादुर भुजेल	पुरुष	१०	१२०००	
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५००५३३	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०२९५८	कृष्णदेवि जोशी	महिला	१०	१२०००	
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१४००७७४	काजीमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०२२९६	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४०२४७१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०९०२२६४	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०१९०५	कान्छी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७००१७५	कान्छी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२९००८०८	कान्छी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०४०६१	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०७५३७	खिलमान श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००९६९५	खोक कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०९००९	ख्या माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१७३१३	गणेश बहादुर नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२०००२५६	गोमादेवी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३७२२६	गुहा माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१७७६५	गोविन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०३३५९	गाेरीमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९६५५	गंगा देवी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७१५१	गुनी माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५००२०१	गोमा देवी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२००००६९	गोरी माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	2081-03-19
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०५७२	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१०५५४	घ्याप्ची तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२५०००७५	चिनी माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५११९३७	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८०१२१८	चतुरमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०३००२०५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००३१७३	च्याण्टे माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३७२१८	चिनिमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००३२७३	चममाई माझी	महिला	१०	१२०००	
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०२०२२६३	चेत बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१००२३३	चक्र बहादुर कमर जोगी	पुरुष	१०	१२०००	

१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२५०००८४	चन्द्र माया भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२५०००९८	चिनी माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०११७२९	चेली भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२६३३	चाउरी माझी	महिला	१०	१२०००	
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५००१३१	चमेली सर्किनी	महिला	१०	१२०००	
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२४००३९५	चक्र बहादुर कमर	पुरुष	१०	१२०००	
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१०००२२४	चित्र कुमारी दमाई	महिला	१०	१२०००	
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०८०२३	चेलीमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००६१६६	चेतनाथ नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०४७०४	छन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००२८५१	छन्द कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०२०५८	छन्द माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००००९३	जीरी माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३६९४	ज्ञानध्वज तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०२०१३३३	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२००६०२	जमुना देवी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०५००१७२	जुठी माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४००२५२	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०५३६२	जमुना देवी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२१०२७२७	जुठे माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७०३५५३	जगन्नाथ नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०२७०५	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०७५२९	जानुका तिमल्सिना	महिला	१०	१२०००	
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०५०१४२२	जङ्गे माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०४७५५	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	१०	१२०००	
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०२५७२	जुक्ते तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०४०४३	जानकी श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००२९९५	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४४९४	झंक बहादुर दमाई	पुरुष	१०	१२०००	
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२९४९३	झ्यानी कान्छी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१०४१४	टिका माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	2081-05-09
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८०११४३	टंक प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००२८१३	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३०००१२७	टोल कुमारी ठकुरी	महिला	१०	१२०००	
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०१०१२७७	ठुली माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२००१२३२	ठुलीकान्छी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१५००१४२	ठुली माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०१०२६५५	ठुली माया तामाङ	पुरुष	१०	४०००	
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०३००१०५३	ठुली कान्छी तामाङनी	महिला	१०	१२०००	
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०१०७७५८	ठुलीकान्छी तामाङनी	महिला	१०	१२०००	
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२७००८६४	डिल कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०२०१०००६५	डम्बर कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९१५००१३५	तेज माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१००५२६३	तिलक बहादुर कमर जोगी	पुरुष	१०	१२०००	
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१०००२५८	तुल कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०१००२३४	तोप कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२५००६४२	तोयनाथ नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२६०१०४५	तुलल प्रसाद स्वॉर	पुरुष	१०	१२०००	
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४३०४	तिल कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५००४९१	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५००५६२	तिल कुमारी पराजुली	महिला	१०	१२०००	

१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००५१५२	दल बहादुर कमर जोगी	पुरुष	१०	१२०००	
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००४०३१	देवि माया तमाङ	महिला	१०	१२०००	
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०१४५७	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०४६८	देव माया पराजुली	महिला	१०	१२०००	
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२५०१४३७	दल बहादुर भुजेल	पुरुष	१०	१२०००	
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८८८२	दधि प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०८००२३३	देवी प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१०००३३८	दुपचि तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२८०२५२२	दामोदार नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३६५३५३	दमै सिं माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१५००३५६	धन माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६८७९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५३०००१८४	धन्जो तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२००२०३२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२९०१५३३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२००३२१	धन माया माझी	महिला	१०	१२०००	
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२९०२३५९	धर्म प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६८५३	धन मान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४६०३२	धन बहादुर पराजुली	पुरुष	१०	१२०००	
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२८०४	नारायण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१८७५५	नारायण प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२७००३२९	नेत्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२०००४४३	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२०००११३	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१०००३३१	नक्कली श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०७००१६६	पुतली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५००३७७	प्रेम कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२५१०७	पातली माझी	महिला	१०	१२०००	
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१५००४३७	पवित्रा देवि नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१४०१४०४	पुतली नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०७४९५	पूर्ण माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०७००४१५	पार्वती भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०८०११६८	पार्वती नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२८१४७	पातली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७६६८४	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५००२३६	पार्वती सापकोटा	महिला	१०	१२०००	
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०२३३८	पुलली नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३२७०००८७	प्रेम बहादुर भुजेल	पुरुष	१०	१२०००	
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००२९७७	पञ्च बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०११९३	प्रलाद प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२५७२	पिताम्बर पराजुली	पुरुष	१०	१२०००	
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०२३५७	पशुपती श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०३१०२	पार्वती भुजेल	महिला	१०	१२०००	
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१२०२२९९	पञ्च बहादुर भुजेल	पुरुष	१०	१२०००	
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९५४९	प्रेम प्रसाद नेपाल	महिला	१०	१२०००	2080-10-08
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७०२०६८	पोते तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२७००५८१	पुतली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७०२२६५	पदम बहादुर नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०२००३८४	पातली नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१०००११८	फूल माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१०१५००२२४	फूल माया तामाङ्गी	महिला	१०	१२०००	2080-11-01

१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८०२३२३	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२९९५४	बाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०६७१४	बिष्णु माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१०००१२४	बुदने माझी	पुरुष	१०	१२०००	
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१२०१९३८	बद्री प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१०१७७६	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८१५००१३८	बुध माया माझी	महिला	१०	१२०००	
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६९११	बुध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००१३८४	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३२०२	बिक्रम तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९४९९	बाबुराम नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०९०१४३८	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१२९२९९	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००६०३८	बालकृष्ण नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१००१२७	भिममाया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९००१७९	भोल कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०९०१८	भुम माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०४७०४	भोला बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२००९६५	भगवती विश्वकर्मा	महिला	१०	१२०००	
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२७७३१	भुवनेश्वरी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८८०९	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०००९२	भक्त कुमारी नेपाल	महिला	१०	५०६७	2080-08-08
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७००३५४	मिन प्रसाद पराजुली	पुरुष	१०	१२०००	
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०६००१११	मैया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२४००७९५	मैयादेवी पराजुली	पुरुष	१०	१२०००	
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००२४५२	मीठु कुमारी भण्डारी	महिला	१०	१२०००	
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०००७०७	मनमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०९००२१६	मिना माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०००२३५	माईली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८७९१	मनमाया माझी	महिला	१०	१२०००	
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००९२८५	मंगली श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०३७७७	मिश्री माझी	महिला	१०	१२०००	
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१०००२२४	माईली तामाङनी	महिला	१०	१२०००	
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०४०८६	माईली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२५०२१८१	मेन्दो तामाङ	महिला	१०	४०००	
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०१००२४८	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०७००११९	मिन कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७०२६	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५३०००५१२	मान कुमारी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२०००१०९	मन माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२०७७७	मैया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०१००२७८	मैया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६३८२	मंग लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०३६३३	मंगली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५००१७२	मोद माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४७२१	मुरली कामी	पुरुष	१०	१२०००	
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५००३२८	मखमली दमाई	महिला	१०	१२०००	
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०४००१४२	मेन्दो तामाङ	महिला	१०	१२०००	2080-10-02
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७३००००२७	मिठु सुनार	महिला	१०	१२०००	
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०१४०२	यम कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१०००२९४	यग्य कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	

१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२९०२४६९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४०२८९६	रुबी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५००२१९	राधिका नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०४८८४	राम गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०६४४७	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०४६०३	राममाया तामाङनी	महिला	१०	१२०००	
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०४०३७	राम प्रसाद नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५११००८५९	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	१०	१२०००	
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१७३०८	रोमी माझी	महिला	१०	१२०००	
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५१६२	रुकमणी पराजुली	महिला	१०	१२०००	
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०१२४२	राम प्रसाद पराजुली	पुरुष	१०	१२०००	
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२३००१८९	राधा देवी तिवारी	महिला	१०	१२०००	
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२२००८५६	राम प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०३१६४	राधा देवि नेपाल	महिला	१०	१२०००	
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१००२३६	राधा देवी पराजुली	महिला	१०	१२०००	
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०२४५७	राम सिं तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२१००७८३	राम प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०२१५४	रेल बहादुर भुजेल	पुरुष	१०	१२०००	
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०१०००८३	रुक मैया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०७१९५	लुमकान्त नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००४०१	लक्ष्मीमा नेपाल	महिला	१०	१२०००	2080-10-17
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६१२५	लक्ष्मी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१०००२८२	लिला माया सापकोटा	महिला	१०	१२०००	
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०६४९५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००१६६३	लक्ष्मी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२०००१९१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०३२६८	विल बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१०००५६९	विष्णु माया दमिनी	महिला	१०	१२०००	
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००७६६४	विष्णु प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३०३६८	वृधे तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०३०११५९	विष्णु माया भुजेल	महिला	१०	१२०००	
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०३५५७	विष्णु माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२४००५७७	विष्णु प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२०००१९८	वेद माया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१०४२२	विद्या कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८००५७७	श्रीमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१११४२८	शुभ लक्ष्मी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०६१४	शुक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	१२०००	
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०३८९४	शुकमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१५००४१८	श्री वीर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०४०७९	शान्ति नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२९५२	शुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	2081-04-02
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०८७१३	सोम माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२९०१९२४	साइली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०७००५३८	सोम नाथ नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०७००१५३	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१०००३५१	सुन्तोली नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९२५९	सान्जानी सार्की	महिला	१०	१२०००	
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१६५७३	सुन्तली माझी	महिला	१०	१२०००	
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०५००४६८	सितामाई माझी	महिला	१०	१२०००	
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०२००४६२	सेते तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	



२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१३०३०१९	सावित्री पराजुली	महिला	१०	१२०००	
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३२०००११८	सार्की मान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५१५४	सुनमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११०००१९६	सूर्य मान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२१०२३	सुकु माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७६६७६	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४९२९६	सनसरे माजी	पुरुष	१०	१२०००	
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०४०१५२९	साईली तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०४९१६	सिताराम नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०६२९३	सुनमाया कमर क्षेत्री	महिला	१०	१२०००	2081-04-02
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६५१५	सुभद्रा देवी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०२७९५	सानु माया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०००२४४	सुन्तोली पराजुली	महिला	१०	१२०००	
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०१००२६५	सानी पार्वती नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०९००२३४	सान्नानी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००४००१३२	सेती तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१००१८८	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१०	१२०००	
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२१९९२	सीताराम सापकोटा	पुरुष	१०	१२०००	
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८७९२	सानुकान्छी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०७०४८	सार्कीमान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०४००१३४	सार्की मान तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१२६३४	सुन माया लामा	महिला	१०	१२०००	
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०६१५८	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१५८६६	सान बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०३८५३	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०२६९३	सानुमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१९०१५९३	सोम प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	१२०००	
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१३०१२६२	सेती तामाङनी	महिला	१०	९३२०	
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८००३५९	सुन्तली नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१६००१२१	सेती तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२०००२४६	सोमो रानी तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१२९३९	सावित्रा तामाङनी	महिला	१०	१२०००	
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४३९५	सेते तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०७१५२	सावित्रा पराजुली	महिला	१०	१२०००	
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०१०२३२२	हर्क कुमारी खत्री	महिला	१०	१२०००	
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००६१२९	होम कुमारी नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११५६१७	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१२००१४१	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	१२०००	
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१९२१५	हरिमाया नेपाल	महिला	१०	१२०००	
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१७३३९	हरिमाया तामाङ	महिला	१०	१२०००	
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०६००७२२	अन्तरी तामाङ	महिला	११	१२०००	
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२६००२८३	आइते तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१४५४६	इन्द्रा कुमारी घोरसैनी	महिला	११	१२०००	2081-04-03
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०२००६१२	इन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	११	१२०००	
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०८९८६	इन्द्रमणि न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१६००११२	उमादेबी अधिकारी	महिला	११	१२०००	
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०२२८४	उद्धव प्रसाद पराजुली	पुरुष	११	१२०००	
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०८०१६	उत्तम कुमारी पराजुली	महिला	११	१२०००	
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५१२८०५	ओम कुमारी न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२३००८९४	कमल वहादुर घोरसाइने	पुरुष	११	१२०००	
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०२४७९	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	११	१२०००	

२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५००६४६	कान्छी तामाङ	महिला	११	१२०००	
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३११३२७१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९००११५	कान्छीमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८०११७५	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	११	१२०००	
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२२००९६८	कमला सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१३००७१२	कुल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	११	१२०००	
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११५००३७३	कृष्णमाई तामाङ	महिला	११	१२०००	
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१४१७९	कान्छी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८४७९१	कामी सिं तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१५००१६८	कमला अधिकारी	महिला	११	१२०००	
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४१९७६	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०४४५६	केदासोरी न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०७००२९५	कान्छी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५००४०४	कान्छीमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४०३८	कोमल प्रसाद खनाल	पुरुष	११	१२०००	
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०००७५६	कान्छी तामाङ	महिला	११	१२०००	
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२८००१४१	कुमारी तामाङ	महिला	११	१२०००	
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२१०१५५४	कृष्ण बहादुर तामाङ	महिला	११	१२०००	
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०१२७३	कृष्ण माया चोलागाई	महिला	११	१२०००	
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०००३१५	कालिका मगर	महिला	११	१२०००	
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१३०००८८	खिन कुमारी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२००२४०७	खेल बहादुर ठकुरी	पुरुष	११	१२०००	
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०३६९९	खडानन्द सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१३०३७०८	खोडेस कुमारी दाहाल	महिला	११	१२०००	
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०१७८८६	खिन कुमारी थापा	महिला	११	१२०००	2081-04-17
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२९०१३७३	खील कुमारी भुजेल	महिला	११	१२०००	
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५००६३८	खडग कुमारी काफ्ले	महिला	११	१२०००	
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८२५०००६४	खड्ग बहादुर दमाई	पुरुष	११	१२०००	
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५११५२५	गंगामाई न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२६०२२५२	गोमान सिं तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०१३२२	गुणदेवी भट्टराई	महिला	११	१२०००	
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३०००१५३	गंगामाई भट्टराई	महिला	११	१२०००	
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२२२००१५५	गुण बहादुर चौलागाई	पुरुष	११	१२०००	
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९२५१	गणेश प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४००४५२	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२११००३०८	गुरु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१९००८८७	गोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	११	१२०००	
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०३००२०५	गंगामाया मगर	महिला	११	१२०००	
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०५७४	गोमा खनाल	महिला	११	१२०००	
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१४००१७८	गुरु प्रसाद काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१०००२०५	गोमा भट्टराइ	महिला	११	१२०००	
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४५०४	चन्द्रमान तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७००२६४	चीनिमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९८७४	चिरन्जीवी सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१५००७०५	चन्द्रमणि चौलागाई	पुरुष	११	१८६७	2080-07-14
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१५००३७६	चेबू तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२०११४५	चेतनाथ न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०८३९८	छन्द प्रसाद काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०००८५	छन्द कुमारी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०१००१८५	जानुकादेबी बसनेत	महिला	११	१२०००	
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७०२२५६	जीत वहादुर तामाङ	पुरुष	११	१२०००	

२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१००७०२०५२	जस बहादुर तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०५१७०१८४२	ज्ञान बहादुर तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०५१५०९९१२	जोग प्रसाद भट्टराई	पुरुष	११	१२०००	
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४२००३०९२	झंक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२११००५१५	झनक प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०२२४६६	टिकामाया काफ्ले	महिला	११	१२०००	
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९१०४०२००११४	टिका बहादुर थापा	पुरुष	११	१२०००	
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९०२१८०००४३	टिका प्रसाद काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०११०००५४६	ठुलिमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१०१५००३२२	ठुलिमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११०१२४८४	ठुली ठकुरी	महिला	११	१२०००	
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०६१११२०००२८	ठुलीकान्छी तामाड	महिला	११	१२०००	
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०२०४०८२२४	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	महिला	११	१२०००	
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३१७९७७९	ठुलीमाया तामाडनी	महिला	११	१२०००	
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२०१०२३६६	ठुलीमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५१५००५८२	ठुलीमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०११४००१७३	ठुलिमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२३०११५८२	ठुलीकान्छी तामाड	महिला	११	१२०००	
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०६०६००२१६	ठुलीमाया तामाड	महिला	११	१२०००	2080-12-18
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००५०४००३४८	ठुलीमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३०४५२५२	ठुलीमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०६२७०००३४	ठेट कुमारी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३०७१०००२१५	ठुली तामाड	महिला	११	१२०००	
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५१००९२९३	डुण्डु कुमारी कम्बर	महिला	११	१२०००	
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२२६०११७८	डिल्ली प्रसाद भट्टराई	पुरुष	११	१२०००	
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०६०१०२८१४	डिल कुमारी भट्टराई	महिला	११	१२०००	
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११११९०१९५३	तेज प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२०६०१६८६	तारानिधि तिमल्सिना	पुरुष	११	१२०००	
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०२११००३१२	तुलसा देबि तिमल्सिना	महिला	११	१२०००	
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०१२८०१४३३	तारामाया चौलागाई	महिला	११	१२०००	
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०५२०००१८५	तारादेबी आले मगर	महिला	११	१२०००	
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६१२३०३४७५१	तारानाथ गौतम	पुरुष	११	१२०००	
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३२०९२२८	तारानाथ पराजुली	पुरुष	११	१२०००	
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१००६००३४७	तेज प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०७१५०४७१९	दधिलाल न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०४१०००३०८	देबनारायण काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	2080-11-08
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३०७०२५१९	देवी मगर	महिला	११	१२०००	
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१२६०१४२२	दिनानाथ न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००६१२०३१८५	दुर्गा कुमारी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०९०२०००८५	दिल कुमारी थामा मगर	महिला	११	१२०००	
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३०४०६९९	दयानिधि न्यौपाने	पुरुष	११	९१०३	2080-09-08
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०२१५०५९८८	दधिलाल भट्टराई	पुरुष	११	१२०००	
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०२१०००४८४	दिल कुमारी दंगाल	महिला	११	१२०००	
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१०२९०११३९	दयासागर काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२०३०४२७३	धन वहादुर कम्मर	पुरुष	११	१२०००	
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०४१००६१३४	निलकण्ठ चौलागाई	पुरुष	११	१२०००	
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२०४००२४३	नारायण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५१५०८४०१	नेत्र बहादुर थापामगर	पुरुष	११	१२०००	
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००८१७००४७९	नन्द माया मगर	महिला	११	१२०००	
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१०१५०६८६४	नन्दा तामाडनी	महिला	११	१२०००	
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००३२८०११०२	निल कुमारी काफ्ले	महिला	११	१२०००	

२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०२१०४	नेत्र बहादुर आले मगर	पुरुष	११	१२०००	
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००६५४३	प्रेम बहादुर तमाड	पुरुष	११	१२०००	
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०८७७४	प्रेम नारन न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०४०५८	पम्फा कुमारी न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५००५६१	पुतली तामाड	महिला	११	१२०००	
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११०००६८८	पदम कुमारी सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१७०००७५	पातली तामाड	महिला	११	१२०००	
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२११००१५३	पुण्य माता सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०८३६३	पंच बहादुर तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४९३०४	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८६८७	पार्वती भट्टराई	महिला	११	१२०००	
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५००७२६	पुतली शाही	महिला	११	१२०००	
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१६४६५	प्रेम बहादुर सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६२४०००३६	फुलमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१११५००३५२	फुलमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१०००४१३	बिष्णुमाया तामाड	महिला	११	१२०००	
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०३८३९	बुधे तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७१८८३	बालकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	2080-12-13
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०११६९५	बुद्धिमान तामाड	पुरुष	११	१२०००	2080-11-11
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५००५१६	बालकुमारी अधिकारी	महिला	११	१२०००	
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२९००२७३	बहादुर सिं तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४००४६२	बिष्णुमाया सापकोटा	महिला	११	१२०००	
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३००६४७	भगवती पराजुली	महिला	११	१२०००	
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०२५४७	भिम बहादुर काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१२०२८२६	भीम बहादुर तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०२६७३	भोलानाथ खनाल	पुरुष	११	१२०००	
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५१२२	भोलानाथ काफ्ले	पुरुष	११	१२०००	
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१२०३१९३	भेद माया भट्टराई	महिला	११	१२०००	
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०४९७१	भोलानाथ खनाल	पुरुष	११	१२०००	
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३०००१३६	भागिरथा न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६०३३९३	भिम बहादुर तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०६५७	मक्कर बहादुर मगर	पुरुष	११	१२०००	
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३११००३१२	मनमाया न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००२०१४५८	मुक्ती बहादुर थापा मगर	पुरुष	११	१२०००	
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४६४५	मित्र प्रसाद खनाल	पुरुष	११	१२०००	
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२३७७	मानध्वज तामाड	पुरुष	११	१२०००	
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२००१५१८	मिश्री अधिकारी	महिला	११	१२०००	
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२५०३४४५	मनमाया न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२०००२१३	माइली तामाड	महिला	११	१२०००	
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५४५४	मनमाया अधिकारी	महिला	११	१२०००	
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२४०२५५६	माइली तामाड	महिला	११	१२०००	
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०१६२२	मंगली तामाड	महिला	११	१२०००	
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६२९१	मनमाया थापा मगर	महिला	११	१२०००	
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१०८२०३	मनोरथ न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००२७३२	माईली तामाड	महिला	११	१२०००	
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०८९६४	मखमाली तामाड	महिला	११	१२०००	
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५००४०६	माया देबी तामाड	महिला	११	१२०००	
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११५९३	माइली तामाड	महिला	११	१२०००	2081-04-09
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८११००१३४	मोतिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	११	१२०००	
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१८४७२	माइली तामाड	महिला	११	१२०००	
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३०००३६१	राम प्रसाद पाध्ये पराजुली	महिला	११	१२०००	

२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३१५१६६८	रत्न प्रसाद काफले	पुरुष	११	१२०००	
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३२०९२१३	रण बहादुर घोरसाइने	पुरुष	११	१२०००	
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८४०२०५००१०८	रघुनाथ पराजुली	पुरुष	११	१२०००	
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६१२३०३४५४६	रत्नमाया चौलागाई	महिला	११	१२०००	
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५१७०५२११	राधादेवि आलेमगर	महिला	११	१२०००	
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००७१५००५७१	रुद्र बहादुर भुजेल	पुरुष	११	१२०००	
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००११७००१७३	राधादेबी सामकोटा	महिला	११	१२०००	
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०३१७००१३४	रमादेबी न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५०१०३२५३	रुद्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००२१३०२४०८	लिला वहादुर सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३१९९९४८	लोकनाथ पराजुली	पुरुष	११	१२०००	
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००११०००७८१	लिलामाया मगर	महिला	११	१२०००	
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०२१६०३७५७	लोक कुमारी तिमल्सिना	महिला	११	१२०००	
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०८२५००१६८	लोक बहादुर थापा	पुरुष	११	१२०००	
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३२०९२०२	वोरसमान तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०५०३००३०४	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	११	१२०००	
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००११५२१००९	विल वहादुर तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३२०९२४४	शिव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	१२०००	
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१००५०६८५७	शिव प्रसाद खनाल	पुरुष	११	१२०००	
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०६१००२३९१	सान्नी पराजुली	महिला	११	१२०००	
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५१०१३१९४	सार्कीमान तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०३१५००५४९	सानुमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०२०३००२१६	साइली तामाङनी	महिला	११	१२०००	
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००११५१३१७२	सानमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२०९०२०१६	सरस्वती खनाल	महिला	११	१२०००	
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२३०३४२५८	सोनाम सिं तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०८१००५७२१	सेते तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६०९०२४०५	सानु कालु नाथ दुलाल	पुरुष	११	१२०००	
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००५०४००३३२	सेती तामाङनी	महिला	११	१२०००	
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०६१४००९८९	सानाे साेभित मान तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३१२०२७२५	सानुकान्छी तामाङ	महिला	११	१२०००	
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३१२३०२७३९८	साबित्री देबी गौतम	महिला	११	१२०००	
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९०३०२००४०९	सानुकान्छी ठकुरानी	महिला	११	१२०००	
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०४१४००१०४	सान्नानी न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०५०५००२२७	सानुमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२०७००१४८	सानुमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	2081-03-30
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९०८१५००२६९	सोममाया खनाल	महिला	११	५८६७	2080-08-14
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०३१५०१०५१	सेती तामाङ	महिला	११	१२०००	2081-03-21
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३०४१०७३	सानु बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	११	१२०००	2080-12-07
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३०१०१०१२९८	सेतिमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६१०००१५९	सञ्चमाया तामाङ	महिला	११	१२०००	
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०७३०००४४१	सरस्वती पराजुली	महिला	११	१०६६०	
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०८१५०५४८२	सुर्य कुमारी न्यौपाने	महिला	११	१२०००	
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९००१०५००५८६	सोभितमान तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२३१३८६७९	हरि बहादुर आलेमगर	पुरुष	११	१२०००	
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०२२४०१३४४	हरी प्रसाद खनाल	पुरुष	११	१२०००	
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३०३१०००२१४	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	११	१२०००	
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९१२१०००१४८	हेम कुमारी पराजुली	महिला	११	१२०००	
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९११२३०२२३९३	हिरालाल काफले	पुरुष	११	१२०००	
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०५१२०४८१९	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	११	१२०००	

२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२७०००७१	होम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	१२०००	
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०२४६७	हेम कुमारी काफ्ले	महिला	११	१२०००	
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७००५९४	हर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	११	१२०००	
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९१८६	हरिभक्त मगर	पुरुष	११	१२०००	
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५००६९९	अलक बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३३४२	अग्नी बहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२६५६४	अनक ज्यु ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०१७४८	इन्द्रमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०६१५८	इन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९२९३	इन्द्र कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००२६३	इन्द्रछाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१६०००९४	ईममाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०३६९७	ईख वहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०७०१३६६	ईश्वोरी कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७११००५९३	उमा देवी पराजुलि	महिला	१२	१२०००	
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३००१५५६	उत्तर बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२१०१९९७	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५०१५४७	कान्छी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३५१७	कोपिला पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०३६७१	कालीका देवी सापकोटा	महिला	१२	१२०००	
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३१२०४२५	केशव कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४८४६	कुम कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१०६६५	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	2081-01-26
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१०००२३९	काले सार्की	पुरुष	१२	१२०००	
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०३५०५	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२९०२१९३	कान्छी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२०००१४६	कृष्ण माया सार्की	महिला	१२	१२०००	
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१३०००६५	कृष्णमाया दर्जी	महिला	१२	१२०००	
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५११०२०९८	कान्छी तामाड	महिला	१२	१२०००	
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०६०२१७४	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००४९२	खेत कुमारी दाहाल	महिला	१२	१२०००	
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३००५७३६	खुन्तरा ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२१०२८३४	गुञ्जमान तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००३८४१	गणेश कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६१४३	गणेश प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११०००२५१	गोवर्धन ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०२०४१	गोविन्द बहादुर कमर	पुरुष	१२	१२०००	
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०४०१७३५	गणेश वहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५००६५३	गंगाकुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०४५५१	गीन कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०७००२३४	गोमा पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२६९६४	चेत वहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	2081-04-08
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३३८२५	चिनि माया तामाड	महिला	१२	१२०००	
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०५९६७	चुडामणी पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९०२३८७	चेत कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०८००२२७	चित्र कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७००१३२	चन्द्रवहादुर कामी	पुरुष	१२	१२०००	
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००४८२४	चिरन्जिवि पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१०२४९६	चुडामणी पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९०२४०७	चित्रराज राक्से ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१०००१८१	चित्रमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	

२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२०००१९६	छन्द प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५००४९४	छविराज ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४०२०८२	जितबहादुर तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६०६२	ज्ञान कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५००८४५	जीव कृष्ण पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८३००१४०९	जित बहादुर तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२७३४८	जित बहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	2081-04-27
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५००५५४	जानुका पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१८००१७९	जानुका पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९०२३२३	जंगे सार्की	पुरुष	१२	१२०००	
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१०२५५१	टिका कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१००१२७	टिकामाई पाध्य पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००२७८	टूक कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१७००२५२	टिका देवी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०१७२५	ठुली कान्छी कामी	महिला	१२	१२०००	
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८०००६८	डण्डकुमारी दमाई	महिला	१२	१२०००	
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१४६३८	डोम कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२५३१	डिल्ली बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७०१६७३	डाल प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०३६८९	डिल्ली प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०११३९	डल्ली क्षत्री	महिला	१२	१२०००	
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०२१८५	डिल्ली प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००७९३७	डिल बहादुर राक्से	पुरुष	१२	१२०००	
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१००२७९	तोरण कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६६२२	तेजराज राक्से ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०३६२८	तुलसा पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१८०००८६	तिलमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१८०००९३	थलमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०३६३३	देवमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९३९२	देव कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०१००८६१	देव कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००५००४१३	दिलकुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२३२०५	देव कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४३३८	देवीदत्त मल्ल	पुरुष	१२	१२०००	
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०३०१०८४	धर्मलाल पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००५०८	धनमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	2080-12-01
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१२२४४	धनराज ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१६४०६	धन कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७६०२३	धननाथ पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०२१४२	धर्मलाल पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५०४३	नरमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१७०००६१	निना कुमारी पौडेल	महिला	१२	१२०००	
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९००५४९	नारायण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१२	१२०००	
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१०४४५	नारायण सिं तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१९००९६८	नर बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५३००००७२	नरवहादुर दर्जी	पुरुष	१२	१२०००	
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०५८४१	पुतली तामाड	महिला	१२	१२०००	
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१२२६९	पवित्रा पराजुली	महिला	१२	४२६७	2080-08-02
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७२०९०९००१४४	पदम कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२९८१२	पुतली पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२८०००५४	पदमे सार्की	पुरुष	१२	१२०००	

२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०५०००८४	पदम कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००१९०२	प्रेम कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२८००१३६	प्रेमवहादुर दमाई	पुरुष	१२	१२०००	
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८३०००६३१	पार्वती मल्ल	महिला	१२	९३२०	
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१३०००७३	पहल वहादुर दर्जी	पुरुष	१२	१२०००	
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३२९२२	प्रेम प्रसाद पाध्य पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१००५००२९२	पदम कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११४००६९९	पार्वती पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२११०१६२५	फुल माया तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२६००११२	फटक बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३९५४	बेग बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०१९८८	बाटुली पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१००२९२	बालकृष्ण पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२७४२१	बेग बहादुर कुवर	पुरुष	१२	१२०००	
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७७४६	बम बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८००१२१	बुधे सार्की	पुरुष	१२	१२०००	
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१८००१९१	बेधनिधि पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५९४५९	भवानी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२००१८३	भीमाई तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१८५१	भिम कुमारी सापकोटा	महिला	१२	१२०००	
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००१००२४५	भीम कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४७८२	भरत प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०६००१२५	भागरथी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४११००२१८	मिनकुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०३३७३	म्लडगाई तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००८८४६	मान कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००४६६	मैया देवी तिमल्सिना	महिला	१२	१२०००	
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०५१३१	मान बहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५००५३३	मिठु ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१६००११८	महानन्द तिमल्सिना	पुरुष	१२	१२०००	
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१००५१३	मन माया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०२१५९	मिन कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०४७१५	मिठु पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०१४४१	मिन कुमारी पराजुली	महिला	१२	९३२०	
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०५०३०००५३	मिठु विश्वकर्मा	महिला	१२	१२०००	
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०१२२७	मखमली ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३१४३५	मनमाया पौडेल	महिला	१२	१२०००	
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१२०२५२७	मनमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१००४७४	मायादेवी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०१६१६	यज्ञ वहादुर कमर	पुरुष	१२	१२०००	
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०१२०१	यज्ञप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१२	१२०००	
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३६४९९	यसोदा पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१३००१४४	राम प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३३९१	राम प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०११४५	रुद्र कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०२७७८	रत्नदेवी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०४७०७	राधादेवी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०१६३९	रुद्र प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८७४५	रुद्र प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००२३३	रघुनाथ पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०४९९४	लिलादेवी पराजुली	महिला	१२	१२०००	



२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०३३३६	लेख नाथ पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१०७३२	लक्ष्मी कुमारी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०७००२०३	लिलाकुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२५०१२७२	लिला बहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४७७४	लक्षिका पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०४०२९१५	लक्ष्मी ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०३००२२६	विष्णु प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९४७३	वोधकुमारि पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०२७२२	वृद्धि प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००३४५६	विष्णु तमाड	पुरुष	१२	१२०००	
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६०१९	विष्णुमाया तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९१६३	विकृत बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५१०८५५	वेदमाया ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१६८३९	वेदमाया पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१०७७७	वेली पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१७००८६२	वेखवहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४२३७५	वट्टी प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०७२७७	शिव प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०१२२७	शिव कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०८००१९४	शेष बहादुर पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००३७७	सत्यरुपा पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००३८५	सन्जी तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०१००९७१	सुन्तला ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२३००१०६	संखर साकी	पुरुष	१२	१२०००	
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०१००२४५	सितामाया दाहाल	महिला	१२	१२०००	
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२७०१०५९	सन्त बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४७९६	सावित्रा पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४२७९	सन्तबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१२	१२०००	
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०४८८२	सेती ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०३७०८	सुन्तली पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२४०८००९	सानु जित बहादुर तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५००८६२	सञ्चरानी तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०१३८९	सानीकान्छी लामा	महिला	१२	१२०००	
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३१०३	सरस्वती पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१००१७२	सितादेवी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५००६२१	संतोक मान तामाड	पुरुष	१२	१२०००	
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०७००१२५	सीता ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०८१८३	सानुमाया तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०१०००९१	सुमित्रा ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२१०१५५९	सुर्य कुमारी शाह	महिला	१२	१२०००	
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१७००१५५	सेती ठकुरी	महिला	१२	१२०००	
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१६८२१	हरीमाई पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०२८३४	हरि प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००१६७	हेम कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२४००१८८	होटनाथ पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०४३९३	हिरालाल पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०२३२५	होवनाथ पराजुली	पुरुष	१२	१२०००	
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१०१०२८८	हरी बहादुर ठकुरी	पुरुष	१२	१२०००	
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००१९२	हरी माया कामी	महिला	१२	१२०००	
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५००३७७	हरीमाया तामाड	महिला	१२	१२०००	
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०२३६५	हेम कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	

२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००४८२	हेतु कुमारी पराजुली	महिला	१२	१२०००	
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०९०१५५५	काले सुन्दास	पुरुष	१	७९८०	
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४२२३	चनमती सोनार	पुरुष	१	७९८०	
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०८२८६	ठूलो कान्छो दमाई	पुरुष	१	७९८०	
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२५००४०९	मन कुमारी दमाई	महिला	१	७९८०	
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२५०१३०८	मोती माया सुन्दास	महिला	१	७९८०	
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१७००६९८	मन कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	१	७९८०	
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१५०३४११	विष्णु दमाई	पुरुष	१	७९८०	
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२६००४२४	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१	७९८०	
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२७००८१६	सुन्तली कामी	महिला	१	७९८०	
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२००१०७६	संगिता दमाई सुन्दास	महिला	१	७९८०	
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२२००२४७	हरी बहादुर दमाइ	पुरुष	१	७९८०	
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०२०२७९२	कान्छी सुनुवार	महिला	३	७९८०	
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११००५४४३	कान्छो सोनार	पुरुष	३	७९८०	
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२५००९२६	बुद्धिमान दमाई	पुरुष	३	७९८०	
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११७०१७३९	माइली सुनुवार	महिला	३	७९८०	
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०४०९३	रामकृष्ण सोनार	पुरुष	३	७९८०	
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००५८९३	अर्जुन दमाई	पुरुष	४	७९८०	
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०३०४५	कान्छी सुनुवार	महिला	४	७९८०	
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०५०२९२७	काकलमान कामी	पुरुष	४	७९८०	
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०४३७४	कान्छो सुनार	पुरुष	४	७९८०	
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०२९४८	कान्छी कमीनी	महिला	४	७९८०	
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२५००९५२	कान्छी माया दमाई सार्की	महिला	४	७९८०	
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०४०३८६५	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	४	७९८०	
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२४००७२७	चन्द्र वहादुर दर्जी	पुरुष	४	७९८०	
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०७०१५२१	पोडे कामी	पुरुष	४	७९८०	
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००६४६६	मइमाई दमाई	महिला	४	७९८०	
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०७००४९३	माईला कामी	पुरुष	४	७९८०	
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५००३४६	मिश्री कामी	महिला	४	७९८०	
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०११९४	शिव लाल सुनुवार	पुरुष	४	७९८०	
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१२०१८०१	शिकारी कामी	पुरुष	४	७९८०	
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२११०१४५२	शम्भु सार्की	पुरुष	४	७९८०	
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०७०१२१४	हृगा बहादुर सार्की	पुरुष	४	७९८०	
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१०००१२२	कृष्ण माई बिश्वकर्मा	महिला	५	७९८०	
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२९०३२२२	छविलाल भुषाल	पुरुष	५	७९८०	
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२००३५०७	फुल माया कामी	महिला	५	७९८०	
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१६०१६०२	भोटे लामिघादे	पुरुष	५	७९८०	
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१००२८०६	मिठु भुषाल	महिला	५	७९८०	
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५००३५३	लक्ष्मी प्यारी कामी	महिला	५	७९८०	
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०६०२५	उजेली सार्की	महिला	६	७९८०	
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०६१४००९६१	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०९०१६११	कुमाले सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०७०१४७९	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	६	७९८०	
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०३००४३८	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०३८८३	खड्ग बहादुर सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०२०१३६२	गने सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०१०१२३५	गोमा दमाई	महिला	६	७९८०	
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०६००९२२	च्यान्टी दमाई	महिला	६	७९८०	
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२८००३७३	चमेली सर्किनी	महिला	६	७९८०	
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५१३६८	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०२२६९	दया बहादुर कामी	पुरुष	६	७९८०	

२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८३०००३४३	दमिनी सार्की	महिला	६	७९८०	
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११८००१०८	धन कुमारी कामी	महिला	६	७९८०	
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२२०१६२६	बिमला सार्की	महिला	६	७९८०	
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००२४५५	भिम बहादुर कामी	पुरुष	६	७९८०	
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२२००४५५	मसिनि सुनार	महिला	६	७९८०	
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२२००८८१	माईला कामी	पुरुष	६	७९८०	
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१३००००६२	मधुमाला कामी	महिला	६	७९८०	
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०५००४०६	रण सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९१०००२७२	वट्टाई सार्की	महिला	६	७९८०	
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१८०१९०३	विश्वज्योती सार्की	पुरुष	६	७९८०	
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९२८००३६८	सिताराम कामी	पुरुष	६	७९८०	
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०३००५०३	सुभद्रा कामी	महिला	६	७९८०	
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१२००९४८	सुमित्रा दमाई	महिला	६	७९८०	
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२५००९७५	सुनरुपा कामी	महिला	६	७९८०	
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१४०१९८७	सुर्य बहादुर कामी	पुरुष	६	७९८०	
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४११००८५३	सेती सार्की	महिला	६	७९८०	
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१२००४५८	सुकु माया कामी	महिला	६	७९८०	
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१९००४७६	गाेविन्द बहादुर परियार	पुरुष	७	७९८०	
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०६००३५८	टिका माया वि.क.	महिला	७	७९८०	
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१००२५६४	रामसरी सार्की	महिला	७	७९८०	
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०२०१३७४	हस्त बहादुर कामी	पुरुष	७	७९८०	
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१५०१८७२	कुमारी सार्की	महिला	८	७९८०	
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११५०८२९८	गुन बहादुर दमाई	पुरुष	८	७९८०	
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११००२३६६	भोज बहादुर कामी	पुरुष	८	७९८०	
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०६३९१	मैया विश्वकर्मा	महिला	८	७९८०	
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६८७८१	रामजी विश्वकर्मा	पुरुष	८	७९८०	
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१००००७२	सुकली मालवुके	महिला	८	७९८०	
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०७००६२८	सुकु माया सर्किनि	महिला	८	७९८०	2080-10-24
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११८०२८९५	होम बहादुर कामी	पुरुष	८	७९८०	
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०५०१५७६	इन्द्र कुमारी वि.क	महिला	९	७९८०	
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१३००९९६	एक बहादुर सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१७००६६४	कमीनी सर्किनी	महिला	९	७९८०	
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२५०१४७८	कृष्ण माया कामी	महिला	९	७९८०	
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००५००२३३	कान्छा सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१८००६२३	कान्छी सार्की	महिला	९	७९८०	
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१००७७१	काली सार्की	महिला	९	७९८०	
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०१०२७४३	कालीमाया सार्की	महिला	९	७९८०	
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१७०१६८९	कान्छा सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०६००८३७	काली सर्किनी	महिला	९	७९८०	
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१६००५५१	जुठे सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२४००६०३	जुरेली कामी	महिला	९	७९८०	
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२७००३४९	ठुले सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०४००५९३	डेक बहादुर कामी	पुरुष	९	७९८०	
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१००१९०१	धुवबहादुर रम्तेल	पुरुष	९	७९८०	
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०१२४३३	धनमाया कामी	महिला	९	७९८०	
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१२०१२७३	पातली कामी	महिला	९	७९८०	
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११६०१०२४	फत बहादुर सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००२००८०३	बल बहादुर सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१४०१५७१	बुधकुमारी सार्की	महिला	९	७९८०	
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५०९४६७	बटाई सार्की	महिला	९	७९८०	
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००४०४८	बाटुली सार्की	महिला	९	७९८०	

२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०६०१५८७	भोला बहादुर सोनार	पुरुष	९	७९८०	
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१४०२९६७	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	९	७९८०	
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११६०००६३	भुतुङ सोनार	पुरुष	९	७९८०	
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१८०१२४३	मर्छा सार्की	महिला	९	७९८०	
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०४०२८७१	माइली सार्की	महिला	९	७९८०	
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२१००६४४	माइला सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२९००४५३	रामकृष्ण परियार	पुरुष	९	७९८०	
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१८०२०४१	रुद्र बहादुर सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०१७२६	विष्णु सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२००००६९	विमला कामी	महिला	९	७९८०	
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२५००५८३	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१००६०४७	सानु सोनार	महिला	९	२६६०	
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०२०१०७२	सन्त माया कामी	महिला	९	७९८०	
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००५०३५१७	सानु कुमाल बहादुर कामी	पुरुष	९	७९८०	
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२१००६४७	सुन्तली सार्की	महिला	९	७९८०	
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१३००९५३	हर्कमाया विश्वकर्मा	महिला	९	७९८०	
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२००१४३७	हृतराज सार्की	पुरुष	९	७९८०	
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१५००२१७	कान्छी दमाई	महिला	१०	७९८०	
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१३००८२२	कृष्ण बहादुर परियार	पुरुष	१०	७९८०	
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११७००७१५	चमेली विश्वकर्मा	पुरुष	१०	७९८०	
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१४०१५७६	मरिचे दमाई	पुरुष	१०	७९८०	
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११०००२३३	मिठु दमाई	पुरुष	१०	७९८०	
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०९२४४९	मैया दमिनी	महिला	१०	७९८०	
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१५००६०६१	राम बहादुर दियाली	पुरुष	१०	७९८०	
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०९०२५३३	राम बहादुर दमाई	पुरुष	१०	७९८०	
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०१००९६७	राम बहादुर सार्की	पुरुष	१०	७९८०	
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०३०५३	जान बहादुर रसाईली	पुरुष	११	७९८०	
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०४०१४१९	भिम माया रसाईली	महिला	११	७९८०	
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२५०२४८७	उमा कुमारी कामी	महिला	१२	७९८०	
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१७००६५६	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	१२	७९८०	2080-10-01
२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२००२२४१	कृष्ण बहादुर दर्जा	पुरुष	१२	७९८०	
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११५०७३०८	कान्छी दमाई	महिला	१२	७९८०	
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०१०२३२६	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	१२	७९८०	
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१७०१६३६	खेल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१२	७९८०	
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०८०११६१	ठुली कान्छी कामी	महिला	१२	७९८०	
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२५०००६३	डिल कुमारी सार्की	महिला	१२	७९८०	
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१००१९४३	डिल्ली बहादुर कामी	पुरुष	१२	७९८०	
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१४००८५३	दल बहादुर सार्की	पुरुष	१२	७९८०	
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१४०२०९२	नारायण दमाई	पुरुष	१२	७९८०	
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०६३०६	बिष्णु माया सार्की	महिला	१२	७९८०	
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०१०१७४९	रुद्र वहादुर सार्की	पुरुष	१२	७९८०	
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२३००४७४	वाल कुमारी नेपाली	पुरुष	१२	७९८०	
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०२०३९५८	वल बहादुर सार्की	पुरुष	१२	७९८०	
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२९०१७६१	सुनबहादुर कामी	पुरुष	१२	७९८०	
२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११४०१०३९	सन्तमाया सार्की	महिला	१२	७९८०	
२६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२५०१०८१	आइती माया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०२०००७२	घायन तामाङ	महिला	१	७९८०	
२६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१०८२२	चन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	१	७९८०	
२६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२८००८९८	ठक कुमारी वस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०९००५६२	ठुली तामाङ्नी	महिला	१	७९८०	
२६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१००२९८२	देव कुमारी ढकाल	महिला	१	७९८०	

२६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१००३४९२	बाल कुमारी ढकाल	महिला	१	७९८०	
२६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१००१२९३	मंगली तमाडनी	महिला	१	७९८०	
२६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१४०२०३५	माइली तामाड	महिला	१	७९८०	
२६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०९००८४८	म्लागाई तामाडनी	महिला	१	७९८०	
२६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२५१२३०२१९२३	मिठुली तामाड	महिला	१	७९८०	
२६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१०००२९३	लक्ष्मी ढकाल	महिला	१	७९८०	
२६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५२३७७	विविमाया तामाड	महिला	१	७९८०	
२६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९११०००७६	श्रीमती चरीदेवी बस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०६०३७३३	शोभा तामाड	महिला	१	७९८०	
२६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२५००८३४	सीता कुमारी तिवारी	महिला	१	७९८०	
२६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५००३८७	सुनमाया कामी	महिला	१	७९८०	
२६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५००१६५	सानु वस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५०३८९	सानुमाया तामाड	महिला	१	७९८०	2080-11-12
२६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०१०२४८८	सितामाया तामाड	महिला	१	७९८०	
२६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६०१२८४	हिरामाया तामाड	महिला	१	७९८०	
२६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५००१७८	होम कुमारी दंगाल	महिला	१	७९८०	
२६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१००६३९३	क्यारताड तामाड	महिला	२	७९८०	
२६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०९०००८२	कान्छी गुरुड	महिला	२	७९८०	
२६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२३००५१२	कान्छी तामाडनी	महिला	२	७९८०	
२६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२००१२५५	कालीमाया तामाड	महिला	२	७९८०	
२६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०५०५५२३	कृष्ण माया ढकाल	महिला	२	७९८०	
२६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०२००१५८	कान्छी तामाड	महिला	२	७९८०	
२६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६२००१०३८	कान्छी तामाड	महिला	२	७९८०	
२६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१६०००३८	काली तामाडनी	महिला	२	७९८०	
२६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२६००८३१	गंगा माया अधिकारी	महिला	२	७९८०	
२६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१३०००६९	गोमा ढकाल	महिला	२	७९८०	
२६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१२००१०२	गोपिनी गुरुड	महिला	२	७९८०	
२६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००१००११३	घ्यापची माया तामाड	महिला	२	७९८०	
२६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४३१३७	टिकामाया शाही	महिला	२	७९८०	
२६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१००१५६२	ठुली तामाड	महिला	२	७९८०	
२६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१०००१५८	ठुली तामाड	महिला	२	७९८०	
२६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५०२६३७	तौउरी तामाड	महिला	२	७९८०	
२६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९०६९	तिल कुमारी शाह	महिला	२	७९८०	
२६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२३०००४२	तोर्न कुमारी के.सी.	महिला	२	७९८०	
२६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०२०००८२	दल कुमारी गुरुड	महिला	२	७९८०	
२६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१००१८०१	निल कुमारी ढकाल	महिला	२	७९८०	
२६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१००४५३३	पिङ्गाइ तामाड	महिला	२	७९८०	
२६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००१३९	बिरी लक्ष्मी तामाड	महिला	२	७९८०	
२६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०२०१०५४	बुद्धि माया तामाड	महिला	२	७९८०	
२६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०१८७८	मुन कुमारी शाह	महिला	२	७९८०	
२६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१२००१०६	मिठाइ श्रेष्ठ	महिला	२	७९८०	
२६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५३६३	लिलामाई घोरासाइनी	महिला	२	७९८०	
२६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५००३५३	सुन्तली ढकाल	महिला	२	७९८०	
२६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०१०३६३५	सार्की माया तामां	महिला	२	७९८०	
२६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०७००१३८	साहिली तामाड	महिला	२	७९८०	2080-12-12
२६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०७०३१८४	साइली तामाड	महिला	२	७९८०	
२६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२३०००५९	सावित्री गुरुड	महिला	२	७९८०	
२६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१४००१४७	सीता ठकुरी	महिला	२	७९८०	
२६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०१००५५३	हेम कुमारी घोरासाइने	महिला	२	७९८०	
२६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०४००२०२	ओम कुमारी ढकाल	महिला	३	७९८०	
२६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४००१०३	कान्छी माया तामाड	महिला	३	७९८०	

२६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०४००६८१	कान्छीमाया गुरुङ	महिला	३	७९८०	
२६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०७००१४६	कामीस्या तामाङनी	महिला	३	७९८०	
२६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०२०२२३२	चीरी तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११७१८२	ठुली तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०९००१०९	ठुली तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१२०००३३	ठुली माया तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५००२८९	नानी माया कामी	महिला	३	७९८०	
२७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१००५८३६	फुलमाया तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०५०२६१८	बिष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	३	७९८०	
२७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९२७००२६१	बट्टाई तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५००४११	मीन कुमारी ढकाल	महिला	३	७९८०	
२७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०३०००९२	माया तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१५०४३८३	माया तामाङनी	महिला	३	७९८०	
२७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०७००११६	मैया लामा	महिला	३	७९८०	
२७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०२०१७६४	लुलमाया गुरुङ	महिला	३	७९८०	
२७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५००२४३	लोक कुमारी संजेल	महिला	३	७९८०	
२७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१०६१४४	सोममाया तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०९०००७३	सुकुमाई तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४२४०००४८	सोम माया तामाङ	महिला	३	७९८०	
२७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३११०००७६	सेति सुनुवार	महिला	३	७९८०	
२७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००७३१३	सुन्तली कमिनी	महिला	३	७९८०	
२७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१५०२१७३	अन्नपूर्ण ढकाल	महिला	४	७९८०	
२७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१९००३१२	अम्बिका ढकाल	महिला	४	७९८०	
२७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०४००४	कान्छीमाया तामाङ	महिला	४	७९८०	
२७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५००२४९	कान्छी आचार्य	महिला	४	७९८०	
२७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५१३१६	चनमती कामी	महिला	४	७९८०	
२७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९००४९२	ठुलीकान्छी घोड तामाङ	महिला	४	७९८०	
२७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१५०१७२६	ठुली तामाङ	महिला	४	७९८०	
२७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२०००६७६	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४	७९८०	
२७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५००२७२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	४	७९८०	
२७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५०४३०९	पार्वती मैनाली	महिला	४	७९८०	
२७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१००९२७४	माइली गौतम	महिला	४	७९८०	
२७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०३०८८	राधा बजगाई	महिला	४	७९८०	
२७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०४०००८६	रेम कुमारी सापकोटा	महिला	४	७९८०	
२७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२४०००९१	लक्ष्मिमा देवी आचार्य	महिला	४	७९८०	
२७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४०४०५५	शुक रानी तामाङ	महिला	४	७९८०	
२७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९१०१	सञ्चमाया तामाङ	महिला	४	७९८०	
२७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०७०००८२	सारदा आचार्य	महिला	४	७९८०	
२७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०४०००६३	सारदा न्यौपाने	महिला	४	७९८०	
२७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६४९८	सुन्तली बजगाई	महिला	४	७९८०	
२७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६५१२	अम्बिका डोटेल	महिला	५	७९८०	
२७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५३४८	उज्याली तामाङ	महिला	५	७९८०	
२७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५००१८३	कान्छी दमाई	महिला	५	७९८०	
२७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२५०००९४	खड्ग कुमारी वस्ताकोटी	महिला	५	७९८०	
२७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०२०००८२	गौरी ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१००२२७३	चुनादेवी डाेटेल	महिला	५	७९८०	
२७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०१०७६१६	ज्ञान कुमारी बानीया	महिला	५	७९८०	
२७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०१००१४४	टंक कुमारी डोटेल	महिला	५	७९८०	
२७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८९६२	देव कुमारी ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०२०००७५	दल कुमारी डोटेल	महिला	५	७९८०	
२७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२७००१९३	दमयन्ती माया जैसी	महिला	५	७९८०	

२७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१५०५७०८	दर्गा देवी ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०४००२२५	दिल माया दुलाल	महिला	५	७९८०	
२७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११७०१३४५	दिलमाई ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२४००५५४	प्रेम कुमारी दुलाल	महिला	५	७९८०	
२७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०४०००४२	भगवती डोटेल	महिला	५	७९८०	
२७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११७००५६२	मसीनी तामाङ	महिला	५	७९८०	
२७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१६०१५१९	मैया तामाङ	महिला	५	७९८०	
२७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००३२७३	मिरा ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१५००३०२	मेनुका ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००४०२०२००२१८	मनमाया तामाङ	महिला	५	७९८०	
२७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२७०००३२	रमला श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
२७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१८००७२५	राममाया श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
२७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२५००१०८	श्रोत कुमारी ढकाल	महिला	५	७९८०	
२७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०१०१७०६	सरस्वती डोटेल	महिला	५	७९८०	
२७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०२००८०३	सीता कुमारी घोरासैनी	महिला	५	७९८०	
२७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४३००००५९	सिता दंगाल	महिला	५	७९८०	
२७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११२००१५७	सानी कान्छी डोटेल	महिला	५	७९८०	
२७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०४०१००५	उजेली नेवार	महिला	६	७९८०	
२७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०२०००९७	कान्छी कामी	महिला	६	७९८०	
२७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१५०५७३६	गणेश कुमारी चौलागाई	महिला	६	७९८०	
२७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१०००२१४	चम्पा देवी कोइराला	महिला	६	७९८०	
२७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०४०१२४४	जिरादेवी ढकाल	महिला	६	७९८०	
२७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१०००११४	टिका देवि ढकाल	महिला	६	७९८०	
२७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०३००११६	ठुली कान्छी तिमिल्सिना	महिला	६	७९८०	
२७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२०००४४३	ठुली राई	महिला	६	७९८०	
२७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६००२६	नमुनादेवी गौतम	महिला	६	७९८०	
२७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२४००३७९	नानीमाया हिमालय	महिला	६	७९८०	
२७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८९४७	पुकला श्रेष्ठ	महिला	६	७९८०	
२७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१८०००४१	बिन्दा ढकाल	महिला	६	७९८०	
२७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१३००१४३	बाल कुमारी लम्साल	महिला	६	७९८०	
२७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२६०००६२	मेन कुमारी तिमिल्सिना	महिला	६	७९८०	
२७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१०००११७	मैना सिंखडा	महिला	६	७९८०	
२७८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०१२७००१२९	मोहन देवी श्रेष्ठ	महिला	६	७९८०	
२७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१५००१२८	मुरली दुलाल	महिला	६	७९८०	
२७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०४००१३१	यज्ञ कुमारी ढकाल	महिला	६	७९८०	
२७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१८०१६८४	रमा राजभण्डारी बरिया	महिला	६	७९८०	
२७८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०४०००३१	राधिका ढकाल	महिला	६	७९८०	
२७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००१८८	रत्न कुमारी सुवेदी	महिला	६	७९८०	
२७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०८००४३८	लक्ष्मी ढकाल	महिला	६	७९८०	
२७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०४००२३११	शुकु माया लामा	महिला	६	७९८०	
२७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१५०१४१५	शान्ती बरिया	महिला	६	७९८०	
२७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२९०००४६	शिव माई लम्साल	महिला	६	७९८०	
२७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००१००११८	सेती न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
२७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०५०१४६२	सेती दनुवार	महिला	६	७९८०	
२७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२९००१९३	सुशिला घोरासैनी	महिला	६	७९८०	
२७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९२१०००८२	अमृता राई	महिला	७	७९८०	
२७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०३००४८९	कमला देवि श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०	
२७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२४०००४९	कान्छी राई दनुवार	महिला	७	७९८०	
२७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५००४३२	कृष्ण माया राई	महिला	७	७९८०	
२७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१३६५४४	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०	
२७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०२००३७३	झंकादेवी नेपाल	महिला	७	७९८०	

२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०५००२४४	डोल कुमारी ढकाल	महिला	७	७९८०
२८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०९०००८७६	डोल कुमारी चौलागाई	महिला	७	७९८०
२८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१४००११८	देउती सापकोटा	महिला	७	७९८०
२८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००१००१४१	धन कुमारी पराजुली	महिला	७	७९८०
२८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१०००२६७	निर्मला राई	महिला	७	७९८०
२८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४२९९४	पार्वती सापकोटा	महिला	७	७९८०
२८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१५०४६७७	पवित्रा माया श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०
२८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०३०००७३	बाटुली राई	महिला	७	७९८०
२८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५००२७४	भव कुमारी दुलाल	महिला	७	७९८०
२८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०७०२८२३	भक्त कुमारी	महिला	७	७९८०
२८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९३२५	मिठु लम्साल	महिला	७	७९८०
२८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०३०३२३७	मन माया श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०
२८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५०५६५७	लिला कुमारी ढकाल	महिला	७	७९८०
२८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९००५७५	लाल कुमारी विष्ट	महिला	७	७९८०
२८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१२००१९६	लिला माया प्रजापति	महिला	७	७९८०
२८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००८००२९३	विष्णु माया कमिनि	महिला	७	७९८०
२८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१३०००६२	शुक्र माया श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०
२८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०८०००४३	सरस्वती ढकाल	महिला	७	७९८०
२८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०५००१६२	सिता लम्साल	महिला	७	७९८०
२८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१०००२२८	सावित्री देवी धौभडेल	महिला	७	७९८०
२८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२९००५२३	सुन्तलि सिग्देल	महिला	७	७९८०
२८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०२००१६१	सान्जानी गौतम	महिला	७	७९८०
२८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२९००११८	सुन्तली दमाई	महिला	७	७९८०
२८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०१००१६५	कान्छी मैया राई	महिला	८	७९८०
२८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०१००६४७	गंगा माया सापकोटा	महिला	८	७९८०
२८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२४०००५८	ठग माया गौतम	महिला	८	७९८०
२८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०९००११९	ठुली राई	महिला	८	७९८०
२८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०७०४६४३	डोल कुमारी पौडेल	महिला	८	७९८०
२८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००१६२	फूल कुमारी सापकोटा	महिला	८	७९८०
२८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०१०००६८	भुण्टी राई	महिला	८	७९८०
२८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७००१८६	मसली विश्वकर्मा	महिला	८	७९८०
२८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१०७९०९	महादेवी चौलागाई	महिला	८	७९८०
२८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१४००३५१	मिरा ठकुरी	महिला	८	७९८०
२८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०४००७९२	राम माया ढुङ्गाना	महिला	८	७९८०
२८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०१००११९	रोहनी विष्ट	महिला	८	७९८०
२८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०७००११८	लक्ष्मी कामी	महिला	८	७९८०
२८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०४०००७२	विमला राई	महिला	८	७९८०
२८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१६०००२३	विमला दमाई	महिला	८	७९८०
२८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९२९१	शान्ती राई	महिला	८	७९८०
२८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०९५०८	शान्ता कुमारी पौडेल	महिला	८	७९८०
२८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०६८३२४	सुन्तली कामी	महिला	८	७९८०
२८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१५००२४५	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	८	७९८०
२८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०१००११९	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	९	७९८०
२८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१३००५६६	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	९	७९८०
२८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१००१२०७	उमा कुमारी सापकोटा	महिला	९	७९८०
२८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०७०११३७	कृष्ण कुमारी नेपाल	महिला	९	७९८०
२८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६७०२	गौरी सापकोटा	महिला	९	७९८०
२८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०५०००६७	चमेली श्रेष्ठ	महिला	९	७९८०
२८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९३०९	चेत कुमारी सापकोटा	महिला	९	७९८०
२८४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०३००५५७	ज्ञानु माया सापकोटा	महिला	९	७९८०
२८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०६०००६८	देवकी पोखरेल	महिला	९	७९८०



२८५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०१०३८७१	निल कुमारी सापकोटा	महिला	९	७९८०	
२८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१११९२	पान माया श्रेष्ठ	महिला	९	७९८०	
२८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११६०००३९	पुतली माइ तामाङ	महिला	९	७९८०	
२८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१०००१११	पोडीनी सार्की	महिला	९	७९८०	
२८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०५०००७३	माईली सापकोटा	महिला	९	७९८०	
२८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०१०२०७९	मैया सापकोटा	महिला	९	७९८०	
२८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००००९९	रुद्र कुमारी नेपाल	महिला	९	७९८०	
२८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११७००८३६	लामो तामाङ	महिला	९	७९८०	
२८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१२०१३६१	विष्णु माया सुनार	महिला	९	७९८०	
२८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१०००२३२	विष्णु पूया सापकोटा	महिला	९	७९८०	
२८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३८२३३	सत्य देवी सापकोटा	महिला	९	७९८०	
२८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१४०१६९६	सिता माया मगर	महिला	९	७९८०	
२८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२०००७०९	सुकुमाया तामाङ	महिला	९	७९८०	
२८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००१४७	सुभद्रा तिवारी	महिला	९	७९८०	
२८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२८००१४८	सरस्वती सापकोटा	महिला	९	७९८०	
२८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०२३७८	सानुमाया सार्की	महिला	९	७९८०	
२८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००१५४	हिरा देवी खत्री	महिला	९	७९८०	
२८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९०९३	अम्बिका देवी नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१७०३१७३	ईन्दिरा माझी	महिला	१०	७९८०	
२८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१०००९३५	कान्छी नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५००३४२	कान्छी दमाई	महिला	१०	५३२०	2080-08-30
२८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९१३२	कान्छी तामाङ	महिला	१०	७९८०	
२८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११६२०२	कमिनी माझी	महिला	१०	७९८०	
२८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२६०००४८	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१०	७९८०	
२८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६५५३	कृष्ण माया कमर	महिला	१०	७९८०	
२८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०८०००६३	खेम कुमारी अधिकारी	महिला	१०	७९८०	
२८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९०५१	गोमा नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५००२०४	गौरी नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१९०००५५	चतुर माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
२८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१०१२४६७	चुन कुमारी ठकुरी	महिला	१०	७९८०	
२८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०१००१३४	चन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१६००६५७	चतुरमाया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
२८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१४०३१७२	जुनकीरी ठकुरी	महिला	१०	७९८०	
२८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००८०००७६	ठुली देवी नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२४००८३१	निल कमल लामा तामाङ्ग	महिला	१०	७९८०	
२८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१००००९१	पहेली तामाङ	महिला	१०	७९८०	
२८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०४०१६५९	पवित्रा नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५००४१६	पार्वती नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५००४४१	प्रेम कुमारी भुजेल	महिला	१०	७९८०	
२८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१६०००४५	भव लक्ष्मी कभर	महिला	१०	७९८०	
२८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१९००६९७	माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
२८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१४०००६३	माइली तामाङ	महिला	१०	७९८०	
२८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११००००७१	राधिका नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००७०३५	राधा भुजेल	महिला	१०	७९८०	
२८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४५८७४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
२८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१६०००६५	विमला नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०१०१८५२	विमला नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१६००२६६	विना देवी माझी	महिला	१०	७९८०	
२८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१५००१७१	विकु माया माझी	महिला	१०	७९८०	
२८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०८०००४७	सावित्रा तिमल्सिना	महिला	१०	७९८०	
२९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२००००९४	सुदेशना तामाङ	महिला	१०	७९८०	

२९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१८०११०२	सुन्दरीमाया माझी	महिला	१०	७९८०	
२९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११५००२५१	सुन्तली नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६५३८	सुकु माया माझी	महिला	१०	७९८०	
२९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०९००१२१	सरस्वती नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११२००५३९	सुन्दरीमैया श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
२९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११२०२२२२	सरस्वती नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१७०१३७१	सीता तामाङ	महिला	१०	७९८०	
२९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१३०८३३	हरिमाया नेपाल	महिला	१०	७९८०	
२९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५०२३६१	उजेली न्यौपाने	महिला	११	७९८०	
२९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०८२१००११९	कान्छी खड्का	महिला	११	७९८०	
२९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५००२५७	कान्छी थापा	महिला	११	७९८०	
२९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५१८३७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	११	७९८०	
२९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०८२१००१२७	कान्छी काफ्ले	महिला	११	७९८०	
२९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५००४७३	काइली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२२००१०१	कान्छी भुजेल	महिला	११	७९८०	
२९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१००६१४३	खिल कुमारी मगर	महिला	११	७९८०	
२९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०३८५८	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०३०२७७८	चेत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	११	७९८०	
२९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१८००६९५	जेक कुमारी घिमिरे	महिला	११	७९८०	
२९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११२०००९७	जितमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०१०२७०२	जितमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१००७२१	ठुली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१३००१४७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६३०००५३२	डम्बर कुमारी खड्का	महिला	११	७९८०	
२९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५००१६१	तारामाया भट्टराइ	महिला	११	७९८०	
२९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००५०४९९५	नेत्र कुमारी खनाल	महिला	११	७९८०	2081-01-31
२९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५००२२५	पञ्चमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९७३६५	पूर्णमाया ठकुरी	महिला	११	७९८०	
२९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१९०००३३	माइली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०११०००४६	मिठु खनाल	महिला	११	७९८०	
२९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१००६६१४	मसली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२८०००५३	माइली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१५००१७९	रेशम माया पराजुली	महिला	११	७९८०	
२९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०१००७४५	रुकुमाया भट्टराइ	महिला	११	७९८०	
२९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५२९००७३४	रत्न देवी श्रेष्ठ	महिला	११	७९८०	
२९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०३२८६	विष्णु मायाँ चौलागाईं	महिला	११	७९८०	
२९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१०००१७६	शिव माया आलेमगर	महिला	११	७९८०	
२९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१५००२५९	शान्ती दमाई	महिला	११	७९८०	
२९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१०००६१४	सुन माया तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००४०००८२	सुन्तली कामी	महिला	११	७९८०	
२९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०२००१३५	सिता पराजुली	महिला	११	७९८०	
२९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०५०३७८४	सावित्री भट्टराइ	महिला	११	७९८०	
२९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१०००१४८	साइली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१६०१०१६	साहीली मल्ल ठकुरी	महिला	११	७९८०	
२९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०३००१४४	सानुकान्छी वाइबा	महिला	११	७९८०	
२९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११०००२५१	साइली तामाङ	महिला	११	७९८०	
२९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२५०१३८८	अम्बिका अधिकारी	महिला	१२	७९८०	
२९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०१०१०५४	इन्द्र कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१२६१९६	एक कुमारी ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
२९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०५०३७९२	केवल माया पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०१००१३६	काली दमाई	महिला	१२	७९८०	

२९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१००७१८	खुम कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१००७१२४	गोमा देवी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१४००६५१	गोमादेवी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५००१७१	ठुली ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
२९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५००१९७	डोबकुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१६०००४३	डिलकुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००१०२५०९	देव माया पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००००८१	दिप कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१०००२६२	पलमाया कमिनी	महिला	१२	७९८०	
२९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१४००३२७	मञ्जु क्षेत्री	महिला	१२	७९८०	
२९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२५००२५८	मैना देवी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८८३५	राम कुमारी ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
२९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०९०००४२	लक्ष्मी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
२९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५१८४५	सानुमाया तामाङ	महिला	१२	७९८०	
२९६६	विधवा	२०२६०३१८००५९५	आईतीमाया लामा	महिला	१	७९८०	
२९६७	विधवा	२०२०१२३००५८५८	काली तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९६८	विधवा	२०२००९१५००९८९	कुमारी तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९६९	विधवा	२०२२०४२१०००९१	कृष्ण कुमारी बस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२९७०	विधवा	२०३००२१००५६९४	काली तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९७१	विधवा	२०२२१२२८००८५९	कमला वस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२९७२	विधवा	२०२२१२३००४८६५	कालीमाया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९७३	विधवा	२०४०१०१३०२३४१	कमला राई	महिला	१	७९८०	
२९७४	विधवा	२०२२१२३०२४८१४	खुनीमाया ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९७५	विधवा	२०३८०८०९००९०३	गिता बस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२९७६	विधवा	२०२९०३२५०००४३	गौरी घोरासाइने	महिला	१	७९८०	
२९७७	विधवा	२०३४०३२९०१३२१	गंगा ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९७८	विधवा	२००६०७१२००१६१	चिनी माया ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९७९	विधवा	२०३९०८१६०२११८	चन्द्रकला तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९८०	विधवा	२०२२०३२३००८३४	चन्द्र माया गहतराज	महिला	१	७९८०	
२९८१	विधवा	२०३३०४१५०१३६१	ठुलीमया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९८२	विधवा	२०२१११०९००७५४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९८३	विधवा	२०३००६१२०१६९३	तुलसी ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९८४	विधवा	२०२८१०१७०२०९९	तिन माया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९८५	विधवा	२०२००४०२००१११	देवकी बस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२९८६	विधवा	२०२५०६२८०००६२	धनमाई ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९८७	विधवा	२०२१०८०५००१६२	नानीमाया ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९८८	विधवा	२०२७१११४०००३३	निरमाया लामा	महिला	१	७९८०	
२९८९	विधवा	२०४७११२००३८४२	निसा दर्लामी मगर	महिला	१	७९८०	
२९९०	विधवा	२०२५०९१००१५७३	फुलमाया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९९१	विधवा	२०४४०३१५०१२१२	फुल माया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९९२	विधवा	२०३९१२२१०११५३	बसन्ती तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९९३	विधवा	२०३५०७२१०००७२	बुद्धि माया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९९४	विधवा	२०३००६१९०००४४	भवानी बस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
२९९५	विधवा	२०३१०८१३००४९६	भिममाया तामाङ	महिला	१	५०५४	2080-08-27
२९९६	विधवा	२०२५०१०१००४२३	भवानी देवी ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९९७	विधवा	२०२७०१२०००५६९	भवानीदेवी ढकाल	महिला	१	७९८०	
२९९८	विधवा	२०३६११०६०१२५१	माया तामाङ	महिला	१	७९८०	
२९९९	विधवा	२०२१०५०७००१६४	माइली तामाङ	महिला	१	७९८०	
३०००	विधवा	२०३१०२२०००१५५	मञ्जरी बस्ताकोटी	महिला	१	७९८०	
३००१	विधवा	२०३१०५२८०००२९	माया तामाङ	महिला	१	७९८०	
३००२	विधवा	२०३१०६११००१२२	मसिनी तामाङ	महिला	१	७९८०	

३००३	विधवा	२०२७१२३०२२०९८	यदुमाई लम्साल	महिला	१	७९८०	
३००४	विधवा	२०२९११०५००१०२	रुकमणी ढकाल	महिला	१	७९८०	
३००५	विधवा	२०२६०३१४०००६५	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	१	७९८०	
३००६	विधवा	२०२५१२३००४१८१	लाली तामाड	महिला	१	७९८०	
३००७	विधवा	२०२५०२०७०२३४१	लक्ष्मी कुमारी ढकाल	महिला	१	७९८०	
३००८	विधवा	२०३३०८१५०५२६४	विमला ढकाल	महिला	१	७९८०	
३००९	विधवा	२०२६१२३००३९९१	श्रीमाया तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१०	विधवा	२०३९०५०९००४४४	सुकुमाया तामाड	महिला	१	७९८०	
३०११	विधवा	२०३४०३२८०००२८	सरीता तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१२	विधवा	२०२३०१३०००१९५	सोम माया तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१३	विधवा	२०२५०५०३००३६२	सुकु माया तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१४	विधवा	२०४५०३१८०११९७	सुशिला तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१५	विधवा	२०३७०८११०००५९	सीर सानी तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१६	विधवा	२०२७०५१८०१५९६	साइली तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१७	विधवा	२०३९०४२५०२००१	सानु तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१८	विधवा	२०३००८१४०१३३८	सीता तामाड	महिला	१	७९८०	
३०१९	विधवा	२०३९०९१३००७२९	संचमाया तामाड	महिला	१	७९८०	
३०२०	विधवा	२०२२०११२००११२	सानु ढकाल	महिला	१	७९८०	
३०२१	विधवा	२०४९०५२१०१७०१	अनिता तामाड	महिला	२	७९८०	
३०२२	विधवा	२०३७०८१८०१७२२	अनिता गुरुड	महिला	२	७९८०	
३०२३	विधवा	२०४२०८१३०१५५८	आशा कुमारी तामाड	महिला	२	७९८०	
३०२४	विधवा	२०२६०९१३०११२३	उमा ढकाल	महिला	२	७९८०	
३०२५	विधवा	२०३४०४०४०१०३३	उजेली तामाड	महिला	२	७९८०	
३०२६	विधवा	२०२३०६१५००१९५	उमा घिमिरे	महिला	२	७९८०	
३०२७	विधवा	२०३२०४१३०१४०३	कान्छीमाया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०२८	विधवा	२०२३१२१३०००४३	कान्छी तामाड	महिला	२	७९८०	
३०२९	विधवा	२०३४०४१८०००१९	कृष्ण माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०३०	विधवा	२०४००३१००२६१५	कल्पना ढकाल	महिला	२	७९८०	
३०३१	विधवा	२०२७०५०६०००८२	कान्छी तामाड	महिला	२	७९८०	
३०३२	विधवा	२०२६०५१४००४०९	गौरी घिमिरे	महिला	२	७९८०	
३०३३	विधवा	२०२०१०१८००१२२	गंगामाया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०३४	विधवा	२०३३०७०७००५६१	जीरीमाया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०३५	विधवा	२०२४०२१५०२९८२	जानकी श्रेष्ठ	महिला	२	७९८०	
३०३६	विधवा	२०३००१२९००७४७	जानी माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०३७	विधवा	२०३६०२१५०२१७६	ठुलीमाया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०३८	विधवा	२०३०११२८०००५२	दिप माया गुरुड	महिला	२	७९८०	
३०३९	विधवा	२०२८१११९०००३३	निर माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०४०	विधवा	२०२४०८०६००४०४	पुतली तामाड	महिला	२	७९८०	
३०४१	विधवा	२०३२०८१००२५९५	पंफा तामाड	महिला	२	७९८०	
३०४२	विधवा	२०२४१२१२००९९४	पदम कुमारी ढकाल	महिला	२	७९८०	
३०४३	विधवा	२०२३११०४००८१९	पुतली तामाडनी	महिला	२	७९८०	
३०४४	विधवा	२०३००७०५०१४७८	भक्त कुमारी कार्की	महिला	२	७९८०	
३०४५	विधवा	२०२५०७१५००१८२	मखमली ढकाल	महिला	२	७९८०	
३०४६	विधवा	२०२२१२३००५२५२	माईली तामाड	महिला	२	७९८०	
३०४७	विधवा	२०३४१००१००६७३	मनकुमारी तामाड	महिला	२	७९८०	
३०४८	विधवा	२०२६१२३०४३९४८	मुना गुरुडनी	महिला	२	७९८०	
३०४९	विधवा	२०४२०२१००२३६५	रुपा खड्का	महिला	२	७९८०	
३०५०	विधवा	२०२४०२१००६१५८	लाल माया तामां	महिला	२	५३२०	
३०५१	विधवा	२०३३०२०४००७४२	लोकेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२	७९८०	
३०५२	विधवा	२०३२०२१२०००८५	लक्ष्मी घोरासाइने	महिला	२	७९८०	
३०५३	विधवा	२०२२१२३००५२६८	विनि तामाड	महिला	२	७९८०	

३०५४	विधवा	२०२५०५२५०१९५९	विमला गुरुड	महिला	२	७९८०	
३०५५	विधवा	२०२१०१०८०००५४	साहिती ढकाल	महिला	२	७९८०	
३०५६	विधवा	२०२०३२८००१५९	सानु माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०५७	विधवा	२०२२११२३००३४३	सिता तिवारी	महिला	२	७९८०	
३०५८	विधवा	२०२४०९०१०११७९	सुनमाया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०५९	विधवा	२०२८०८२४००५२३	सुनमाया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०६०	विधवा	२०२१०५०९०१४८१	सोमा तामाड	महिला	२	७९८०	
३०६१	विधवा	२०२४०४०७०१३३४	सिता घोरसाइने	महिला	२	७९८०	
३०६२	विधवा	२०३५१२३००१४५९	सञ्च माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०६३	विधवा	२०२६०८२५०००६२	सावित्री घोरसाइने	महिला	२	७९८०	
३०६४	विधवा	२०२५०८०८०००८४	सुन माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०६५	विधवा	२०२५०५३००००६८	सुशीला तामाड	महिला	२	७९८०	
३०६६	विधवा	२०३२०५०५००६६२	सोभा तामाड	महिला	२	७९८०	
३०६७	विधवा	२०२६०२२६००९४७	सूर्यमाया श्रेष्ठ	महिला	२	७९८०	
३०६८	विधवा	२०३४०२१००००९३	सुमित्रा ढकाल	महिला	२	७९८०	
३०६९	विधवा	२०२४०७१००००४४	सुकु माया तामाड	महिला	२	७९८०	
३०७०	विधवा	२०४४०८०७०३६०२	आशिका गुरुड	महिला	३	२६६०	
३०७१	विधवा	२०३७०३२४०००४६	उषा कुमारी लामा	महिला	३	७९८०	
३०७२	विधवा	२०२९०१०२००१३४	जानु गुरुड	महिला	३	७९८०	
३०७३	विधवा	२०२५०७१५००१९८	जिरीमाया लामा	महिला	३	७९८०	
३०७४	विधवा	२०२८०५१०००२१३	ठुली तामाडनी	महिला	३	७९८०	
३०७५	विधवा	२०२९०३१५००७०२	ठुली माया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०७६	विधवा	२०४५०११०००९४३	तिर्थमाया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०७७	विधवा	२०२४१२३०४१८३४	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	३	७९८०	
३०७८	विधवा	२०२००५१३०००८१	पार्वती बजगाई	महिला	३	७९८०	
३०७९	विधवा	२०२३०२१२००८८६	पातु तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८०	विधवा	२०२५१२३०१५१२२	फुलमाया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८१	विधवा	२०२०१२१५००२७२	फुलमाया लामा	महिला	३	७९८०	
३०८२	विधवा	२०२२१२३००४८७३	भोइमो तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८३	विधवा	२०४००४१५००१५२	माया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८४	विधवा	२०४५०८०७०३९०६	रेणुका पाण्डे	महिला	३	५३२०	
३०८५	विधवा	२०२९१२३००२३०२	लुप्सी तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८६	विधवा	२०२८०३१५०१०३३	वृद्धीमाया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८७	विधवा	२०२४१२३००४३६६	श्रीमती गाईने तामाड	महिला	३	७९८०	
३०८८	विधवा	२०३००६०१००५५४	सविना ढकाल	महिला	३	७९८०	
३०८९	विधवा	२०४००६०५०२०६३	समिता चाम्लिङ्ग राई	महिला	३	७९८०	
३०९०	विधवा	२०४३१२१००२२५५	सुन्तोलिमाया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०९१	विधवा	२०३७०८१५०१४७३	सुनमाया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०९२	विधवा	२०३८०९०७०१०७७	सन्जु खड्का	महिला	३	७९८०	
३०९३	विधवा	२०२६११०७०००५४	सावित्री तिमल्सिना	महिला	३	७९८०	
३०९४	विधवा	२०२७०४०४००५४२	सरस्वती गुरुड	महिला	३	७९८०	
३०९५	विधवा	२०२८०५०२०३१२३	सिता गौतम	महिला	३	७९८०	
३०९६	विधवा	२०२४११२५०००८५	हिरा माया तामाड	महिला	३	७९८०	
३०९७	विधवा	२०२९०४०६०००६३	होइसाल तामाड	महिला	३	७९८०	
३०९८	विधवा	२०२३१२०६००४५७	अम्बिका डोटेल	महिला	४	७९८०	
३०९९	विधवा	२०२६०६३०००४३७	अकल कुमारी पौडेल	महिला	४	७९८०	
३१००	विधवा	२०२८०४१५००२०७	कृष्ण कुमारी तिमल्सिना	महिला	४	७९८०	
३१०१	विधवा	२०२३१००५००१६४	काली तामाड	महिला	४	७९८०	
३१०२	विधवा	२०४४१०१३०००५७	कल्पना साकी	महिला	४	७९८०	
३१०३	विधवा	२०२५१२३०५२०१६	कान्छीमाया तामाड	महिला	४	७९८०	
३१०४	विधवा	२०२५०३०७००७३१	काली भूजेल	महिला	४	७९८०	

३१०५	विधवा	२०२७१२३००३१२२	गंगा तामाङ	महिला	४	७९८०	
३१०६	विधवा	२०४५०५१०००२४१	चण्डीका बजगाई	महिला	४	७९८०	
३१०७	विधवा	२०२६०३०४००१०८	जिना कुमारी गौतम	महिला	४	७९८०	
३१०८	विधवा	२०३१०८१५०२००२	जमुना तामाङ	महिला	४	७९८०	
३१०९	विधवा	२०२४०३०४०१६५५	डिक कुमारी ढुङ्गाना	महिला	४	७९८०	
३११०	विधवा	२०२५०१२००००९२	देवकी आचार्य	महिला	४	७९८०	
३१११	विधवा	२०२३१२२८००१३९	दुर्गाकुमारी बजगाई	महिला	४	७९८०	
३११२	विधवा	२०३१०७१३०००४३	दुर्गा देवी बजगाई	महिला	४	७९८०	
३११३	विधवा	२०२३१२३००३६०३	नन्द माया तामाङ	महिला	४	७९८०	
३११४	विधवा	२०३७०९०७००६३४	नारायणी देवी लम्साल	महिला	४	७९८०	
३११५	विधवा	२०२२१२३००५२४३	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	४	७९८०	
३११६	विधवा	२०३१०१०९०००८५	पार्वती घर्ती	महिला	४	७९८०	
३११७	विधवा	२०२१०१०१००६५३	पदम कुमारी गौतम	महिला	४	७९८०	
३११८	विधवा	२०२०१२३००५९२४	पार्वती सुवेदी	महिला	४	७९८०	
३११९	विधवा	२०२२०८११०००५१	मैना सार्की	महिला	४	७९८०	
३१२०	विधवा	२०३००९१८०००५७	माया तामाङ	महिला	४	७९८०	
३१२१	विधवा	२०२६०६०८०००७८	राधा थापा	महिला	४	७९८०	
३१२२	विधवा	२०३२१०१७०००७९	रामप्यारी विश्वकर्मा	महिला	४	७९८०	
३१२३	विधवा	२०३३०७०९००६२५	लक्ष्मी तामाङ	महिला	४	७९८०	
३१२४	विधवा	२०२००३१३००६३१	लाल माया तामाङ	महिला	४	७९८०	
३१२५	विधवा	२०४९१००५०१४७२	विन्दा विश्वकर्मा	महिला	४	७९८०	
३१२६	विधवा	२०३०१११०००६३९	शुसिला सार्की	महिला	४	७९८०	
३१२७	विधवा	२०४१०२१००५४९३	सुनिता पाख्रिन	महिला	४	७९८०	
३१२८	विधवा	२०४१०६०९०११०७	सरिता कुमारी तामाङ	महिला	४	७९८०	
३१२९	विधवा	२०३४१००९००१०६	सीता सापकोटा	महिला	४	७९८०	
३१३०	विधवा	२०२४०७२५००१२५	सरस्वति सापकोटा	महिला	४	७९८०	
३१३१	विधवा	२०२९१०१९००७४१	सुशिला चौलागाई	महिला	४	७९८०	
३१३२	विधवा	२०३६०५०६०२१८६	सुभद्रा नेपाल	महिला	४	७९८०	
३१३३	विधवा	२०३९११२९००९८६	सरीता ढकाल	महिला	४	७९८०	
३१३४	विधवा	२०२९०१०५००२४४	सन्तमाई सार्की	महिला	४	७९८०	
३१३५	विधवा	२०४५०३१४०२६७३	अप्सरा खतिवडा	महिला	५	७९८०	
३१३६	विधवा	२०२२०२०६००९८९	अम्बिका डोटेल	महिला	५	७९८०	
३१३७	विधवा	२०२७१२०२०००५१	ओम कुमारी चौलागाई	महिला	५	७९८०	
३१३८	विधवा	२०२४१२३००३९५४	काशीरूपा पुरी	महिला	५	७९८०	
३१३९	विधवा	२०२०१११००२१२३	कान्छी कामी	महिला	५	७९८०	
३१४०	विधवा	२०२७०५०५००१३२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
३१४१	विधवा	२०३२०९१५००१३३	कल्पना दमाई	महिला	५	७९८०	
३१४२	विधवा	२०२३१२१५००१३६	कल्पना ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१४३	विधवा	२०२७०५१२०००९६	कल्याणी ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१४४	विधवा	२०३९०३२५००८३३	गीता ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१४५	विधवा	२०२८०८१२००१२२	गोमा चौलागाई	महिला	५	७९८०	
३१४६	विधवा	२०२००५०७००२०८	गंगा ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१४७	विधवा	२०४४११०२०००७४	त्रिपुरा दुलाल	महिला	५	७९८०	
३१४८	विधवा	२०२२१२०२०१३३२	देवमाया डोटेल	महिला	५	७९८०	
३१४९	विधवा	२०२८०११४०००८१	दुर्गा कुमारी डोटेल	महिला	५	७९८०	
३१५०	विधवा	२०२४०६०३०००८२	दिल कुमारी तिमल्सिना	महिला	५	७९८०	
३१५१	विधवा	२०२७०७२००१०४४	दुर्गा बानीया	महिला	५	७९८०	
३१५२	विधवा	२०२६१२३००३९७५	नन्द माई तिमल्सिना	महिला	५	७९८०	
३१५३	विधवा	२०२१०५०६०००८३	निर्मला ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१५४	विधवा	२०३१०५२३०००४६	निर्मला ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१५५	विधवा	२०३००३११०११६२	पार्वती तामाङ	महिला	५	७९८०	

३१५६	विधवा	२०२४०३१५०२९३१	पार्वती चाैलागाई	महिला	५	७९८०	
३१५७	विधवा	२०२८०७०५००१२८	पार्वती ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१५८	विधवा	२०३६०५०४०००४५	प्रमिला ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१५९	विधवा	२०२६०११०००१९२	फुलमाया तामाड	महिला	५	७९८०	
३१६०	विधवा	२०५००३१००२९५२	बेली ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१६१	विधवा	२०३५०५२५०१०२४	बिमला श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
३१६२	विधवा	२०४७११०२००४२४	भगवती तिमल्सिना	महिला	५	७९८०	
३१६३	विधवा	२०२११२३००४३४७	भुईसनी तामाडनी	महिला	५	७९८०	
३१६४	विधवा	२०३७०५१९०००३३	मुसी पुरी	महिला	५	७९८०	
३१६५	विधवा	२०२३१२३००४०८७	मैयां चौलागाइ	महिला	५	७९८०	
३१६६	विधवा	२०२७१२३०३४६९७	मैना ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१६७	विधवा	२०३२०२१३०००४२	मिठु डोटे	महिला	५	७९८०	
३१६८	विधवा	२०३८०९०७०२००३	रिता दमाई	महिला	५	७९८०	
३१६९	विधवा	२०२००८१७०३८३३	लक्ष्मी जोशी	महिला	५	७९८०	
३१७०	विधवा	२०२३०३१४००५८३	लिलामाई डोटे	महिला	५	७९८०	
३१७१	विधवा	२०२४०११७०००८३	विमला ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१७२	विधवा	२०२८०८०९०००६३	शोभा डोटे	महिला	५	७९८०	
३१७३	विधवा	२०४२१२२३००४९४	श्रीजना डोटे	महिला	५	७९८०	
३१७४	विधवा	२०२६१२३०१९७०८	सावित्री दुलाल	महिला	५	७९८०	
३१७५	विधवा	२०३६०४१७००२९७	सावित्री तिमल्सिना	महिला	५	७९८०	
३१७६	विधवा	२०२४१११८००२७३	सीता तिमल्सिना	महिला	५	७९८०	
३१७७	विधवा	२०३३०११४००९८२	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
३१७८	विधवा	२०३५१११००१६७७	सावित्री नेपाली	महिला	५	७९८०	
३१७९	विधवा	२०२४०८२५०१२३८	सान्णानी तामाड	महिला	५	७९८०	
३१८०	विधवा	२०४३०२०२००३९८	सरस्वती दुलाल ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१८१	विधवा	२०४५१०२२०१६७३	सान्ति डोटे	महिला	५	७९८०	
३१८२	विधवा	२०२८०२०४००११४	सृजना श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
३१८३	विधवा	२०२८१२३००३१३८	हेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५	७९८०	
३१८४	विधवा	२०३४०२३००००८३	हरिमाई ढकाल	महिला	५	७९८०	
३१८५	विधवा	२०४१०९२२०१४६८	अम्बिका चौलागाई	महिला	६	७९८०	
३१८६	विधवा	२०३०१२३०१०३६२	उजेली तामाड	महिला	६	७९८०	
३१८७	विधवा	२०४३०९२७०००६९	ओम कुमारी न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
३१८८	विधवा	२०३८०४२९०००५८	कल्पना न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
३१८९	विधवा	२०२००९२१०००४५	काली कुमारी डोटे	महिला	६	७९८०	
३१९०	विधवा	२०२९१००१००१३७	कल्पना बरिया	महिला	६	७९८०	
३१९१	विधवा	२०२५०५११००१०१	कैली कामी	महिला	६	७९८०	
३१९२	विधवा	२०२५०१०७००८८३	कमला सार्की	महिला	६	७९८०	
३१९३	विधवा	२०२६०१२२०००४७	कमला बरिया	महिला	६	७९८०	
३१९४	विधवा	२०३००४२८०००६५	गंगा कुमारी ढकाल	महिला	६	७९८०	
३१९५	विधवा	२०२२०११५००२७१	गोमा डोटे	महिला	६	७९८०	
३१९६	विधवा	२०१५१११००३८५७	गाेमा दुलाल	महिला	६	२६६०	
३१९७	विधवा	२०३२०५१५०७०८६	गोपिनी गौतम	महिला	६	७९८०	
३१९८	विधवा	२०३५०८०२०१४१५	गंगा राई	महिला	६	७९८०	
३१९९	विधवा	२०२४०११४०००६४	ज्ञान मैया राई	महिला	६	७९८०	
३२००	विधवा	२०५१०२०६००२९३	जानुका ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२०१	विधवा	२०३३०७१६०००४२	जगत माया श्रेष्ठ	महिला	६	७९८०	
३२०२	विधवा	२०३३०५१५०१२३६	जमुना ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२०३	विधवा	२०२०१११७००२८८	तिर्थ माया तामाड	महिला	६	७९८०	
३२०४	विधवा	२०४०१२१५०२२३५	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	६	७९८०	
३२०५	विधवा	२०२००८३०००४५	नानी छोरी बरिया	महिला	६	७९८०	
३२०६	विधवा	२०३५०२१००००७४	निर्मला राई	महिला	६	७९८०	

३२०७	विधवा	२०२६०१०४०३४३७	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	६	७९८०	
३२०८	विधवा	२०२३१२३००३५५३	पदम कुमारी न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
३२०९	विधवा	२०४००२१०००१३२	पार्वती रोक्का	महिला	६	७९८०	
३२१०	विधवा	२०३३०५१५००२६१	बिष्णु माया बरिया	महिला	६	७९८०	
३२११	विधवा	२०३९१२२५०००२४	भगवती दुलाल	महिला	६	७९८०	
३२१२	विधवा	२०२४१०१६०००७८	भक्ती न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
३२१३	विधवा	२०२६१२३००३९६७	भेष कुमारी ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२१४	विधवा	२०२७०२२५००२३६	मंगली दनुवार राइ	महिला	६	७९८०	
३२१५	विधवा	२०३५०१२८०००३७	मैना दमाई	महिला	६	७९८०	
३२१६	विधवा	२०२९०६०८०००७२	मथुरा सिंखडा	महिला	६	७९८०	
३२१७	विधवा	२०२३०५०२००१०४	माइली सार्की	महिला	६	७९८०	
३२१८	विधवा	२०२०११३०११०३	मिना सार्की विसुन्के	महिला	६	७९८०	
३२१९	विधवा	२०३११००३००६५९	मञ्जु दुलाल	महिला	६	७९८०	
३२२०	विधवा	२०४१०१०१००२३२	रुपा सिंखडा	महिला	६	७९८०	
३२२१	विधवा	२०२५०३२२००७८९	राम माया राई	महिला	६	७९८०	
३२२२	विधवा	२०४२०५१४०००५९	रेनुका डोटेल	महिला	६	७९८०	
३२२३	विधवा	२०२०१२३००५८७४	लक्ष्मी कोइराला	महिला	६	७९८०	
३२२४	विधवा	२०३००३०४०००४३	लक्ष्मी डोटेल	महिला	६	७९८०	
३२२५	विधवा	२०३२०३२३००१६३	लक्ष्मी दमाई	महिला	६	७९८०	
३२२६	विधवा	२०३३०११६०००५२	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
३२२७	विधवा	२०४११०१७००१६१	विमला दुलाल	महिला	६	७९८०	
३२२८	विधवा	२०२२०१०४००१४३	वेद माई ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२२९	विधवा	२०३५०८२००१८५४	विमला सार्की	महिला	६	७९८०	
३२३०	विधवा	२०२८०३१७०००८३	वेद कुमारी ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२३१	विधवा	२०४९११०८०२७०४	विमला रोक्का	महिला	६	७९८०	
३२३२	विधवा	२०२६०२०१०१३६९	शेष कुमारी ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२३३	विधवा	२०४४०५१२०२६७५	शारदा लामिछाने	महिला	६	७९८०	
३२३४	विधवा	२०२५०३१५००४०३	शुशीला ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२३५	विधवा	२०३००६१६००३६२	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	६	७९८०	
३२३६	विधवा	२०३००५१०००१९३	सोभी दमाई	महिला	६	७९८०	
३२३७	विधवा	२०४२०८१००७४३७	सानु खत्री	महिला	६	७९८०	
३२३८	विधवा	२०२५१०१५००२१८	साबित्री मिजार	महिला	६	७९८०	
३२३९	विधवा	२०४५१०११०२५२६	सम्झना सापकोटा(दुलाल)	महिला	६	७९८०	
३२४०	विधवा	२०२९०४१६००९४८	सानु दनुवार	महिला	६	७९८०	
३२४१	विधवा	२०२००४१३०००९२	सुक्र माइ सार्की	महिला	६	७९८०	
३२४२	विधवा	२०३३१२२२००७३५	सारदा खड्का	महिला	६	७९८०	
३२४३	विधवा	२०४००५०२०२६४१	सिता देवी न्यौपाने	महिला	६	७९८०	
३२४४	विधवा	२०३६०८१०००८६३	सरस्वती ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२४५	विधवा	२०२६०५१०००१४२	हिरा माया सार्की	महिला	६	७९८०	
३२४६	विधवा	२०२००९०४०००६६	हरिमाई लम्साल	महिला	६	७९८०	
३२४७	विधवा	२०२७११२००००४८	हिम माई ढकाल	महिला	६	७९८०	
३२४८	विधवा	२०३००३१००१७०९	अनिता राई	महिला	७	७९८०	
३२४९	विधवा	२०२८१०१५०७३९९	अगम मैनाली	महिला	७	७९८०	
३२५०	विधवा	२०३६१११५०१८४९	अम्बिका अधिकारी	महिला	७	७९८०	
३२५१	विधवा	२०२८०२११०११५८	कृष्णमाया राई	महिला	७	७९८०	
३२५२	विधवा	२०३५०५०७००१४९	कमली परियार	महिला	७	७९८०	
३२५३	विधवा	२०२९०११००५९३८	गोमा लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२५४	विधवा	२०२००७१०००१४१	गिता लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२५५	विधवा	२०३२०७१२०१३९७	गंगा दनुवार	महिला	७	७९८०	
३२५६	विधवा	२०२५०८१५००२२२	चिनु राई दनुवार	महिला	७	७९८०	
३२५७	विधवा	२०४००४१९०१२०२	चन्द्रकला भट्टराई	महिला	७	७९८०	



३२५८	विधवा	२०२६०३०५०४२०६	छैमती राई	महिला	७	७९८०	
३२५९	विधवा	२०२७१२३०३२१६२	टिकादेवी लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२६०	विधवा	२०२००४२२००३७४	देव कुमारी थापा मगर	महिला	७	७९८०	
३२६१	विधवा	२०४५०३०९०२७०७	देवि राई	महिला	७	७९८०	
३२६२	विधवा	२०२७१२२००००९५	पार्वती लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२६३	विधवा	२०४६०५०५०५३३९	पानमाया श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०	
३२६४	विधवा	२०२७०५१५०१४८५	मैया राई	महिला	७	७९८०	
३२६५	विधवा	२०२७०५२५०१६७४	मिना सिग्देल	महिला	७	७९८०	
३२६६	विधवा	२०२०१००५००१३७	मिट्टु कुमारी सापकोटा	महिला	७	७९८०	
३२६७	विधवा	२०२६०६२७०००११	राधा सापकोटा	महिला	७	७९८०	
३२६८	विधवा	२०३००३१००४०४२	रमा राई	महिला	७	७९८०	
३२६९	विधवा	२००१०२१५००९८४	रमा घोरसाइने	महिला	७	७९८०	
३२७०	विधवा	२०३३१०२७००३१६	रञ्जु लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२७१	विधवा	२०२६०३०२००६६४	राम माया श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०	
३२७२	विधवा	२०४०१२०५०००९९	रविना राई	महिला	७	७९८०	
३२७३	विधवा	२०२७०२३१०००२८	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०	
३२७४	विधवा	२०३९१११६०१२०५	रुकमाया राई	महिला	७	७९८०	
३२७५	विधवा	२०३९१०१७००८५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७	७९८०	
३२७६	विधवा	२०४००३१२००२६८	विमला दमाई	महिला	७	७९८०	
३२७७	विधवा	२०२५०६१५०२३२९	सावित्रा सापकोटा	महिला	७	७९८०	
३२७८	विधवा	२०३५१२१९०००४१	सरस्वती पौडेल	महिला	७	७९८०	
३२७९	विधवा	२०३५०१०७०००५६	सरीता लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२८०	विधवा	२०२३०८२४००५२४	सरिता सापकोटा	महिला	७	७९८०	
३२८१	विधवा	२०४००३०५०२०११	सोभा कोइराला	महिला	७	७९८०	
३२८२	विधवा	२०२३०३०५००५१६	सफला सापकोटा	महिला	७	७९८०	
३२८३	विधवा	२०३२०३१४००५६८	सुनिता लम्साल	महिला	७	७९८०	
३२८४	विधवा	२०५२०७०५०१४१५	अञ्जना राई	महिला	८	७९८०	
३२८५	विधवा	२०२००७१०००१३३	इन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	८	७९८०	
३२८६	विधवा	२०४३१११०००१३७	उर्मिला ठकुरि	महिला	८	७९८०	
३२८७	विधवा	२०२४०८१६०११४६	उमा राई	महिला	८	७९८०	
३२८८	विधवा	२०२००३१७००१२९	उपा देवि चौलागाई	महिला	८	७९८०	
३२८९	विधवा	२०३७०४१३०००५४	कविता राई	महिला	८	७९८०	
३२९०	विधवा	२०२७१०१०००४४७	कान्छी राइ	महिला	८	७९८०	
३२९१	विधवा	२०३८०२२३०००४८	कल्पना कंडेल	महिला	८	७९८०	
३२९२	विधवा	२०३२०४२५००२०८	गिता राई	महिला	८	७९८०	
३२९३	विधवा	२०३७०२२३००५३७	गिता सुवेदी सापकोटा	महिला	८	७९८०	
३२९४	विधवा	२०२७१२२४०००४८	गोमा भण्डारी	महिला	८	७९८०	
३२९५	विधवा	२०३९०४१६०००५३	गीता चालिसे	महिला	८	७९८०	
३२९६	विधवा	२०२००३२९०००३३	चन्द्र कुमारी राई	महिला	८	७९८०	
३२९७	विधवा	२०२२१२३०२३६०३	चन्द्रावती सुनार कामी	महिला	८	७९८०	
३२९८	विधवा	२०३५११०४०१४३१	चिनि माया सार्की	महिला	८	७९८०	
३२९९	विधवा	२०३५०२११००६२७	टिका माया वि.क.	महिला	८	७९८०	
३३००	विधवा	२०२९११३००००३५	ठूली कान्छी कामी	महिला	८	७९८०	
३३०१	विधवा	२०२५०५१९०००४६	तिल कुमारी सापकोटा	महिला	८	७९८०	
३३०२	विधवा	२०२१०९११००७५४	देव कुमारी गौतम	महिला	८	७९८०	
३३०३	विधवा	२०३००४१५००१३८	देवि कुमारी विष्ट	महिला	८	७९८०	
३३०४	विधवा	२०२००८१००४४२२	धन कुमारी वि. क.	महिला	८	७९८०	
३३०५	विधवा	२०२४०८०१०००७४	पार्वती राई	महिला	८	७९८०	
३३०६	विधवा	२०२३१२३००३७०९	पार्वती ढुंगाना	महिला	८	७९८०	
३३०७	विधवा	२०४००५०४००९४८	पुनम राई	महिला	८	७९८०	
३३०८	विधवा	२०३१०६०५०००५८	फूल माया तामाङ	महिला	८	७९८०	

३३०९	विधवा	२०३००१२४००३८३	बाल कुमारी दुलाल	महिला	८	७९८०	
३३१०	विधवा	२०२३०२१७००७५२	मैया पहरिया	महिला	८	७९८०	
३३११	विधवा	२०२८०१११०२१८२	माईली तिमल्सिना	महिला	८	७९८०	
३३१२	विधवा	२०३९०६०१०११६५	मैना ठकुरी	महिला	८	७९८०	
३३१३	विधवा	२०२००४०७०१३१६	रुकु माया चौलागाई	महिला	८	७९८०	
३३१४	विधवा	२०२७०६१९०००२४	रुद्र माया बुढाथोकी	महिला	८	७९८०	
३३१५	विधवा	२०४००४२००३०६५	राधिका मिजार	महिला	८	७९८०	
३३१६	विधवा	२०४६११२८०००७४	सिजना गौतम	महिला	८	७९८०	
३३१७	विधवा	२०२४१०२४०१३७७	लक्ष्मी वानीया	महिला	८	७९८०	
३३१८	विधवा	२०२६०५१४०००५२	लोध कुमारी खत्री	महिला	८	७९८०	
३३१९	विधवा	२०२००४११०१०११	लम कुमारी सापकोटा	महिला	८	७९८०	
३३२०	विधवा	२०२२०८१००१४८१	विष्णुमाया कडेल	महिला	८	७९८०	
३३२१	विधवा	२०३३११२९०००४७	श्रुजना सापकोटा	महिला	८	७९८०	
३३२२	विधवा	२०४१०४२४०१२७५	सारदा भट्टराई	महिला	८	७९८०	
३३२३	विधवा	२०२००६०५०१००१	सिता गौतम	महिला	८	७९८०	
३३२४	विधवा	२०५००४१००६९०२	सरिता राई	महिला	८	७९८०	
३३२५	विधवा	२०२४०३०१०१५०३	साहिली राइ	महिला	८	७९८०	
३३२६	विधवा	२०२८०१०८००४३३	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	८	७९८०	
३३२७	विधवा	२०३००२१००११९८	सम्झना राई	महिला	८	७९८०	
३३२८	विधवा	२०३४०४१५००२७३	सन्तोषी ठकुरी	महिला	८	७९८०	
३३२९	विधवा	२०४२०९१२००२५३	सुनिती राई	महिला	८	७९८०	
३३३०	विधवा	२०२८०३२८०००७९	सुन्तली राई	महिला	८	७९८०	
३३३१	विधवा	२०२४०३३०००३०६	हेम कुमारी गौतम	महिला	८	७९८०	
३३३२	विधवा	२०२३०४०५००२०९	इन्दिरा नेपाल	महिला	९	७९८०	
३३३३	विधवा	२०२९१२३००२१३८	ईन्द्र कुमारी कवर	महिला	९	७९८०	
३३३४	विधवा	२०१२०१०६०००५७	उषा कुमारी तिमल्सीना	महिला	९	७९८०	
३३३५	विधवा	२०३३०३२३०००२१	कमला श्रेष्ठ	महिला	९	७९८०	
३३३६	विधवा	२०४१०४१२०००३३	कल्पना वोगटी	महिला	९	७९८०	
३३३७	विधवा	२०३८०९१९०००६६	गोमा तिमल्सीना	महिला	९	७९८०	
३३३८	विधवा	२०२८०३३०००४७१	गोरीमाया तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३३९	विधवा	२०३९०४१००४२५६	तिर्था कम्मर	महिला	९	७९८०	
३३४०	विधवा	२०२१०३२५०००३९	तिरी माया तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३४१	विधवा	२०२८०४२५०१४२८	दन्त कुमारी सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३४२	विधवा	२०२५१११७०००५५	देवकी नेपाल	महिला	९	७९८०	
३३४३	विधवा	२०२५०४११००३१९	धनसरा कम्मर जोगी	महिला	९	७९८०	
३३४४	विधवा	२०३५०५१०००१८४	निर माया तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३४५	विधवा	२०३४११२००२३७३	निर्मला रोक्का	महिला	९	७९८०	
३३४६	विधवा	२०३२१२१४०१००५	निर्मला सुनार	महिला	९	७९८०	
३३४७	विधवा	२०२५०६११००२४९	पार्वती सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३४८	विधवा	२०३६०१३००००७२	पबित्रा बि.क.	महिला	९	७९८०	
३३४९	विधवा	२०२५०९१७०००९१	पार्वती रम्तेल	महिला	९	७९८०	
३३५०	विधवा	२०३६०१०६०००८२	पबित्रा सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३५१	विधवा	२०३३०११०००१७२	फूलमति सार्की	महिला	९	७९८०	
३३५२	विधवा	२०३४०११००६७५३	बिमला कुमारी राजधामी	महिला	९	७९८०	
३३५३	विधवा	२०२५०६१५०४२०२	भगवती तिवारी	महिला	९	७९८०	
३३५४	विधवा	२०३४०३१५०६५४३	मायालु तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३५५	विधवा	२०३३०११०००१६२	मैया सार्की	महिला	९	७९८०	
३३५६	विधवा	२०३८०२१४०००७३	मैया सार्की	महिला	९	७९८०	
३३५७	विधवा	२०२३०५१५०६५१७	मैया कामी	महिला	९	७९८०	
३३५८	विधवा	२०३३०६२४००६७५	मैया सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३५९	विधवा	२०३००१०९०१६६३	मंगली माया कामी	महिला	९	७९८०	

३३६०	विधवा	२०५५०११०००१३२	माईली तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३६१	विधवा	२०३१०८१५००२०२	मैया कमर	महिला	९	७९८०	
३३६२	विधवा	२०३४०६०६०११७३	राधिका अधिकारी	महिला	९	७९८०	
३३६३	विधवा	२०३१०८०९०००४९	रामशली तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३६४	विधवा	२०४००९०५०००६१	रेवती पोखरेल	महिला	९	७९८०	
३३६५	विधवा	२०३३०३०४०००७३	रुपा थापा विष्ट	महिला	९	७९८०	
३३६६	विधवा	२०४११०१५००९७५	रिता सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३६७	विधवा	२०२९१२३०१९३७१	राधिका मैनाली	महिला	९	७९८०	
३३६८	विधवा	२०४१०९२१०१३५३	लक्ष्मी सुनार	महिला	९	७९८०	
३३६९	विधवा	२०५८०३१००३८१३	लक्ष्मी तामाङ	महिला	९	७९८०	
३३७०	विधवा	२०२९०८०१०००९९	विन्दा तिमल्सीना	महिला	९	७९८०	
३३७१	विधवा	२०२४०२२२००२०६	विष्णु माया सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३७२	विधवा	२०४११००२०१३१२	शान्ता चर्माकार	महिला	९	७९८०	
३३७३	विधवा	२०२४०४१००००९३	सेष कुमारी नेपाल	महिला	९	७९८०	
३३७४	विधवा	२०२७०१३०००४२८	सरस्वती तिवारी	महिला	९	७९८०	
३३७५	विधवा	२०३५०५१००५१७५	सिता वि क	महिला	९	७९८०	
३३७६	विधवा	२०३२०८१५०६४९६	सुन्तली रम्तेल सार्की	महिला	९	७९८०	
३३७७	विधवा	२०२२०५०४०१७८७	सिता हमाल	महिला	९	७९८०	
३३७८	विधवा	२०३१०३२५००७८३	साईली कमर जोगी	महिला	९	७९८०	
३३७९	विधवा	२०३७०२०६०००५२	सविता श्रेष्ठ	महिला	९	७९८०	
३३८०	विधवा	२०३३१०१५००१३९	सिता पराजुली	महिला	९	७९८०	
३३८१	विधवा	२०२००५०१०२४४७	सानी कान्छी सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३८२	विधवा	२०२९०११४०००६३	सरिता लामा	महिला	९	७९८०	
३३८३	विधवा	२०२५०९०९०००६४	सुभद्रा तिवारी	महिला	९	७९८०	
३३८४	विधवा	२०५१०५१९०३९१३	सविना सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३८५	विधवा	२०२०१२१९००६५४	सादना सापकोटा	महिला	९	७९८०	
३३८६	विधवा	२०२६१२३०४४०६३	असली माझी	महिला	१०	७९८०	
३३८७	विधवा	२०४०११२२००५८३	अम्बिका नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३३८८	विधवा	२०४४०५१००२८६९	ईन्द्रमाया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३३८९	विधवा	२०२९०३०१०१९०८	उर्मिला माझी	महिला	१०	७९८०	
३३९०	विधवा	२०३००४१४०१७१७	उर्मिला नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३३९१	विधवा	२०२०१०१०००१७८	कमला श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३३९२	विधवा	२०२४०२०९०११२८	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३३९३	विधवा	२०२७०७२२०००६७	कालिका श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३३९४	विधवा	२०२००३१५००३९६	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३३९५	विधवा	२०३१०२२८१०९१८	कान्छीमाया श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३३९६	विधवा	२०३८०६१४०१५२५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३३९७	विधवा	२०२३१०१४०००७५	कान्छी तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३३९८	विधवा	२०३५०८१७०००५२	कान्छी आछामी	महिला	१०	७९८०	
३३९९	विधवा	२०२००५०१०१८७८	कृष्ण माया तामाङनी	महिला	१०	७९८०	
३४००	विधवा	२०२३१०१२०४४१३	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४०१	विधवा	२०३९०४१५०६४६६	गंगा परियार	महिला	१०	५३२०	
३४०२	विधवा	२०३५०६२००००८२	गिता नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४०३	विधवा	२०२६०५१०००१५९	गंगा तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४०४	विधवा	२०२८०४१६०१९४८	जानुमाया मिजार कमर	महिला	१०	७९८०	
३४०५	विधवा	२०४२०८१७०१७३२	जानी माझी	महिला	१०	७९८०	
३४०६	विधवा	२०२४०८२००००६६	जानी माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४०७	विधवा	२०२७०५१२००१०४	जानी माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४०८	विधवा	२०३६०४१०००६२३	ज्यानमाया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४०९	विधवा	२०४७०४०४११८९३	जमुना तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४१०	विधवा	२०३५०२१००५९२५	तुलसा नेपाल	महिला	१०	७९८०	

३४११	विधवा	२०२०११२७०००५५	धन माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४१२	विधवा	२०३१०८०५००५४२	धनिमाया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४१३	विधवा	२०३६०३२०००९१३	नानी मैया कामी	महिला	१०	७९८०	
३४१४	विधवा	२०१४१२१४०००६२	प्रेम माया माझी	महिला	१०	७९८०	
३४१५	विधवा	२०२५१२३००३७९५	भिम माई तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४१६	विधवा	२०४५०४२७०००३२	मखमली क्षेत्री	महिला	१०	७९८०	
३४१७	विधवा	२०४५०९१९०१४७३	माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४१८	विधवा	२०२७०८१५००२४२	माइली तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४१९	विधवा	२०४३१२०९०१७१३	मीनमाया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४२०	विधवा	२०४७०५०४००१६६	माया माझी	महिला	१०	७९८०	
३४२१	विधवा	२०२८१२१८०११९४	मैया नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४२२	विधवा	२०२००७१५०३५८१	यम कुमारी नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४२३	विधवा	२०२६०३०७०००७७	रेवती श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३४२४	विधवा	२०२३१०२३०००७६	रोहिणी माया नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४२५	विधवा	२०३६०६२००१४०१	राम माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४२६	विधवा	२०३९११२६०१२३८	रोजिमा तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४२७	विधवा	२०४१११२६००९३९	रीता श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३४२८	विधवा	२०४७०८२००००७५	रामप्यारी माझी	महिला	१०	७९८०	
३४२९	विधवा	२०२१०५०१००४७२	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४३०	विधवा	२०३१०३०७०००५१	विमला नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४३१	विधवा	२०२८०११००३०२६	शरदा पराजुली	महिला	१०	७९८०	
३४३२	विधवा	२०४१०५१६००१९७	सन्ध माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४३३	विधवा	२०३५०५२६००७९२	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७९८०	
३४३४	विधवा	२०४२०२१०००६८२	सुन्तली तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४३५	विधवा	२०३००६१५००१८२	सानु माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४३६	विधवा	२०२००७१५००२२३	सीता माया कमर	महिला	१०	७९८०	
३४३७	विधवा	२०३१०६०४००३७४	सरस्वती नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४३८	विधवा	२०३५०५०४००९०६	सरस्वती महत	महिला	१०	७९८०	
३४३९	विधवा	२०२१०३२९०००३१	सुना माझी	महिला	१०	७९८०	
३४४०	विधवा	२०२५०६१४०००८६	सरस्वती नेपाल	महिला	१०	७९८०	
३४४१	विधवा	२०३७१२२२००३२२	सुभद्रा स्वार	महिला	१०	७९८०	
३४४२	विधवा	२०२१०७१००००९९	सुन्तली कमर	महिला	१०	७९८०	
३४४३	विधवा	२०४५०३१४०३६१४	साईली श्रेष्ठ तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४४४	विधवा	२०२३०२२६००१८३	हिरा माया तामाङ	महिला	१०	७९८०	
३४४५	विधवा	२०४०१००९०२५०५	असली माया तामाङ वाईवा	महिला	११	७९८०	
३४४६	विधवा	२०३६०३२९००८३१	उजेली रसाईली	महिला	११	७९८०	
३४४७	विधवा	२०२४०८२०००२१५	कान्छी माया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४४८	विधवा	२०२१०१०५००१६७	केशरी श्रेष्ठ	महिला	११	७९८०	
३४४९	विधवा	२०२०१२१००१९९३	कान्छीमाया ठकुरी	महिला	११	७९८०	
३४५०	विधवा	२०३००३१७०००७८	गंगादेबी भट्टराइ	महिला	११	७९८०	
३४५१	विधवा	२०४०१२१४०१०२४	गंगा आले मगर	महिला	११	७९८०	
३४५२	विधवा	२०३३१०१७००२१८	गीता मल्ल ठकुरी	महिला	११	७९८०	
३४५३	विधवा	२०२७१२२५०१३४३	चकुली मैया शाह	महिला	११	७९८०	
३४५४	विधवा	२०२३०६०५००८०८	जमुना विष्ट	महिला	११	७९८०	
३४५५	विधवा	२०३५०७२३०००३५	ज्योती ठकुरी	महिला	११	७९८०	
३४५६	विधवा	२०५००६०२०१६१६	टिका माया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४५७	विधवा	२०२६०३२६००६६३	ठुलीमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४५८	विधवा	२०४४०५२१००५५	डिल्ली माया ढकाल	महिला	११	७९८०	
३४५९	विधवा	२०२५०३२००००५६	दिलकुमारी गौतम	महिला	११	७९८०	
३४६०	विधवा	२०३००१०१००३०८	निर्मला सापकोटा	महिला	११	७९८०	
३४६१	विधवा	२०३००३०७०००५३	पुण्यबती ठकुरी	महिला	११	७९८०	

३४६२	विधवा	२०४३०४२६०१०९४	पुर्णिमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४६३	विधवा	२०३००३१२०१६५५	पञ्चीमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४६४	विधवा	२०३७१०१६०००३९	बिमला सापकोटा	महिला	११	७९८०	
३४६५	विधवा	२०२५०४०५००६०२	माइलि तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४६६	विधवा	२०३२०४२३००६६६	माया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४६७	विधवा	२०३३१००४०००८३	मैया न्यौपाने	महिला	११	७९८०	
३४६८	विधवा	२०२८०२२५००७०५	रिता सापकोटा	महिला	११	७९८०	
३४६९	विधवा	२०२३०१०१००४२८	रत्नमाया काफ्ले	महिला	११	७९८०	
३४७०	विधवा	२०३५०५१८००३६९	राम लिला अधिकारी	महिला	११	७९८०	
३४७१	विधवा	२०४२११०८०१२८९	रत्न कुमारी नेपाली	महिला	११	७९८०	
३४७२	विधवा	२०२२०४२२०१०७१	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	११	७९८०	
३४७३	विधवा	२०४००८०१०१०३७	लक्ष्मी तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४७४	विधवा	२०२२०२२३००९०१	लक्ष्मी कुमारी चौलागाई	महिला	११	२६६०	
३४७५	विधवा	२०२४०१२५०११९१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	११	७९८०	
३४७६	विधवा	२०४५०४०५०६७८७	लक्ष्मी लामा	महिला	११	७९८०	
३४७७	विधवा	२०३८१२२८०२२६५	लक्ष्मी खनाल	महिला	११	७९८०	
३४७८	विधवा	२०३९०११३०१९४८	विना सुन्चेउरि	महिला	११	७९८०	
३४७९	विधवा	२०३००६२०००१८२	शान्ती तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४८०	विधवा	२०३००७११०००५६	सीता सापकोटा	महिला	११	७९८०	
३४८१	विधवा	२०२६०४१००४५५३	सिता तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४८२	विधवा	२०२८१२३०४७४०८	सुकुमाया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४८३	विधवा	२०४२०३०३०११९६	सुनिता तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४८४	विधवा	२०३५१२०१०२२३५	सुभद्रा दमाई	महिला	११	७९८०	
३४८५	विधवा	२०२२०५१५०१८४१	सावित्री पराजुली	महिला	११	७९८०	
३४८६	विधवा	२०२००३१५०१६५९	सञ्च माया तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४८७	विधवा	२०४००३०२००२२८	सरिता तामाङ	महिला	११	७९८०	
३४८८	विधवा	२०३९०९१७००६८८	संगीता बन्जरा	महिला	११	७९८०	
३४८९	विधवा	२०४४१११९०२७४४	सुभद्रा भुर्तेल खनाल	महिला	११	२६६०	
३४९०	विधवा	२०३०१२२०००७७३	संगिता कुमारी थापा मगर	महिला	११	७९८०	
३४९१	विधवा	२०२४०३१५०२०१४	सीता गौतम	महिला	११	७९८०	
३४९२	विधवा	२०४००६१५०१५५१	अविना माझी	महिला	१२	७९८०	
३४९३	विधवा	२०२९०७०८००३३६	अप्सरा पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३४९४	विधवा	२०४८०४२५०१८९७	अविना गजमेर कामी	महिला	१२	७९८०	
३४९५	विधवा	२०२१०५०३००२१३	कोपीला ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३४९६	विधवा	२०२०१२१८००२७६	कान्छी ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३४९७	विधवा	२०२००६०३००५३६	कल्पना ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३४९८	विधवा	२०२६०३२८००२५५	कालीमाया तामाङ	महिला	१२	७९८०	
३४९९	विधवा	२०२५०२१४०१८८५	कृष्ण माया कामी	महिला	१२	२६६०	
३५००	विधवा	२०२२०३२५०१०७६	कान्छी कमर	महिला	१२	७९८०	
३५०१	विधवा	२०४६०८१५००१२७	गंगा पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५०२	विधवा	२०२३०४१५००१८२	चेत कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५०३	विधवा	२०३१०६१५००१०७	तारा कुमारी दमाई कार्की	महिला	१२	७९८०	
३५०४	विधवा	२०२२१२०७०००९३	दिलकुमारी विश्वकर्मा	महिला	१२	७९८०	
३५०५	विधवा	२०२३१०२६०००३८	देवी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५०६	विधवा	२०३९०८११०१६७३	निशा खनाल पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५०७	विधवा	२०३३०८१३०१०११	निर्मला सार्की	महिला	१२	७९८०	
३५०८	विधवा	२०४००८१६००३२६	निर्मला ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३५०९	विधवा	२०२२०८१५००८२१	पदम कुमारी कामी	महिला	१२	७९८०	
३५१०	विधवा	२०२११२३००४३२१	पार्वती पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५११	विधवा	२०२००५०१०००८६	पवित्रा अर्जेल	महिला	१२	७९८०	
३५१२	विधवा	२०२८१२३०३३५२३	भगवती पराजुली	महिला	१२	७९८०	

३५१३	विधवा	२०२६१२३००३९१८	भुम कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५१४	विधवा	२०२१०३१९०००६५	मैया दमाई	महिला	१२	७९८०	
३५१५	विधवा	२०३००४११००९१३	मेनका पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५१६	विधवा	२०४७१००१०२६३३	मञ्जु दमाई	महिला	१२	७९८०	
३५१७	विधवा	२०२८१२३०१४२७५	मेया नेपाली	महिला	१२	७९८०	
३५१८	विधवा	२०३५०२०५०१२६२	रामप्यारी ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३५१९	विधवा	२०३७०११३००१५९	रिता ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३५२०	विधवा	२०२६०४०७०००६७	रेब कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५२१	विधवा	२०२५०२१५०२८१५	लाल माया तामाङ	महिला	१२	७९८०	
३५२२	विधवा	२०२७०२१७००४०७	विन्दा परियार	महिला	१२	७९८०	
३५२३	विधवा	२०३००१२४०००२९	विन्दा पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५२४	विधवा	२०२३१२३००३४८५	श्रीमती सिता पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५२५	विधवा	२०३७०५२७०००२८	शान्ती दर्जी	महिला	१२	७९८०	
३५२६	विधवा	२०५००६२९००६२९	सुजिना तामाङ	महिला	१२	७९८०	
३५२७	विधवा	२०४५०५०६००१०८	सञ्जु पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५२८	विधवा	२०२४०५१०००१६२	सरस्वती पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५२९	विधवा	२०३८०६१९०००४७	सिता देवी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५३०	विधवा	२०२२०५१५००२८२	सरस्वती तिमल्सिना	महिला	१२	७९८०	
३५३१	विधवा	२०४९०४१६०३७२६	सुनिता भट्टराई	महिला	१२	७९८०	
३५३२	विधवा	२०३००२१००२६२६	सेवक कुमारी पराजुली	महिला	१२	७९८०	
३५३३	विधवा	२०२९१००५०१४३३	सरिता ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३५३४	विधवा	२०३८०३०४००७५६	सुनीता थापा मगर ठकुरी	महिला	१२	७९८०	
३५३५	विधवा	२०२५०८१६००१११	सानु कामी	महिला	१२	७९८०	
३५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०६०७१४३४८	आर्या तामाङ	महिला	१	११९७०	
३५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००२२९००४५३	दिलिप बस्ताकोटी	पुरुष	१	११९७०	
३५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३०९०००२७	बुध्द राज तामाङ	पुरुष	१	११९७०	
३५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५०९००७९८	सञ्चमाया तामाङ	महिला	१	११९७०	
३५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२०९००९४६	आईतीमाया तामाङ	महिला	२	११९७०	
३५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०९२५०४६६४	आत्मी तामाङ	महिला	२	११९७०	
३५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००६१३००१४३	जनु माया तामाङ	महिला	२	११९७०	
३५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०९०००५३	तिलक बहादुर तामाङ	पुरुष	२	११९७०	
३५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०६२९१०६१४	दिप्सन शाह	पुरुष	२	११९७०	
३५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०११४०९३८४	निर्मल तामाङ	पुरुष	२	११९७०	
३५४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१०२५०७२१४	बर्षा तामाङ	महिला	२	११९७०	
३५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००११८०३८७२	बिनिता तामाङ	महिला	२	११९७०	
३५४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२३०००४९२	मसिनी तामाङ	महिला	२	११९७०	
३५४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८०२०००८९	रेवती घिसिङ	महिला	२	११९७०	
३५५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४१०२१५६२	रिजन घोरासैनी	पुरुष	२	११९७०	
३५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५३००००४९	सविन तामाङ	पुरुष	२	११९७०	
३५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२३०००४८४	सुदिप तिमल्सिना	पुरुष	२	११९७०	
३५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७०३०००८६	नबीन घोरासैनी	पुरुष	३	११९७०	
३५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५०३००४१५	बहादुर तामाङ	पुरुष	३	११९७०	
३५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०४२२०६८५१	युनिका घोरासैनी	महिला	३	११९७०	
३५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२३०००३९३	रोशनी लामा	महिला	३	११९७०	
३५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४२५०००४५	सिमोन लामा	पुरुष	३	११९७०	
३५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१११५०२२१९	कुल कुमारी न्योपाने	महिला	४	११९७०	
३५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३२१०००५५	करुणा वि.क.	महिला	४	११९७०	
३५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१२०००७३	चण्डिका सापकोटा	महिला	४	११९७०	
३५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०९१०१३२१४	मिलन तामाङ	पुरुष	४	११९७०	
३५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११११३००९९३	सम्झना भट्टराई	महिला	४	११९७०	
३५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३३१०००४७	सुजन पराजुली	पुरुष	४	११९७०	

३५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२०९०००४७	कुल प्रसाद डोटेल	पुरुष	५	११९७०	
३५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०७२८०२४९८	दिवश सापकोटा	पुरुष	५	११९७०	
३५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०४३०१५५०२	बाबु ढकाल	पुरुष	५	११९७०	
३५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०३१४०००७३	विमला डोटेल	महिला	५	११९७०	
३५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१११००५८३४	विनिता पराजुली	महिला	५	११९७०	
३५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१२३०००१२	सुनिता लामा	महिला	५	११९७०	
३५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००६०१०५६३३	सम्राज ढकाल	पुरुष	५	११९७०	
३५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२०३०००६३	संगिता ढकाल	महिला	५	११९७०	
३५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०३२६००२९५	कृष्ण बहादुर दुलाल	पुरुष	६	११९७०	
३५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०२११००६२१	विल बहादुर ठकुरी	पुरुष	६	११९७०	
३५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१३००९०३	सम्झना बुढाथोकी	महिला	६	११९७०	
३५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२३०००५२१	सर्मीला न्यौपाने	महिला	६	११९७०	
३५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०९१८०००६४	अंकित श्रेष्ठ	पुरुष	७	११९७०	
३५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१२९००३४८	पदम प्रसाद लम्साल	पुरुष	७	११९७०	
३५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१०२३०००१७	शुरेश राई	पुरुष	७	११९७०	
३५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३०००९२३	सन्तोष कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	७	११९७०	
३५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०१०५०३८५३	उविशा ठकुरी	महिला	८	११९७०	
३५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२०४०४०४४	कृष्ण कुमार राई	पुरुष	८	११९७०	
३५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१११७००१२३	कृष्मा राई	पुरुष	८	११९७०	
३५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०६१८००४६३	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	११९७०	
३५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३२४०००७४	ठुलि सापकोटा	महिला	८	११९७०	
३५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२३०००८१८	भरत प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	११९७०	
३५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०३१३००७९१	मिश्रा कार्की	महिला	८	११९७०	
३५८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२२३०००५१	मणिराम सापकोटा	पुरुष	८	११९७०	
३५८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५२४००१३६	राम कुमार राइ	पुरुष	८	११९७०	
३५८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००८०६००६९९	रामकृष्ण राई	पुरुष	८	११९७०	
३५९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४०७०००४३	राज कुमार राई	पुरुष	८	११९७०	
३५९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३०३०००७४	सूर्य प्रसाद सापकोटा	पुरुष	८	११९७०	
३५९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३२१०१०२५	सोनी गौतम	महिला	८	११९७०	
३५९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३११३५८७	हेल कुमारी बुढाथोकी	महिला	८	११९७०	
३५९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५०४०००३१	अभिशेष श्रेष्ठ	महिला	९	११९७०	
३५९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१११२००१०९	गोविन्द नेपाल	पुरुष	९	११९७०	
३५९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६०६०००४५	जयराम नेपाल	पुरुष	९	११९७०	
३५९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९११०४००६९४	यसोदा सापकोटा	महिला	९	११९७०	
३५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२११२१०४७७४	आयुष माझी	पुरुष	१०	११९७०	
३५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८११२४०००८६	दिनेश भुजेल	पुरुष	१०	११९७०	
३६००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१११२००००५६	धन कुमारी नेपाल	महिला	१०	११९७०	
३६०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४१००९११९४३	प्रतिक्षा तामाङ	महिला	१०	११९७०	
३६०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७१४०१२२३	प्रगती नेपाल	पुरुष	१०	११९७०	
३६०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५२९००१७३	बद्री प्रसाद नेपाल	पुरुष	१०	११९७०	
३६०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०१०००२९	राजेश नेपाल	पुरुष	१०	११९७०	2081-01-09
३६०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४२००००३५	राजेन्द्र नेपाल	पुरुष	१०	११९७०	
३६०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००६१८००४०७	राज कुमार साकी	पुरुष	१०	११९७०	
३६०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००९००१३२	श्री माया तामाङ	महिला	१०	११९७०	
३६०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६०२०००३९	सृजना नेपाल	महिला	१०	११९७०	
३६०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०४०००८८	सुरज तामाङ	पुरुष	१०	११९७०	
३६१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८२८००७१९	गौथली तामाङ	महिला	११	११९७०	
३६११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३००२१९५	ढक नारायण काफ्ले	पुरुष	११	११९७०	
३६१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३११२३००६८०४	बुदे तामाङ	पुरुष	११	११९७०	
३६१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०५१३०००९९	मिना तामाङ	महिला	११	११९७०	
३६१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०११२०६१४८	शिशिर तामाङ	पुरुष	११	११९७०	

३६१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७५०९१८११९०१	सिम्पल चौलागाई	महिला	११	११९७०
३६१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०३१८०८३३५	साम्राज्ञी चौलागाई	महिला	११	११९७०
३६१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०३२६०५०६३	एन्जीला तामाङ	महिला	१२	११९७०
३६१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५०१११०१३५४	नमराज पराजुली	पुरुष	१२	११९७०
३६१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०७१८०२६५२	पुजल ठकुरी	पुरुष	१२	११९७०
३६२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३७११२९०००४८	सानु ठकुरी	पुरुष	१२	११९७०
३६२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०१२७००७३६	सुधा पराजुली	महिला	१२	११९७०
३६२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०३२२०००३३	साधुराम पराजुली	पुरुष	१२	११९७०
३६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६८०६०४०३०९९	अनिश तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७३०१०४१०१६३	अनुराग बस्ताकोटी	पुरुष	१	६३८४
३६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५११२५०११८९	आइतीमाया तामाङ	महिला	१	६३८४
३६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५४०७०९०३४७६	छली माया तामाङ	महिला	१	६३८४
३६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२०५१९०१८६६	ज्ञानबहादुर तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७००४०३०५२२३	प्रिती चौलागाई	महिला	१	६३८४
३६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०५२५०१२८१	पुतली भुजेल	महिला	१	६३८४
३६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६८०५०२०५८२७	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८०८१२०२६४९	मेहरमान तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८०२०४०३२५८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५३१०१६०१२८१	रामशरण विश्वकर्मा	पुरुष	१	६३८४
३६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४०५०१००७५८	विण्ड सिं लामा	पुरुष	१	६३८४
३६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३३०१०१०४१६३	विमला तामाङ	महिला	१	६३८४
३६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८०१२००१३६७	वि.वि. लामा	पुरुष	१	६३८४
३६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६५१२०२००९८६	सुनिल तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५३०३२९०१६१४	सुजन ढकाल	पुरुष	१	६३८४
३६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३३०९२००१०६३	सुन्तली घिमिरे	महिला	१	६३८४
३६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३७०१२९००८८२	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	६३८४
३६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२१०१३०१४५४	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२	६३८४
३६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६९१२०५०५८३२	कृशल घोरसाइने	पुरुष	२	६३८४
३६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१५०२०१०२६१८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२	६३८४
३६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२३०३०६४५	खाम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२	६३८४
३६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५१२३०३२३४९	दरिमाया तामाङ	महिला	२	६३८४
३६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३२०२२००१०८६	पुतली ढकाल	महिला	२	६३८४
३६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५९०२१५०००५७	महेश श्रेष्ठ	पुरुष	२	६३८४
३६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६१००४०४७५५	रविन तामाङ	पुरुष	२	६३८४
३६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३८१०११०२२०८	सार्की तामाङ	पुरुष	२	६३८४
३६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०४१००२४४५	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२	६३८४
३६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७००४०९०५४५८	डोल्मा तामाङ	महिला	३	६३८४
३६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२१०८१७०००६८	राम्री तामाङ	महिला	३	६३८४
३६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००१०५००११७	राम कृष्ण गुरुङ	पुरुष	३	६३८४
३६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२१००९०१११५	राज कुमार ढकाल	पुरुष	३	६३८४
३६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२०१०११०१५०५	लेख कुमारी घोरासेनी	महिला	३	६३८४
३६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०५२२००१०१	श्याम कुमार तामाङ	पुरुष	३	६३८४
३६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६९०९०४०३८४४	सुजन तामाङ	पुरुष	३	६३८४
३६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०६०३०१६९४	हरी ढकाल	पुरुष	३	६३८४
३६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२१००३०२८५३	अप्सरा अधिकारी आचार्य	महिला	४	६३८४
३६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६१०३०२०००६७	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	४	६३८४
३६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३२०३१३००९६६	खेम रञ्जन आचार्य	पुरुष	४	६३८४
३६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३५०९०६०००५१	तीर्थ बहादुर तामाङ	पुरुष	४	६३८४
३६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००४१२०१३२२	पशुपति आचार्य	पुरुष	४	६३८४
३६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४०९१००१९६३	फुल माया तामाङ	महिला	४	६३८४
३६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६७११२३०१३१९	ममता आचार्य	महिला	४	६३८४



३६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९१४०११९४	मनिष् आचार्य	पुरुष	४	६३८४	
३६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८२००१११७	राम कुमार सार्की	पुरुष	४	६३८४	2080-11-15
३६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२२९०३७८७	रोजिना तामाड	महिला	४	६३८४	
३६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०७२७००३९३	रमेश घर्ती	पुरुष	४	६३८४	
३६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११०७००६९९	लक्ष्मी सापकोटा	महिला	४	६३८४	
३६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८२२०००७६	विमल पुर्कोटी	पुरुष	४	६३८४	
३६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५०३०००९३	वसन्ती तामाड	महिला	४	६३८४	
३६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८२८००८६५	शंकर तमाड	पुरुष	४	६३८४	
३६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११२०८००५५४	श्रृजना सापकोटा	महिला	४	६३८४	
३६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०१२६००४७१	साधुराम आचार्य	पुरुष	४	६३८४	
३६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०१३०००६८	सुकुमान तामाड	पुरुष	४	६३८४	
३६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३१७००१३७	सिताराम सुनार	पुरुष	४	६३८४	
३६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००३१७०००६२	सुकुमाया तामाड	महिला	४	६३८४	
३६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०५२२००६३८	साेम बहादुर तामाड	पुरुष	४	६३८४	
३६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००३०८००९२३	हुमु देवी बजगाँई	महिला	४	६३८४	
३६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४०५०११६१	हिरा माया तामाड	महिला	४	६३८४	
३६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९११३००००५२	गंगा कुमारी डोटेल	महिला	५	६३८४	
३६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०१०२००१३४	गाेपाल कामी	पुरुष	५	६३८४	
३६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१०१२०३०२९	चन्द्रावती दुलाल	महिला	५	६३८४	
३६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२१४००६९४	चन्द्र तामाड	पुरुष	५	६३८४	
३६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०१२२०००८३	जानुका डोटेल	महिला	५	६३८४	
३६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१११४६६	जगत मणी तिमल्सिना	पुरुष	५	६३८४	
३६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११००३७४५	तारानाथ खतिवडा	पुरुष	५	६३८४	
३६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०९२९००६१४	देव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५	६३८४	
३६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८२४०००९१	प्रविण गौतम	पुरुष	५	६३८४	
३६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०२३०००८३	पिताम्बर डोटेल	पुरुष	५	६३८४	
३६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२०५०००७७	भोला नाथ डोटेल	पुरुष	५	६३८४	
३६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१११२२०००३८	भेषनाथ डोटेल	पुरुष	५	६३८४	
३६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७११०११३५	भागीरथी खतिवडा	महिला	५	६३८४	
३६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०७१४००२४७	यम नाथ ढकाल	पुरुष	५	६३८४	
३६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७११०८२६७	रविन श्रेष्ठ	पुरुष	५	६३८४	
३६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४१४०००५७	राधा देवी ढकाल	महिला	५	६३८४	
३६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२२६०००६७	लक्ष्मी ढकाल	महिला	५	६३८४	
३६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०६२५०००५१	श्रृजना श्रेष्ठ	महिला	५	६३८४	
३७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१५०१२५२	शंकर बहादुर सोनार	पुरुष	५	६३८४	
३७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२२२०००७८	श्याम काजी श्रेष्ठ	पुरुष	५	६३८४	
३७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०३६९४९	शुदर्शन श्रेष्ठ	पुरुष	५	६३८४	
३७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०४०४००१७३	सागर दंगाल	पुरुष	५	६३८४	
३७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०१०५०३६३७	सोमा देवि डोटेल	महिला	५	६३८४	
३७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२११००३०३	सन्चमाया तामाड	महिला	५	६३८४	
३७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०५००१०६	होम कुमारी ढकाल	महिला	५	६३८४	
३७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१११५००२६३	आरति तोलाङ्गे	महिला	६	६३८४	
३७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०९२८००१७४	खड्ग बहादुर सार्की	पुरुष	६	६३८४	
३७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१००५००४२६	गोकुल रोक्का	पुरुष	६	६३८४	
३७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०११००७३८८	चन्डिका सोनाम	महिला	६	६३८४	
३७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३१४०२१९९	भक्त बहादुर दुलाल	पुरुष	६	६३८४	
३७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०५६१७८	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६	६३८४	
३७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११२०२७९९	सागर न्यौपाने	पुरुष	६	६३८४	
३७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०२९६६६	हरीमाई न्यौपाने	महिला	६	६३८४	
३७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०४१५०२०८९	अम्बिका सापकोटा	महिला	७	६३८४	
३७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२११२२००७७३	उद्धव दाहल	पुरुष	७	६३८४	

३७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१००६६७७	जन बहादुर राई दनुवार	पुरुष	७	६३८४	
३७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०४०४०००२३	नन्द प्रसाद ढकाल	पुरुष	७	६३८४	
३७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१००८०५९७७	बिपिन राई	पुरुष	७	६३८४	
३७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००१२६००४९५	माईली दनुवार	महिला	७	६३८४	
३७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१२६०००९५	रमेश राई	पुरुष	७	६३८४	
३७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२२९०१३१४	शारदा श्रेष्ठ	महिला	७	६३८४	
३७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७०२००८१५	सिमा सापकोटा	महिला	७	६३८४	
३७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०७२१००५५५	सानुकान्छी तिमल्सिना	महिला	७	६३८४	
३७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७१८०१०६८	सुजन श्रेष्ठ	पुरुष	७	६३८४	
३७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८१९००१०३	अनु राई	महिला	८	६३८४	
३७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३०२०१४४४	अर्जुन मिजार	पुरुष	८	६३८४	
३७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०५०९०७५२९	अमृत राई	पुरुष	८	६३८४	
३७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४०५००६६६	एलिना नेपाल	महिला	८	६३८४	
३७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२२८००८६५	कान्छी दनुवार	महिला	८	६३८४	
३७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१११७००८३९	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	८	६३८४	
३७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११११५०१५५२	गंगा नेपाल	महिला	८	६३८४	
३७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०८१६००७९७	गोपाल ठकुरी	पुरुष	८	६३८४	
३७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१२२०१०६३	गोमा गौतम	महिला	८	६३८४	
३७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३०१६३९३	चेतमाया बजगाई	महिला	८	६३८४	
३७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१११६०१३८१	जान बहादुर दमाई	पुरुष	८	६३८४	
३७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०९२७००६०८	जनार्दन तिमल्सिना	पुरुष	८	६३८४	
३७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०७३००००५१	दमयन्ती पौडेल	महिला	८	६३८४	
३७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६०७०००६४	दिना मंग्राती	महिला	८	६३८४	
३७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७२४००१०७	देव कुमार सापकोटा	पुरुष	८	६३८४	
३७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०७०६००१२४	नविन पौडेल	पुरुष	८	६३८४	
३७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२१००११४३	निल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	८	६३८४	
३७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१०३०००५६६	पुर्णामा राई	महिला	८	६३८४	
३७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०११७०००६२	भिमसेन न्यौपाने	पुरुष	८	६३८४	
३७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८११०००८८	मुकेश गौतम	पुरुष	८	६३८४	
३७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०९१००२१७५	मन वहादुर राई	पुरुष	८	६३८४	
३७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१५००१२९	रोनाल राई	पुरुष	८	६३८४	
३७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०९१७००८५३	रामहरी सापकोटा	पुरुष	८	६३८४	
३७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०९२७०२२३३	रुपक ठकुरी	पुरुष	८	६३८४	
३७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५२८००७४४	सिता देवि चौलागाई	महिला	८	६३८४	
३७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०७०१००४९४	सुर्य निधि बजगाई	पुरुष	८	६३८४	
३७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८१२०१२५२	सुमित्रा राई	महिला	८	६३८४	
३७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११२००१४३	हरि प्रसाद गौतम	पुरुष	८	६३८४	
३७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००५२९००३०७	अनिस सापकोटा	पुरुष	९	६३८४	
३७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०५०२०२६३१	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	९	६३८४	
३७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३००३७८७	खिल प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	९	६३८४	
३७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०१५०३९५१	गुण्डा तामाङ	पुरुष	९	६३८४	
३७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०८०१०००८३	चण्डीका तिमल्सिना	महिला	९	६३८४	
३७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१०१००२९२४	जानुका पराजुली	महिला	९	६३८४	
३७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९०२००८९३	तिर्थ कुमारी खत्री	महिला	९	६३८४	
३७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०९१५०२०८६	धनचरी तामाङ	महिला	९	६३८४	
३७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५११२८००५९९	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	६३८४	
३७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०११००३३९६	मैना राना मगर	महिला	९	६३८४	
३७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८१३००१७४	युकेश वाईवा तामाङ	पुरुष	९	६३८४	
३७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०३२८०२१२७	राजेश सापकोटा	पुरुष	९	६३८४	
३७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३०८०१२४५	विष्णु भण्डारी	पुरुष	९	६३८४	
३७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३१००४९८३	विष्णु बहादुर तामाङ	पुरुष	९	६३८४	

३७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०११०३०१०७८	शिव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	९	६३८४	
३७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११००८०७५३५	सोनिक रम्तेल	पुरुष	९	६३८४	
३७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५०१०२१२६	सूर्य माया श्रेष्ठ	महिला	९	६३८४	
३७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२२५०१४९३	सुरेश नेपाल	पुरुष	९	६३८४	
३७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२१०००१७२	हिरा मान श्रेष्ठ	पुरुष	९	६३८४	2081-04-02
३७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१०३०३८२४	अर्जुन नेपाल	पुरुष	१०	६३८४	
३७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६२०००३२२	अनिता नगरकोटी	महिला	१०	६३८४	
३७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१००१०५१८१	अशिम लामा	महिला	१०	६३८४	
३७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३११०१०२५	कान्छी माया लामा	पुरुष	१०	६३८४	
३७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०८१४००४३१	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	६३८४	
३७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०४०५०६६७२	जोयल तामाङ	पुरुष	१०	६३८४	
३७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१००३०००६६	ज्ञानेन्द्र नेपाल	पुरुष	१०	६३८४	
३७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०११११०००७१	दिपिका भण्डारी	महिला	१०	६३८४	
३७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०३०२३६५	निल कुमारी माझी	महिला	१०	६३८४	
३७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८०१००८५६	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१०	६३८४	
३७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०६१३०१२४५	फूलमाया तामाङ	महिला	१०	६३८४	
३७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५०१०१२०१	बुधे तमाङ	पुरुष	१०	६३८४	
३७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८०६०००४३	मङ्गल बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	६३८४	
३७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२१९०१०४८	मोहन काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१०	६३८४	
३७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८२३०२०९१	महेश लामा	पुरुष	१०	६३८४	
३७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९०९०००५७	रुपा नेपाल	महिला	१०	६३८४	
३७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०५०४०००८३	रमेश लामा	पुरुष	१०	६३८४	
३७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२१००१९४१	राम कुमार लामा	पुरुष	१०	६३८४	
३७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१०१०८१३	रुपा श्रेष्ठ	महिला	१०	६३८४	
३७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१११७००७२६	सुकुमाया तामाङ लामा	महिला	१०	६३८४	
३७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६१५०२६२८	सुनिता तामाङ	महिला	१०	६३८४	
३७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१००२९२३	सार्कीमान तामाङ	पुरुष	१०	६३८४	
३७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०४०१०६९	साइली लामा	महिला	१०	६३८४	
३७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१५०३१३२	हरि माया नेपाल	महिला	१०	६३८४	
३७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२१७०२७३३	अमृता तमाङ	महिला	११	६३८४	
३७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८१५००३२९	उजेली न्यौपाने	महिला	११	६३८४	
३७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०९०६००८२३	कुमारी तामाङ	महिला	११	६३८४	
३८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१२०००९९	खुद प्रसाद सापकोटा	पुरुष	११	६३८४	
३८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८२७०००९५	गणेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	६३८४	
३८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०९१००१५६८	ठुली माया तामाङ	महिला	११	६३८४	
३८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५२६०१८५२	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	११	६३८४	
३८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१२४००६२३	फूलमाया तामाङ	महिला	११	६३८४	
३८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०८१५००१८५	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	११	६३८४	
३८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८१२०००४५	भैरब प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	६३८४	
३८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४०८०००४६	भक्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	११	६३८४	
३८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२११००१८१	रोसन चौलागाई	पुरुष	११	६३८४	
३८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९११००६५२	राम बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	११	६३८४	
३८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०२६००१७१	रुपा सिंह तामा,	पुरुष	११	६३८४	
३८११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६२४०००१७	लक्ष्मण भट्टराइ	पुरुष	११	६३८४	
३८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०१०१०१८०२	विष्य तामाङ	पुरुष	११	६३८४	
३८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०३०७००८६४	विल बहादुर तमाङ	पुरुष	११	६३८४	
३८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५१६०००७५	सृजना तिमल्सिना	महिला	११	६३८४	
३८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०७०२४९४	सरोज तामाङ	पुरुष	११	६३८४	
३८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१२२१००१६६	सावित्री न्यौपाने	महिला	११	६३८४	
३८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०१२१०१८०१	सानु आले मगर	महिला	११	६३८४	
३८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३२९०००९७	सरोज न्यैपाने	पुरुष	११	६३८४	

३८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१९१२३००५५४६	सुकुमान तामाड	पुरुष	११	६३८४	
३८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५१०९२२००३६३	सानीमैया तामाड	महिला	११	६३८४	
३८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००२२३०००६८	सन्तोष श्रेष्ठ	पुरुष	११	६३८४	
३८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४३११२१००९६९	अर्जुन प्रसाद पराजुली	पुरुष	१२	६३८४	
३८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०५०१००२१३	खोम कुमारी पराजुली	महिला	१२	६३८४	
३८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३११०२३००२३६	गोविन्द पराजुली	पुरुष	१२	६३८४	
३८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१६०२०३०२७३७	गौरी ठकुरी	महिला	१२	६३८४	
३८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६२०८३००००४३	गंगा साठ्की	महिला	१२	६३८४	
३८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३०११४००९६७	गणेश बहादुर पराजुली	पुरुष	१२	६३८४	
३८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३००३०७००८२२	दुलो बाबु अर्याल	पुरुष	१२	६३८४	
३८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४१०५२१००७३४	डम्बर बहादुर माझी	पुरुष	१२	६३८४	
३८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००६०९०१८२८	राजु कमर जोगी	पुरुष	१२	६३८४	
३८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००१०२०१३२८	लक्ष्मी मल्ल ठकुरी	महिला	१२	६३८४	
३८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३०५०२००९८९	सरस्वती पराजुली	महिला	१२	६३८४	
३८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५८११०६००८७७	सविन पराजुली	पुरुष	१२	६३८४	
३८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५४१०२१०००७५	सरीता तामाड	महिला	१२	६३८४	2081-03-31
३८३५	दलित बालबालिका	२०७६०३२००७९३४	अर्जुन सुन्दास	पुरुष	१	१५९६	2081-03-20
३८३६	दलित बालबालिका	२०८००५२१०२६३९	अनमोल गहतराज	पुरुष	१	१५९६	
३८३७	दलित बालबालिका	२०७७०७२३१२९४१	आराजु सुन्दास	महिला	१	१५९६	
३८३८	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०५६१३	प्रकृति गहतराज	महिला	१	१५९६	2081-05-18
३८३९	दलित बालबालिका	२०७६१०१००२९११	बिन्दिसा गहतराज	महिला	१	१५९६	
३८४०	दलित बालबालिका	२०७६०५१००८७२८	मंगल वि.क.	पुरुष	१	१५९६	2081-05-10
३८४१	दलित बालबालिका	२०७९०४३११५९२४	रियान बि क	पुरुष	१	१५९६	
३८४२	दलित बालबालिका	२०७६०९२००५०७१	रेजवान सोनार	पुरुष	१	१५९६	
३८४३	दलित बालबालिका	२०७५१२१२०६११४	रेचल गहतराज	महिला	१	१५९६	2080-12-12
३८४४	दलित बालबालिका	२०७९१२२८०५३६१	रचित सोनार	पुरुष	१	१५९६	
३८४५	दलित बालबालिका	२०७६०६०९०३१४१	रिहान सुन्दास	पुरुष	१	१५९६	2081-06-09
३८४६	दलित बालबालिका	२०८००१०५०८५८८	सुशान्त विश्वकर्मा	पुरुष	१	१५९६	
३८४७	दलित बालबालिका	२०७६०८०३०६५९८	सीताष्मा गहतराज	महिला	१	१५९६	
३८४८	दलित बालबालिका	२०७९०६२५०७९४४	सुबानी सुन्दास	महिला	१	१५९६	
३८४९	दलित बालबालिका	२०७६०८१९०३४६८	सजल वि.क.	पुरुष	१	१५९६	
३८५०	दलित बालबालिका	२०७७०९१८०४८५२	आरोश सुनुवार	पुरुष	३	१५९६	
३८५१	दलित बालबालिका	२०७६०४३००४४६२	निर्जला सुनुवार	महिला	३	१५९६	2081-04-30
३८५२	दलित बालबालिका	२०७९०५२९११०८४	युनिशा परियार	महिला	३	१५९६	
३८५३	दलित बालबालिका	२०७६१०१२०३७०९	सौरव सुनुवार	पुरुष	३	१५९६	
३८५४	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०४५५६	अशोक पुर्कोटी	पुरुष	४	१५९६	
३८५५	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०७८५४	अनमोल दर्जी	पुरुष	४	१५९६	
३८५६	दलित बालबालिका	२०७७०२२१०१२९५	अभिनाश सुनार	पुरुष	४	१५९६	
३८५७	दलित बालबालिका	२०७८१२१२०४०५५	अनुश परियार	पुरुष	४	१५९६	
३८५८	दलित बालबालिका	२०७७०११९०२७२९	अविषा पुर्कोटी	महिला	४	१५९६	
३८५९	दलित बालबालिका	२०७५१११२००४३२	अभिषेक पुर्कोटी	पुरुष	४	१५९६	2080-11-12
३८६०	दलित बालबालिका	२०८००७०२०३१३८	आरोज पुर्कोटी	पुरुष	४	५३२	
३८६१	दलित बालबालिका	२०७६०२३११६०५४	आयुष सुनार	पुरुष	४	१५९६	2081-02-31
३८६२	दलित बालबालिका	२०७५१०१३०१६०४	आरोग्य पुर्कोटी	पुरुष	४	१५९६	2080-10-13
३८६३	दलित बालबालिका	२०७५१२२६०१३४७	आश्मा परियार	महिला	४	१५९६	2080-12-26
३८६४	दलित बालबालिका	२०७८०४१०००६२५	आकृति पुर्कोटी	महिला	४	१५९६	
३८६५	दलित बालबालिका	२०८००३१०००५६५	आयुष विंक०	पुरुष	४	१५९६	
३८६६	दलित बालबालिका	२०८००२०४०१५४३	इभ गहतराज	महिला	४	१५९६	
३८६७	दलित बालबालिका	२०८००६१८०३२८४	इब्राहाम रपाल	पुरुष	४	१०६४	
३८६८	दलित बालबालिका	२०७७१११५०१९४२	इभान्जेलिना रपाल	महिला	४	१५९६	
३८६९	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०२०५२	इन्दिरा परियार	महिला	४	१४४९	2080-09-21

३८७०	दलित बालबालिका	२०७८१२२२०२५१२	एञ्जल परियार	पुरुष	४	१५९६	
३८७१	दलित बालबालिका	२०७९०७२७०५५२४	एरिका पुर्कोटी	महिला	४	१५९६	
३८७२	दलित बालबालिका	२०७८०७१२०२०९१	एनोस सुनार	पुरुष	४	१५९६	
३८७३	दलित बालबालिका	२०७८१२१९००७४४	एलेक्स रपाल	पुरुष	४	१५९६	
३८७४	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०१३१३	करिणा विसुन्की	महिला	४	१५९६	
३८७५	दलित बालबालिका	२०७६१२०५००३०९	ग्रीस पुर्कोटी	पुरुष	४	१५९६	
३८७६	दलित बालबालिका	२०७९०६१९०११६३	टिकाराज सुनार	पुरुष	४	१५९६	
३८७७	दलित बालबालिका	२०७८११३३०००३७३	दिपिकक्षा सुनार	महिला	४	१५९६	
३८७८	दलित बालबालिका	२०७८०६१६०२१५१	निकु परियार	महिला	४	१५९६	
३८७९	दलित बालबालिका	२०७७१०१००७४२१	प्रशान्त दर्जी	पुरुष	४	१५९६	
३८८०	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०२१९४	प्रज्वल सुनुवार	पुरुष	४	१५९६	
३८८१	दलित बालबालिका	२०८००३१८०३१३३	प्रज्वल परियार	पुरुष	४	१५९६	
३८८२	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०७१३४	बिराट रपाल	पुरुष	४	१५९६	
३८८३	दलित बालबालिका	२०७९०९२८०१११९	ममता परियार	महिला	४	१५९६	
३८८४	दलित बालबालिका	२०७७०३२००३२५९	युनिक पुर्कोटी	पुरुष	४	१५९६	
३८८५	दलित बालबालिका	२०७६०१२४०३७९४	युनिका रपाल	महिला	४	१५९६	2081-01-24
३८८६	दलित बालबालिका	२०७७०११८०१३३५	रनिश विसुन्की	पुरुष	४	१५९६	
३८८७	दलित बालबालिका	२०७५०७२००१३१६	रीतिका परियार	महिला	४	३५५	2080-07-20
३८८८	दलित बालबालिका	२०७८०८०५०४७८४	रितिक परियार	पुरुष	४	१५९६	
३८८९	दलित बालबालिका	२०७७०८१६००५६७	शिरिष रपाल	पुरुष	४	१५९६	
३८९०	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०२३४३	श्रुति पुर्कोटी	महिला	४	१५२३	2080-09-25
३८९१	दलित बालबालिका	२०७८०६२६०७२८२	सायड्ता सुनार	महिला	४	१५९६	
३८९२	दलित बालबालिका	२०७७०४१६००७८४	संगिता गहतराज	महिला	४	१५९६	
३८९३	दलित बालबालिका	२०७५१२०३०१४९४	सानेनिका परियार	महिला	४	१५९६	2080-12-03
३८९४	दलित बालबालिका	२०७७०५१५००५७३	समिता पुर्कोटी	महिला	४	१५९६	
३८९५	दलित बालबालिका	२०७८०६२१०१६०९	सिखा पुर्कोटी	महिला	४	१५९६	
३८९६	दलित बालबालिका	२०७७११२८०४४६९	सजन वि.क.	पुरुष	४	१५९६	
३८९७	दलित बालबालिका	२०७९०१०३००९८८	सुप्रिना परियार	महिला	४	१५९६	
३८९८	दलित बालबालिका	२०७८०७२४०८३५८	समिरा पुर्कोटी	महिला	४	१५९६	
३८९९	दलित बालबालिका	२०७६१२१८०२१२६	सन्ध्या सुनार	महिला	४	१५९६	
३९००	दलित बालबालिका	२०७५११११०१३५८	अस्मिता परियार	महिला	५	१५९६	2080-11-11
३९०१	दलित बालबालिका	२०७७०४०२१२३०६	अनुस्का लामीघादे	महिला	५	१५९६	
३९०२	दलित बालबालिका	२०७६१०२३०२३९३	आरुष लामीघोद	पुरुष	५	१५९६	
३९०३	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०८३८२	किशोर भुषाल	पुरुष	५	१५९६	
३९०४	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०११९२	दिप्ती भुसाल	महिला	५	१५९६	
३९०५	दलित बालबालिका	२०७७०७०१०१७६७	नम्रता भुषाल	महिला	५	१५९६	
३९०६	दलित बालबालिका	२०७५१०२६०६९७७	प्रतिक परियार	पुरुष	५	१५९६	2080-10-26
३९०७	दलित बालबालिका	२०७८१२२३०५५६२	रोशिका लाम्घादे	महिला	५	१५९६	
३९०८	दलित बालबालिका	२०८००८१६००९४२	रेमन परियार	पुरुष	५	५३२	
३९०९	दलित बालबालिका	२०७८१२०९०७६९५	सायरा लामीघादे	महिला	५	१५९६	
३९१०	दलित बालबालिका	२०७५१०२८०२७४१	सुहान भुसाल	पुरुष	५	१५९६	2080-10-28
३९११	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०३०७८	आयंका बि.क	महिला	६	१५९६	
३९१२	दलित बालबालिका	२०७५११२००२१६७	आयुष रसाइली	पुरुष	६	१५९६	2080-11-20
३९१३	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०३४८८	आयांश बराल	पुरुष	६	१५९६	
३९१४	दलित बालबालिका	२०७८१२१६०३०१७	आशिष वयलकोटी	पुरुष	६	१५९६	
३९१५	दलित बालबालिका	२०७९१११६०८०६५	एलिना वराइली	महिला	६	१५९६	
३९१६	दलित बालबालिका	२०७६१०२१०१५६३	एन्जल रसाइली	महिला	६	१५९६	
३९१७	दलित बालबालिका	२०७८११२२०२५७१	एक्समिर रमतेल	पुरुष	६	१५९६	
३९१८	दलित बालबालिका	२०७५११२७०१०६५	कोशिस बराइली	पुरुष	६	१५९६	2080-11-27
३९१९	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०३२९५	जोसुवा पुर्कोटी	पुरुष	६	१५९६	
३९२०	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०३२८९	जेनिसा रोक्का	महिला	६	१५९६	

३९२१	दलित बालबालिका	२०७९११२००६७८४	देवान्स रोक्का	पुरुष	६	१५९६	
३९२२	दलित बालबालिका	२०७७०९१५००१६१	पुणिमा पुकुटी	महिला	६	१५९६	
३९२३	दलित बालबालिका	२०७५०८२८०५५६५	याड्रिन सुनार	पुरुष	६	१०२९	2080-08-28
३९२४	दलित बालबालिका	२०७७०७२२०१३६७	रोहन रिसाल	पुरुष	६	१५९६	
३९२५	दलित बालबालिका	२०७७१०१००९२८६	रिभा रोक्का	महिला	६	१५९६	
३९२६	दलित बालबालिका	२०७९०३१६०३६३४	रोहन रम्तेल	पुरुष	६	१५९६	
३९२७	दलित बालबालिका	२०७५०७११०३५७६	रोज्ना रिसाल	महिला	६	१९५	2080-07-11
३९२८	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०५०१२	रिदम बयलकोटी	पुरुष	६	१५९६	
३९२९	दलित बालबालिका	२०७६०३१००१६२९	रेविका रम्तेल	महिला	६	१५९६	2081-03-10
३९३०	दलित बालबालिका	२०७७०७२०१०१८३	रिकिसा सुनार	महिला	६	१५९६	
३९३१	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०२६६८	रियान्स छडियाल	पुरुष	६	१५९६	
३९३२	दलित बालबालिका	२०७५१०१०१३९०२	विर बहादुर कामी	पुरुष	६	१५९६	2080-10-10
३९३३	दलित बालबालिका	२०७९०७१९०४६७८	विकिशा बराईली	महिला	६	१५९६	
३९३४	दलित बालबालिका	२०७८१००३०३९१४	श्रीया बराईली	महिला	६	१५९६	
३९३५	दलित बालबालिका	२०७८०७१९०५६२८	शमूल पुर्कोटी	पुरुष	६	१५९६	
३९३६	दलित बालबालिका	२०७६०३०५०२६५३	सिर्जना विसुन्के	महिला	६	१५९६	2081-03-04
३९३७	दलित बालबालिका	२०७६०६०४०२६५६	समर्थ पुर्कोटी	पुरुष	६	१५९६	2081-06-04
३९३८	दलित बालबालिका	२०७८०७०७०६१४२	सलजि विसुन्के	पुरुष	६	१५९६	
३९३९	दलित बालबालिका	२०७९०९०४०८२८९	समन रसाइली	पुरुष	६	१५९६	
३९४०	दलित बालबालिका	२०७९१०१००९०२७	समिरा कालीराज	महिला	६	१५९६	
३९४१	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०१०३८	सौरभ राक्का	पुरुष	६	१६०	2080-07-09
३९४२	दलित बालबालिका	२०७७०४१००४४७४	अर्पन बि क	पुरुष	७	१५९६	
३९४३	दलित बालबालिका	२०७७०६१६०३८८८	अनुराग परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९४४	दलित बालबालिका	२०७६०११२००९५१	अलिसा छडियाल	महिला	७	१५९६	2081-01-12
३९४५	दलित बालबालिका	२०७५१००३०१८५२	आरोही परियार	महिला	७	१५९६	2080-10-03
३९४६	दलित बालबालिका	२०८००४१६००१९८	आरम्भ परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९४७	दलित बालबालिका	२०८००४०५०२४२९	आरभ परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९४८	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०१०९५	उर्वशी परियार	महिला	७	१५९६	2081-03-22
३९४९	दलित बालबालिका	२०७६०५१५०१९७९	कुनाल परियार	पुरुष	७	१५९६	2081-05-15
३९५०	दलित बालबालिका	२०७७०९१२००७४७	गौरव परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९५१	दलित बालबालिका	२०७९०६०९०६५६९	चिन्टु परियार	महिला	७	१५९६	
३९५२	दलित बालबालिका	२०७८११०७०१५३३	प्रमिषा परियार	महिला	७	१५९६	
३९५३	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०१६१४	बिषेश परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९५४	दलित बालबालिका	२०७८०४१८०२५३३	रियान्स परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९५५	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०१४३९	रियाज परियार	पुरुष	७	१५९६	2081-02-06
३९५६	दलित बालबालिका	२०७९१२०४०६३६४	रुभान परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९५७	दलित बालबालिका	२०७८१२१७०२८६८	श्रेया परियार	महिला	७	१५९६	
३९५८	दलित बालबालिका	२०७८११२००३११२	सरस्वती सार्की	महिला	७	१५९६	
३९५९	दलित बालबालिका	२०७५१०२०००९२४	स्वीकृती परियार	महिला	७	१५९६	2080-10-20
३९६०	दलित बालबालिका	२०७८०८१००००४८	सिमोना परियार	महिला	७	१५९६	
३९६१	दलित बालबालिका	२०७९०९०८००९४९	सुशान्त परियार	पुरुष	७	१५९६	
३९६२	दलित बालबालिका	२०७५११०६०१५८३	साइरा परियार	महिला	७	१५९६	2080-11-06
३९६३	दलित बालबालिका	२०७८०७२२०८३८६	अमिरा अछामी	महिला	८	१५९६	
३९६४	दलित बालबालिका	२०७८१०२६०९४२१	आयान रिजाल	पुरुष	८	१५९६	
३९६५	दलित बालबालिका	२०७७०४३१०१३५७	आकृति विश्वकर्मा	महिला	८	१५९६	
३९६६	दलित बालबालिका	२०८००३०४०५७२४	आशिष मिजार	पुरुष	८	१५९६	
३९६७	दलित बालबालिका	२०७६०७२९०२००८	एन्जीला वि.क.	महिला	८	१५९६	
३९६८	दलित बालबालिका	२०७९०११५०६२३७	जानवी रसाइली	महिला	८	१५९६	
३९६९	दलित बालबालिका	२०७५०९०८००२५१	मनिता वि.क.	महिला	८	१२११	2080-09-08
३९७०	दलित बालबालिका	२०७५०७१२०३८३४	महिमा मिजार	महिला	८	२१३	2080-07-12
३९७१	दलित बालबालिका	२०७९०४२१०८८८८	यूहान रसाइली	पुरुष	८	१५९६	

३९७२	दलित बालबालिका	२०७९१००४०८०५५	योसेफ रसाईली	पुरुष	८	१५९६	
३९७३	दलित बालबालिका	२०७६१२१४०२९९२	रुविना वि.क	महिला	८	१५९६	
३९७४	दलित बालबालिका	२०७६०७१५०२४४५	रिजन परियार	पुरुष	८	१५९६	
३९७५	दलित बालबालिका	२०७७०५२४१०५१७	राकेश विश्वकर्मा	पुरुष	८	१५९६	
३९७६	दलित बालबालिका	२०७६०४०३१५४३२	रेविका रसाईली	महिला	८	१५९६	2081-04-03
३९७७	दलित बालबालिका	२०७८०३१००५०४८	रिया रसाइली	महिला	८	१५९६	
३९७८	दलित बालबालिका	२०७६१११६१०५४७	रिच दियाल	पुरुष	८	१५९६	
३९७९	दलित बालबालिका	२०७९१२२१०४११२	रुबिन बि क	पुरुष	८	१५९६	
३९८०	दलित बालबालिका	२०७७०६३००१७६८	रेविका वि.क	महिला	८	१५९६	
३९८१	दलित बालबालिका	२०७९०६१६१००७९	शिक्षा वि क	महिला	८	१५९६	
३९८२	दलित बालबालिका	२०७६०२१००८००६	समृद्धी मिजार	महिला	८	१५९६	2081-02-10
३९८३	दलित बालबालिका	२०७६०३१३०६५२३	सृष्टि मिजार	महिला	८	१५९६	2081-03-13
३९८४	दलित बालबालिका	२०८००११९०५३३८	संरचना दियाल	महिला	८	१५९६	
३९८५	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०७५०६	सचिन मंग्राति	पुरुष	८	१५९६	
३९८६	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०२३१३	सफल रिजाल	पुरुष	८	१५९६	
३९८७	दलित बालबालिका	२०७७११०९०६२१७	सन्ध्या वि.क	महिला	८	१५९६	
३९८८	दलित बालबालिका	२०७७०१२७०२४४१	सम्पदा विश्वकर्मा	महिला	८	१५९६	
३९८९	दलित बालबालिका	२०७६०४२६०३४५४	साईरा विश्वकर्मा	महिला	८	१५९६	2081-04-26
३९९०	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०५३८७	अग्रिमा पुर्काेटी	महिला	९	११७४	2080-09-06
३९९१	दलित बालबालिका	२०७७०५१४०४३४७	अनुरोध तोलाङ्गे	पुरुष	९	१५९६	
३९९२	दलित बालबालिका	२०७९०३१३०७८०६	अभिमान्यु रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
३९९३	दलित बालबालिका	२०७७०४१६१२४१३	अवन्तिका वि.क	महिला	९	१५९६	
३९९४	दलित बालबालिका	२०७६०१११०२३३३	अशिना तोलाङ्गे	महिला	९	१५९६	2081-01-11
३९९५	दलित बालबालिका	२०७७१२१००२५७६	आरिफ पुरकुटी	पुरुष	९	१५९६	
३९९६	दलित बालबालिका	२०७९०८१३०२४८३	एन्जल रम्तेल	महिला	९	१५९६	
३९९७	दलित बालबालिका	२०७८०९२८०८२०७	एननियास तोलाङ्गे	पुरुष	९	१५९६	
३९९८	दलित बालबालिका	२०७५०७१३०१२०४	एलिया तोलाङ्गे	महिला	९	२३१	2080-07-13
३९९९	दलित बालबालिका	२०७८०१२९००६५४	कबिर रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०००	दलित बालबालिका	२०७५०७०४०११८७	कृतिका वि.क.	महिला	९	७१	2080-07-04
४००१	दलित बालबालिका	२०७७०७१४०११६६	कपिल वि.क.	पुरुष	९	१५९६	
४००२	दलित बालबालिका	२०७६०६०३०६७९४	जोसेफ तोलाङ्गे	पुरुष	९	१५९६	2081-06-03
४००३	दलित बालबालिका	२०७५०९०९१०४२३	जोन रोक्का	पुरुष	९	१२२९	2080-09-09
४००४	दलित बालबालिका	२०७५०९३०००८७५	जलान गहतराज	पुरुष	९	१५९६	2080-09-29
४००५	दलित बालबालिका	२०७६०८१६१०३९४	थेशिस परियार	पुरुष	९	१५९६	
४००६	दलित बालबालिका	२०७६०७०४१०६८१	दिपेश वि क	पुरुष	९	१५९६	
४००७	दलित बालबालिका	२०७८१०२३०१७१४	देवराज पुरकोटी	पुरुष	९	१५९६	
४००८	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०३४५३	दिपिका रम्तेल	महिला	९	१५९६	
४००९	दलित बालबालिका	२०७८०४२७१०५११	दिप्सन रिजाल	पुरुष	९	१५९६	
४०१०	दलित बालबालिका	२०७८०२१७००२२८	निश्चल रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०११	दलित बालबालिका	२०७७०४०९०६४६९	परिसा बि क	महिला	९	१५९६	
४०१२	दलित बालबालिका	२०७७०९१०००९२३	प्रतिक पुरकुटी	पुरुष	९	१५९६	
४०१३	दलित बालबालिका	२०७५१००५००८७५	बिबस रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	2080-10-05
४०१४	दलित बालबालिका	२०७८०३१८०३१३७	बिना रसाईली	महिला	९	१५९६	
४०१५	दलित बालबालिका	२०७६११०२०१६८६	बिपना रम्तेल	महिला	९	१५९६	
४०१६	दलित बालबालिका	२०७९११२२०७७१९	मनिषा रम्तेल	महिला	९	१५९६	
४०१७	दलित बालबालिका	२०७७०२२४०१२१६	युवराज रसाइली	पुरुष	९	१५९६	
४०१८	दलित बालबालिका	२०८००२३२११४३६	युनिशा सोनार	महिला	९	१५९६	
४०१९	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०१३९९	रेमन रम्तेल	पुरुष	९	२६६	2080-07-15
४०२०	दलित बालबालिका	२०७८१००८००६९१	रिदम सोनार	पुरुष	९	१५९६	
४०२१	दलित बालबालिका	२०७६१११७०२११२	रिहान रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०२२	दलित बालबालिका	२०७९१०२४०७०६३	रियाशा रम्तेल	महिला	९	१५९६	

४०२३	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०१७४५	रोनिश गहतराज	पुरुष	९	१५९६	
४०२४	दलित बालबालिका	२०७९०५२७०५५१६	रोसन पुर्कुटी	पुरुष	९	१५९६	
४०२५	दलित बालबालिका	२०७९०५२७०५५३२	रिसिका पुर्कुटी	महिला	९	१५९६	
४०२६	दलित बालबालिका	२०७६०९२७०३८९९	रष्मी सोनार	महिला	९	१५९६	
४०२७	दलित बालबालिका	२०७९०३२४०३१७४	रुबेन तोलाङ्गे	पुरुष	९	१५९६	
४०२८	दलित बालबालिका	२०८००५०८०५८५२	रियान्श रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०२९	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०२३४२	रित्तु पुर्कुटी	महिला	९	१५९६	
४०३०	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०२१९६	रोजन रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०३१	दलित बालबालिका	२०८००५०१०६८७१	रोशनी रम्तेल	महिला	९	१५९६	
४०३२	दलित बालबालिका	२०७९०८१३०८४१५	रियान सुनार	पुरुष	९	१५९६	
४०३३	दलित बालबालिका	२०७८१११४०३६३४	रिना वि क	महिला	९	१५९६	
४०३४	दलित बालबालिका	२०७९१२३००२९९२	विशाल रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०३५	दलित बालबालिका	२०७९०५१५०७४४२	विवेक विश्वकर्मा	पुरुष	९	१५९६	
४०३६	दलित बालबालिका	२०७६०७२१०२१४६	शिरिसा बि.क.	महिला	९	१५९६	
४०३७	दलित बालबालिका	२०७७०७२८०२४७९	शिरिश रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०३८	दलित बालबालिका	२०७६०८०३०१९९५	शौरभ परियार	पुरुष	९	१५९६	
४०३९	दलित बालबालिका	२०७७१११९०४२६४	शिशिर वि क	पुरुष	९	१५९६	
४०४०	दलित बालबालिका	२०७७०२२७०१७६३	शिशिर पुर्कुटी	पुरुष	९	१५९६	
४०४१	दलित बालबालिका	२०८००१२२०४६८१	साया सुनार	महिला	९	१५९६	
४०४२	दलित बालबालिका	२०७६०१२७०४०२७	सौभाग्य परियार	महिला	९	१५९६	2081-01-27
४०४३	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०३२४२	सन्जु बि.क.	महिला	९	१५९६	2081-03-21
४०४४	दलित बालबालिका	२०७५०९१३१०८८८	साहिल रोक्का	पुरुष	९	१३०२	2080-09-13
४०४५	दलित बालबालिका	२०७६१००९०२२०२	सृष्टी सोनार	महिला	९	१५९६	
४०४६	दलित बालबालिका	२०७७०४३००११७७	सुवाश सोनार	पुरुष	९	१५९६	
४०४७	दलित बालबालिका	२०७७०५१७०१८७४	सलोन तोलाङ्गे	पुरुष	९	१५९६	
४०४८	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०१५३१	स्वपनिल परियार	पुरुष	९	१५९६	
४०४९	दलित बालबालिका	२०८००८१८००७७३	सम्राट परियार	पुरुष	९	५३२	
४०५०	दलित बालबालिका	२०७९०४१९००५१७	सारा पुर्कुटी	महिला	९	१५९६	
४०५१	दलित बालबालिका	२०८००५०२०१८३९	सुनिल रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०५२	दलित बालबालिका	२०७७०६२६०४०२६	सारन्च रोक्का	पुरुष	९	१५९६	
४०५३	दलित बालबालिका	२०८००१२३००५२१	स्मृति मिजार	महिला	९	१५९६	
४०५४	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०१७८६	सम्रट रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०५५	दलित बालबालिका	२०७९०२१९०५६४३	सोनाक्षी पुरकुटी	महिला	९	१५९६	
४०५६	दलित बालबालिका	२०७८०८२३९८८६२	सुमित रम्तेल	पुरुष	९	१५९६	
४०५७	दलित बालबालिका	२०७७०३२३१२२७४	सोफिया मग्राती	महिला	९	१५९६	
४०५८	दलित बालबालिका	२०७९०२०७०४७३२	सफिरा तोलाङ्गे	महिला	९	१५९६	
४०५९	दलित बालबालिका	२०७५१००२०७१०९	संराठ सार्की	पुरुष	९	१५९६	2080-10-02
४०६०	दलित बालबालिका	२०७६०८०४०२०७४	सरोज सोनार	पुरुष	९	१५९६	
४०६१	दलित बालबालिका	२०७६०८३००२१३७	साक्षी पुरकुटी	महिला	९	१५९६	
४०६२	दलित बालबालिका	२०७९११२२०६२५७	सानभी रम्तेल	महिला	९	१५९६	
४०६३	दलित बालबालिका	२०७७०५१७१४१२५	साहारा पुर्कुटी	महिला	९	१५९६	
४०६४	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०३७४८	आलेक्स आछामी	पुरुष	१०	१५९६	
४०६५	दलित बालबालिका	२०७८०२१४००७६१	कृतिका आछामी	महिला	१०	१५९६	
४०६६	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०९८७५	कृष्टिना नेपाली	महिला	१०	१५९६	
४०६७	दलित बालबालिका	२०७६०१०३०२०७१	जेनीशा नेपाली	महिला	१०	१५९६	2081-01-03
४०६८	दलित बालबालिका	२०७६०२०३०२६१६	निशा परियार	महिला	१०	१५९६	2081-02-03
४०६९	दलित बालबालिका	२०७७०७१७०००४७	मिना नेपाली	महिला	१०	१५९६	
४०७०	दलित बालबालिका	२०७६०३०१००३३१	युवराज नेपालि	पुरुष	१०	१५९६	2081-03-01
४०७१	दलित बालबालिका	२०७८१०२७०४३३९	रितिका आछामी	महिला	१०	१५९६	
४०७२	दलित बालबालिका	२०७७०५१००१३८२	रिकेश विश्वकर्मा	पुरुष	१०	१५९६	
४०७३	दलित बालबालिका	२०७९११०५१०८२५	रिहान परियार	पुरुष	१०	१५९६	



४०७४	दलित बालबालिका	२०७९०३३०१८२२९	राधिका रम्तेल	महिला	१०	१५९६	
४०७५	दलित बालबालिका	२०७६०१०९०३५८९	विसन विश्वकर्मा	पुरुष	१०	१५९६	2081-01-09
४०७६	दलित बालबालिका	२०७९१२०७०५६८८	सान्वी विश्वकर्मा	पुरुष	१०	१५९६	
४०७७	दलित बालबालिका	२०७८०४०४००२७१	सुस्मा नेपाली	महिला	१०	१५९६	
४०७८	दलित बालबालिका	२०७७१२०९०३९०७	सुक्रिना परियार	महिला	१०	१५९६	
४०७९	दलित बालबालिका	२०७५१२०४०१६६४	संगिता परियार	महिला	१०	१५९६	2080-12-04
४०८०	दलित बालबालिका	२०७८०८२१०३५३६	अस्मित वि.क.	पुरुष	११	१५९६	
४०८१	दलित बालबालिका	२०७५१०१८०२४११	अनमोल परियार	पुरुष	११	१५९६	2080-10-18
४०८२	दलित बालबालिका	२०७९०६१३०८०१३	आरोही रसाईली	महिला	११	१५९६	
४०८३	दलित बालबालिका	२०७९०१०२०५९२२	इमोन सेन्च्युरी	पुरुष	११	१५९६	
४०८४	दलित बालबालिका	२०८००११८०५४८८	ईशमी सेन्च्युरी	महिला	११	१५९६	
४०८५	दलित बालबालिका	२०७९०३१५०६७०४	कर्नश रसाईली	पुरुष	११	१५९६	
४०८६	दलित बालबालिका	२०७९१०२६०५४५३	जगत दर्जी	पुरुष	११	१५९६	
४०८७	दलित बालबालिका	२०७६०७०२०९९६८	भिम बहादुर परीयार	पुरुष	११	१५९६	
४०८८	दलित बालबालिका	२०७८०५२५००१५८	युवराज दर्जि पराजुली	पुरुष	११	१५९६	
४०८९	दलित बालबालिका	२०७८१११२०७६६६	विवेक परियार	पुरुष	११	१५९६	
४०९०	दलित बालबालिका	२०७९०९१२०९९५९	शिरिस रसाईली	पुरुष	११	१५९६	
४०९१	दलित बालबालिका	२०७६०८०९१४३०४	शितल रसाईली	महिला	११	१५९६	
४०९२	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०२५१५	सृयाना परियार	महिला	११	१५९६	
४०९३	दलित बालबालिका	२०७८०६२३०५८४६	अनुश्री बर्देवा	महिला	१२	१५९६	
४०९४	दलित बालबालिका	२०७७१११८०११२८	अबि विश्वकर्मा	पुरुष	१२	१५९६	
४०९५	दलित बालबालिका	२०७७०९१९०१२५२	अविना रसाईली	महिला	१२	१५९६	
४०९६	दलित बालबालिका	२०८००४०२०४९२७	अंकित सार्की	पुरुष	१२	१५९६	
४०९७	दलित बालबालिका	२०७९०३२३०४४१४	आरुसी नेपाली	महिला	१२	१५९६	
४०९८	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०८१६५	आस्था मिजार	महिला	१२	१५९६	
४०९९	दलित बालबालिका	२०७५०७३००३५६८	इलियाना परियार	महिला	१२	५३२	2080-07-30
४१००	दलित बालबालिका	२०७९०६१५११२६९	क्रियन्शा बर्देवा	महिला	१२	१५९६	
४१०१	दलित बालबालिका	२०७८१०२५०५०४१	कृषा रसाइली	महिला	१२	१५९६	
४१०२	दलित बालबालिका	२०७८०६०३०९६८३	दिपशिखा नेपाली	महिला	१२	१५९६	
४१०३	दलित बालबालिका	२०७९०३२५१००३६	दिप्रिन लामगादे	पुरुष	१२	१५९६	
४१०४	दलित बालबालिका	२०७८०७१५०५५१९	दिप्सना विश्वकर्मा	महिला	१२	१५९६	
४१०५	दलित बालबालिका	२०७९०८२८०१५७४	दिपिशा नेपाली	महिला	१२	१५९६	
४१०६	दलित बालबालिका	२०८००३०६०४०६३	प्रतिक मिजार	पुरुष	१२	१५९६	
४१०७	दलित बालबालिका	२०७६०१२७०२१८७	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	१२	१५९६	2081-01-27
४१०८	दलित बालबालिका	२०७७०३०८०९००४	प्रदिती लामगादे	महिला	१२	१५९६	
४१०९	दलित बालबालिका	२०७९०९०१०१३८९	बिसन परियार	पुरुष	१२	१५९६	
४११०	दलित बालबालिका	२०७८०७०८०९८३९	भूमिका वि क	महिला	१२	१५९६	
४१११	दलित बालबालिका	२०७६०९२००२२०१	मनिका पुर्कुटी	महिला	१२	१५९६	
४११२	दलित बालबालिका	२०७९१०१०००६०४	मनिष मिजार	पुरुष	१२	१५९६	
४११३	दलित बालबालिका	२०७९११२९०१८०८	मनिष पुर्कुटी	पुरुष	१२	१५९६	
४११४	दलित बालबालिका	२०७६०७१५०२३३८	यज बहादुर बि.क.	पुरुष	१२	१५९६	
४११५	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०९९५२	योएल सुनार	पुरुष	१२	१५९६	
४११६	दलित बालबालिका	२०७८०९०२०९२८३	रोमन मिजार	पुरुष	१२	१५९६	
४११७	दलित बालबालिका	२०७५१२०१०२९०३	राजिव अचछामे	पुरुष	१२	१५९६	2080-12-01
४११८	दलित बालबालिका	२०७८१०२००५५४७	रचना पुर्कुटी	महिला	१२	१५९६	
४११९	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०३९४८	रुथ बर्देवा	महिला	१२	१५९६	
४१२०	दलित बालबालिका	२०७९०४१८१११८५	राजन आछामी	पुरुष	१२	१५९६	
४१२१	दलित बालबालिका	२०७७०५०३०२७१६	लिडिया रसाईली	महिला	१२	१५९६	
४१२२	दलित बालबालिका	२०८००११८०४१२७	विवस मिजार	पुरुष	१२	१५९६	
४१२३	दलित बालबालिका	२०७७१०१००५०८६	सिमन कामी	महिला	१२	१५९६	
४१२४	दलित बालबालिका	२०७७०९१४१३९५१	सुहाना बर्देवा	महिला	१२	१५९६	

४१२५	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०८५५१	सुहाना पुर्कुटी	महिला	१२	१५९६	
४१२६	दलित बालबालिका	२०७६०५२६०३५०१	सारा पुर्कुटी	महिला	१२	१५९६	2081-05-26
४१२७	दलित बालबालिका	२०८००३१५०९२४३	सिद्धार्थ सुनार	पुरुष	१२	१०६४	
४१२८	दलित बालबालिका	२०७८१२२६०३७९२	सिता पुर्कुटी	महिला	१२	१५९६	
४१२९	दलित बालबालिका	२०७६०२०४०७०७६	सायरा परियार	महिला	१२	१५९६	2081-02-04
४१३०	दलित बालबालिका	२०७९१०१००९८८६	साजन आछामी	पुरुष	१२	१५९६	
४१३१	दलित बालबालिका	२०८००८१६०११७१	सुमिना बर्देवा	महिला	१२	५३२	
४१३२	दलित बालबालिका	२०७७०९१९०८९३५	संजोक विश्वकर्मा	पुरुष	१२	१५९६	
४१३३	दलित बालबालिका	२०७८०३२००५०९६	सिजल सुनार	महिला	१२	१५९६	
४१३४	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०८९८७	सबिना वर्देवा	महिला	१२	१५९६	
४१३५	दलित बालबालिका	२०७८०५११०७८९८	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	१२	१५९६	
४१३६	दलित बालबालिका	२०७८०८०५०७४७२	सिमोन आछामी	पुरुष	१२	१५९६	
४१३७	दलित बालबालिका	२०७८०५०७०२४५९	सुरज दर्जी	पुरुष	१२	१५९६	